

अनुसूची १२
दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित
भूक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ प्रदेश : बागमती जिल्ला : भक्तपुर गा.पा./न.पा. : सूर्यविनायक

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	प्रथम वैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं		
१	१९८००८०२००११८	राज माया हाक् दुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000017750	48000	48000
२	२००००३२५००४८८	सत्य देवी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021850	36000	36000
३	२००४०९२२००३४४	भुवन वहादुर खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001950	48000	48000
४	२००४१०१४००७३७	श्याम लाल राजथला	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022750	48000	48000
५	२०००१२३०८७३३८	हरि गौविन्द कक्षपति	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006050	48000	48000
६	२००१०१२०६२३८	बिष्णु माया थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002850	48000	48000
७	२००२०४०११११५९	जान बहादुर खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005850	48000	48000
८	२००६०६१५००४३२	रामदेवी सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019450	48000	48000
९	२०००१००२००५२४	स्याम बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022050	48000	48000
१०	२००३१००७०११३७	यमना देवी वस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026050	48000	48000
११	१९८०११०५०००७३	विष्णु भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002750	48000	48000
१२	१९९८०१०९००८१३	सानुकान्छा लामा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021350	48000	48000
१३	२००६०३२४००८९२	राज कुमार मचामसी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000017650	48000	48000
१४	२००७०८१४००१७१	पुतली तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032050	48000	48000
१५	२००३०८१४००१५४	कमला भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007450	48000	48000
१६	१९९००११५०१५१८	जगमाया फेजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006650	27310	27310
१७	१९९८०३१०००५२८	उत्तर कुमार थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000025950	48000	48000
१८	२००००९२०००४११	विष्णु भगत सुवाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002550	48000	48000
१९	२००२०६१६००२३९	ललिता थापामगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011250	48000	48000
२०	२००३०९०९०००९५	मिठु थापामगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014850	48000	48000
२१	२००७०३०४००३६३	कृष्ण माया त्वानाबास्	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010950	48000	48000
२२	१९९५०३०५००८१३	सानुकान्छी आ.मगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021450	48000	48000
२३	२००१०६२९०००९३	रामहरि वस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019550	48000	48000
२४	१९९५०४०५०२९९९	मैना कुमारी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000012350	48000	48000
२५	२००२०२०१०४९९२	टिका देवी सुवेदी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000025350	48000	48000
२६	१९९८०१०३००६३४	कृष्ण गिरि	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010450	48000	48000
२७	२००७०६०६००५३६	कृष्ण त्वाटी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000047350	48000	48000
२८	१९९२०५०९००१५५	सन्तोकी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020550	48000	48000
२९	१९९४०६१५००६४४	सानु माया मचामसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021150	48000	48000
३०	१९९०११०६००१६१	साईली तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020150	48000	48000
३१	२००२०३१०००८४१	सुनी माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000023450	48000	48000
३२	२००३०८१२०१७०१	प्रेम वहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000017050	48000	48000
३३	२००२०१०५००८८३३	राजमाया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018050	48000	48000
३४	२००५०१०५००९४७	ठुली माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024650	48000	48000
३५	२००७०५३०००१६५	गंगा बोहरा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005250	48000	48000
३६	१९८५०२१५००४३५	मैया थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000012450	48000	48000
३७	१९९४०८२२००२५७	सुकलक्ष्मी लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000023250	48000	48000
३८	२००५०७०१०१२१४	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010150	48000	48000
३९	१९९७०३०५०३७२२	तारा राजथला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024250	48000	48000
४०	१९९९०११५०४४३५	ठुलीकान्छी वस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024950	48000	48000
४१	२००१०३१००१०५६	पदम कु त्वानाबास्	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016550	48000	48000
४२	१९८३१२३००९४८८	रामजी खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019650	48000	48000
४३	२००५०१०३०३०३७	देव लक्ष्मी बहाला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004250	48000	48000
४४	१९९८०२२०००७०१	कान्छी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000009350	48000	48000
४५	२००१०११८००९६४	मंजरी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013650	48000	48000
४६	१९८११२३०१४१९३	केशर वहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000009450	48000	48000
४७	२००६०४०४००९०३	अनुसुया प्रधानाङ्ग हाडा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000000350	48000	48000
४८	२००७०३१९००२३९	सारदा थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021650	48000	48000
४९	२००२०११२०२९९५	दुर्गा माया कपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004850	48000	48000
५०	२००२०३२५००३६९	चित्र कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004050	48000	48000
५१	२००२०४१०००६०९	तुल्सी प्रसाद तसिजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000025650	48000	48000
५२	२००७०११००४८७९	कृष्ण कुमारी सापकोटा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010550	48000	48000
५३	१९९८०५२९००१२७	मिन कुमारी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013950	48000	48000
५४	२००५०५१४००१३२	कान्छी माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000008850	48000	48000
५५	१९९००४८००२११	कान्छी माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000008750	48000	48000
५६	१९९७०८१०००६९३	कान्छी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000009150	48000	48000
५७	२००७१२३०२८८७३	ठुली कान्छी त्वानाबास्	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000034050	48000	48000
५८	१९९९१२३०७३५१४	नेप्टी राई	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016350	48000	48000
५९	२००२०२११०००९२६	मिठाई थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014350	48000	48000
६०	२००२०५१५०१२५६	नानी मैया राना मगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000015550	48000	48000
६१	२००५०६१००२२९८	सिव माया कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022350	48000	48000
६२	१९९७०३२०००२२२	माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013850	48000	48000

६३	२००३०६०१०११७९	काजी थापा क्षेत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007350	48000	48000
६४	१९९२१२३०९२६४२	तुङु नानी मूलगुठी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000025450	26621	26621
६५	१९९६०२०५००६९८	सानु मैया थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021050	48000	48000
६६	१९८९१०१२००२०५	पुन माया मचामसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000017350	48000	48000
६७	२००११२३०६९४५८	मिश्री थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014250	48000	48000
६८	१९८९१२३०६६३२९	शेर वहादुर हाक दुवाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022150	48000	48000
६९	२००१०२०१०४४२४	कान्छी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000008250	48000	48000
७०	१९९६०९०३००२३५	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000009850	48000	48000
७१	२००४०८१५००५७१	मैया भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000012550	48000	48000
७२	१९९८०२०९००२५८	शिवराम थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022450	48000	48000
७३	२००४०२१०१०१६७३	मिश्री देवी रानामगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014050	48000	48000
७४	२००५०७१००१६६२	नानी छारी राजथला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000015750	48000	48000
७५	२००७०३१५००९६३	माईली थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011850	48000	48000
७६	१९९२०४०३००३७५	भिम कुमारी बस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001750	48000	48000
७७	१९९८०३१३००३१६	विना देवी राई	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002150	48000	48000
७८	२००२०३०२०२८१३	कृष्ण माया त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010850	48000	48000
७९	२००३०६१०००३६२	चनमाया मचामसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000003750	48000	48000
८०	२००६०२०५०२१८८	मान कान्छी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013150	48000	48000
८१	२००००१२२००४३२	कान्छी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000008450	48000	48000
८२	२००१०४१००१००५	राम शरण माक	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019050	48000	48000
८३	२००१०११७०३३३३	सन्तली वस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000023650	48000	48000
८४	१९८८०५१२००१०८	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010050	48000	48000
८५	२००११२०१८५४५५	चैत माया श्रेष्ठ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000003250	48000	48000
८६	२००२०३०५०१२६२	कान्छी माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000008550	48000	48000
८७	२००००५०३००६७२	बद्धि माया त्वानावासु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000003150	48000	48000
८८	१९९६१२३०५९२१२	पुण्डेदी सिल्परक	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000017550	48000	48000
८९	२००३०९०३००९०८	साईला तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020350	48000	48000
९०	२००२१०१७००३७९	फुल माया लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016650	0	48000
९१	२००२१०१९०१२४१	बद्धि पक्का नेवार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000000850	48000	48000
९२	२००५०४२००११२२	रुद्र बहादुर भट्टराई	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019950	48000	48000
९३	१९९०११२०००७०९	पृथ्वी मान मूलगुठी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000017250	48000	48000
९४	१९९०१२३०४८७५४	गंगा कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005350	48000	48000
९५	१९९२१०१२००२४१	नानी मैया राना	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000015450	48000	48000
९६	१९९३०९२८००१७१	आश माया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000000750	48000	48000
९७	२००२०४२००१५०७	कुमाले वस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011150	48000	48000
९८	२००५०३२००१४८६	राम सि तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019150	48000	48000
९९	२००७१११३००१५१	दुर्गा देवी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027550	48000	48000
१००	२००७०१०२००४११	चम्पा देवी के.सी.	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000003350	48000	48000
१०१	२००८०४१००२२९७	सन्त माया लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032750	46660	46660
१०२	१९९११००५०१६६६	सूर्य वहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000023950	48000	48000
१०३	१९९७०३२०००२१४	राजमाया त्यात	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018150	48000	48000
१०४	२००००३१५०१८६७	अम्बिका कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000000250	48000	48000
१०५	२००२०११२०३००१	माइला त्वाती	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000012250	48000	48000
१०६	२००४०४०२००९४१	कान्छी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000008150	48000	48000
१०७	२००१०७०९०१७६३	हस्त बहादुर कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006250	48000	48000
१०८	१९९५०७०४००४११	ठुलीमाया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000025150	48000	48000
१०९	२००११२२६००४०२	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002950	48000	48000
११०	२००३०४०३०३२७५	कान्छी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007750	48000	48000
१११	२००६०८१२०४१३८	नानी मैया तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049550	48000	48000
११२	२००७०४०५०८८७४	कान्छी त्वायना वासु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000048450	48000	48000
११३	२००७१०१२०२७४८	मेघ बहादुर मिश्र	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000047750	48000	48000
११४	२००६०६०१०१२८९	शत्रुघ्न खड्का	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021750	48000	48000
११५	२००७०९१००३१४८	ठुली लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000047450	48000	48000
११६	२००६१०१८०१६१६	जीत लाल लकसम्बा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006950	48000	48000
११७	२००८०३०५०४४२८	कृष्ण लाल बाहाला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050350	48000	48000
११८	२००६०८०४०१३६२	धन बहादुर बस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004450	48000	48000
११९	२००५१२३३२६०१६	जनक लाल ख्याजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006750	48000	48000
१२०	२००७०११२०३३०७	भगवती थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001250	48000	48000
१२१	२००००४३१००३४४	जान बहादुर झाड	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005050	48000	48000
१२२	२००६१११५०४८८७	नानु थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016050	48000	48000
१२३	२००७०११५०५३९६	विक्र लाल त्वाटी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002050	48000	48000
१२४	२००८०११५१२०५१	मंगल केशरी सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050550	48000	48000
१२५	२००७०३२९०१४५९	राम प्रसाद सत्याल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018950	48000	48000
१२६	२००४०२१४०२१९३	जय प्रसाद उप्रेती	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006850	48000	48000
१२७	२००७०९०२०१६१३	काले थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000048350	48000	48000
१२८	२००८०२०५०५२७८	आस काजी ख्याजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049250	48000	48000
१२९	२००७१२१२०२३९७	इश्वरीराज थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049350	48000	48000
१३०	२००६१११४०१५५५	खगेन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000009750	48000	48000
१३१	२००६०१०४०४३०४	कमला शाह	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007550	48000	48000
१३२	२००७०४०५०७२९८	रुकु बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018250	48000	48000

१३३	२००२०११६०२१३७	ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006450	48000	48000
१३४	२००२०४१०००६१७	धन कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004650	48000	48000
१३५	१९९२३०१००३०६	माईली तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011650	48000	48000
१३६	१९९७०५०९००२१२	कृष्ण भक्त त्वानाबास्	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010350	48000	48000
१३७	२००१०८१२०२१७४	राम माया लिबी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018850	48000	48000
१३८	१९८६०७२२०००८१	गणेश बहादुर खाईतु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005150	48000	48000
१३९	१९८६१०१२००१२८	मोती माया तसिजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000015050	48000	48000
१४०	२००५०६०७००१९९	जुली मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007050	48000	48000
१४१	२००११०१९००९७१	मंगल दास राजथला	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013550	48000	48000
१४२	२००२१११८०१०९२	तेज वहादुर वस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024350	48000	48000
१४३	१९९२१००५००३६९	रामभक्त खाईतु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019350	48000	48000
१४४	२००७०३०४००३५५	काईली थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007150	48000	48000
१४५	१९९९०२१५०१२३६	तुलसीमाया सुकुपायो	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000025750	48000	48000
१४६	१९८६०८१२०००७२	ठुली लहरसिंह तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000025250	48000	48000
१४७	२०००१२११००८९३	गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005750	48000	48000
१४८	२००२०४०८००४४७	सानु वस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020750	48000	48000
१४९	१९९००३१५०१३८१	ठुली बानिया	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024450	48000	48000
१५०	१९९७०२१५००८१४	धन कुमारी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004550	48000	48000
१५१	१९९८०५१४००३३५	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000009950	48000	48000
१५२	१९९३१२३०४१३८१	रजमाया घेमोस्	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000017850	48000	48000
१५३	१९९५०२१५००८८९	नन्द कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000015250	48000	48000
१५४	१९९६१२१०००४३२	बुद्धिमान तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000003050	48000	48000
१५५	२००२०२१२०२६३९	चन्द्ररी च्यात	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004150	48000	48000
१५६	२००३१०१८००८६२	सुनतली माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000023850	48000	48000
१५७	२००७०५२७०१२३५	राम काजी तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050850	40000	40000
१५८	२००२०५२६०००७३	नानी छोरी सुकुपायो	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000015350	48000	48000
१५९	२००६०१०४००४०१	ठुली माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024750	48000	48000
१६०	२००६०११७००३०४	मालती माया राई	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013050	48000	48000
१६१	२००७०६१२००९५५	मुलुटु बल्ल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014450	48000	48000
१६२	१९९२०४०५००५११	चिनी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000003850	48000	48000
१६३	२००७०११७००२३७	निर्मला खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016450	48000	48000
१६४	२००७०८१२०१०१७	ठुली तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000034450	48000	48000
१६५	१९९६०११५०४४७७	रत्न लिबी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019750	48000	48000
१६६	१९९९०२१२००४१७	हरि बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005950	48000	48000
१६७	१९९७०२२६००२२१	राम थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019250	48000	48000
१६८	१९९७१२२२००५८३	गौथली थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005550	48000	48000
१६९	१९९२०६१५००५०७	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000009550	48000	48000
१७०	२००२१००१०२०१५	नसे राजथला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016250	48000	48000
१७१	१९९३०४२०००१६१	ठुली तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024850	48000	48000
१७२	१९९३०४०४००१६५	माईली तामाङ्गनी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011750	48000	48000
१७३	२००४०५१२००२३६	मन कुमारी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013350	48000	48000
१७४	१९९५१२३०६३५०५	देव ना बाहाला	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004350	48000	48000
१७५	१९९३०३०१००५१४	कान्छी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000009250	48000	48000
१७६	२००२०६१६००२४७	टंक कुमारी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024050	48000	48000
१७७	१९९७०४०५०३००१	कमला मानान्धर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007650	48000	48000
१७८	२००१०३०५०१७०२	महन्त सुकाजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011950	48000	48000
१७९	२००१०९१५०४३४६	भक्त कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001450	48000	48000
१८०	१९९२०१०५०२१९४	लक्ष्मी भक्त सुवाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011350	48000	48000
१८१	१९९६०३१०००६०५	मनो थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000015150	48000	48000
१८२	१९९७०४१४००२३१	मैया थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000012850	48000	48000
१८३	१९९८०१२८००१२८	सानु खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020850	48000	48000
१८४	२००४०३२१००६३८	राम वहादुर कपाली	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018350	48000	48000
१८५	२००४११२९००६७५	वल वहादुर वस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001050	48000	48000
१८६	२००६०३१०००४३८	सावित्री बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020250	48000	48000
१८७	१९९४०११५००८०१	कृष्ण भक्त खाईतु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010250	48000	48000
१८८	२००३०१०३०३१८३	शोभा कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022550	48000	48000
१८९	२००११२३२४८५१६	मख्खन थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000012950	48000	48000
१९०	२००७०७०३००१७६	सुनतली मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000033850	48000	48000
१९१	१९८८०११५०२३३८	तारा देवी चालिसे	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024150	48000	48000
१९२	१९९८१२३०६७४४	श्याम बहादुर बोहरा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021950	48000	48000
१९३	२००४०१११०१०११	ईन्द्र सिल्पकार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006550	48000	48000
१९४	१९८५०३०२००५२२	उज्याली तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000025850	48000	48000
१९५	१९९४०४१०००४१८	महेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000012050	48000	48000
१९६	२००१०३२६००३३६	प्रेम कुमारी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000017150	48000	48000
१९७	२००४०६२९००४३६	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000003650	48000	48000
१९८	१९८७०७१२००१३४	कान्छी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007950	48000	48000
१९९	२००११००१००८७२	भवानी वस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001550	48000	48000
२००	२००२०७१०००६०२	सुभद्रा थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000023150	48000	48000
२०१	१९८८११०१०००६७	राम कुमारी मगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018750	48000	48000
२०२	१९८८१२०५००२१५	सानुमैया थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021550	48000	48000

२०३	१९९९०२२०००५७६	प्यारी राना मगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016750	48000	48000
२०४	२००५०११५०६८३६	बखत बहादुर भुजेल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000000950	48000	48000
२०५	१९९६११२२००१७३	मोहन बहादुर बोहरा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014950	48000	48000
२०६	२००३१२३०२८९३४	चन्द माया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000003550	48000	48000
२०७	२००६०८१२०२२६४	कान्छी लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000047850	48000	48000
२०८	२००५०२१२०२८३३	बिमान सि तामाङ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001150	48000	48000
२०९	२००१०१०१८१४४३	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016850	48000	48000
२१०	२००८०३०५०४८३२	मिना कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050650	48000	48000
२११	२००५११२००१८४४	रत्न माया लिबी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000019850	48000	48000
२१२	२००७०६१५०२५५८	गंगा तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005450	48000	48000
२१३	२००६११०५०३२५२	माथवर सिंह बस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013750	48000	48000
२१४	२००६०९२७००४७३	पुर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000017450	48000	48000
२१५	२००५०५२२००८६९	फल माया खाईट	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004950	48000	48000
२१६	२००५०९२९००५८५	प्रेम बहादुर लामा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016950	48000	48000
२१७	२००७०११००७१२२	बिष्णु मया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002450	48000	48000
२१८	१९९४१२१००१७४५	भगवती माया दाहाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001350	48000	48000
२१९	२००५०९१००३११८	सन्तली भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000023750	48000	48000
२२०	२००००४३००१३६९	जान बहादुर झाड	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000005650	48000	48000
२२१	२००४०३१३०२४३३	बिर बहादुर लामा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002350	48000	48000
२२२	१९९६०८१६०१०६२	पुष्ट कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050750	40000	40000
२२३	२००७०८१००४१७१	दशरथ थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000047250	48000	48000
२२४	२००७०८१२०२८८२	मोहन माया तसिज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000047950	48000	48000
२२५	२००७०३१००५१९५	हिरा कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006350	48000	48000
२२६	२००६०९१५०४८२४	काजी मान लामा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007250	48000	48000
२२७	२००७११२६००६४१	कुलदीप थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049450	48000	48000
२२८	२००७०७१८०१३५४	रत्न माया त्वाटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049150	48000	48000
२२९	२००७०११५०५९२५	सान् बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020650	48000	48000
२३०	२००८०४१००४८०६	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050450	44000	44000
२३१	२००६१०२००५८६२	हरि शरण मानन्धर	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000006150	48000	48000
२३२	२००७०७१००६५७४	गोमा थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000048150	48000	48000
२३३	२००७०२०३०१६२१	गंगा देवी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027650	48000	48000
२३४	२००६१२३३३५०४९	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178456000012	48000	48000
२३५	२००७१२३३१००१६	गायत्री कुमारी कंडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190080800011	44000	44000
२३६	१९९९१११२०००९५	सोम नाथ अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760183112700014	48000	48000
२३७	२००६१२३१५६३४६	गणेश लाल श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258900010	48000	48000
२३८	२००७१२३२१४००२	राधिका खनाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760183193200014	48000	48000
२३९	१९९५०४२३००३४३	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760189947100012	48000	48000
२४०	२००७१२३१८५१४५	देव सरण रानाभाट	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760183193000010	48000	48000
२४१	२००६१२३२७८६३७	राम बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157266500011	48000	48000
२४२	२००७१२३२८६०९१	आशालाल छुस्या श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190412200014	48000	48000
२४३	२००७१२३१८५१२९	पुर्ण कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760183140600010	48000	48000
२४४	२००८०२१००६२१९	दुर्गा देवी खतिवडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190409000016	48000	48000
२४५	२००७०३३००४५१९	राजेन्द्र प्रसाद सम्वाहान्फे	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760183196800013	48000	48000
२४६	२००८०१०४०६५०३	जगन्नाथ आचार्य	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190368500015	40000	40000
२४७	२००२०१०४००८१४	चन्द्र बहादुर कस श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157256100016	48000	48000
२४८	१९९७१२३०५८१३९	अम्बिका देवी के.सी.	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157252700012	48000	48000
२४९	२००४०४०४०३६९३	शरद प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268000014	48000	48000
२५०	२००२०५१५०१३२२	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258800013	48000	48000
२५१	१९९२०३१०००३४९	ज्योती माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260400010	48000	48000
२५२	२००२१२३०४८९६३	खडानन्द आचार्य	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157261500016	48000	48000
२५३	१९९८१२३०६८३७५	भक्त बहादुर खड्का	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157254100018	48000	48000
२५४	१९८५०३१३००११५	श्रीमति रामप्रिया पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157267100012	48000	48000
२५५	१९९००१०२००८१५	केदार सामा श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157261300012	48000	48000
२५६	२००४०२०३००३४९	श्रीमती पुतली राना	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269600015	48000	48000
२५७	२००४०५०५०१७९३	मेनु उपाध्याय	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157264200012	48000	48000
२५८	२००६१२२९०३१९३	धर्म कुमारी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157257900011	48000	48000
२५९	२००७०३०२००२७६	कान्छी माया कस श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760167834700019	48000	48000
२६०	२००४०८३०००१३३	मिर्छु थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014750	48000	48000
२६१	२००२०४१०००६३३	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011050	48000	48000
२६२	१९९९०१२९००२३१	राम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018450	48000	48000
२६३	१९९८१२३०६७६३३	धनमाया मानन्धर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000004750	48000	48000
२६४	१९९८१२३०६७६८२	नानीछोरी सुकुपायो	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000015850	48000	48000
२६५	२००१०५०८००६५१	तुन्सी माया हालेयोजोशी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000025550	48000	48000
२६६	२००१०५१८००३९५	सानो जित	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020450	48000	48000
२६७	१९९३०२१९००२४१	नारायण खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000016150	48000	48000
२६८	२००२०२१००८६७	सुन माया त्वानाबास्	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000023350	48000	48000
२६९	२००१०९०२०१४९८	माईला तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000012150	48000	48000
२७०	२००२०५१४००२६९	भोटिनी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001850	48000	48000
२७१	१९९४११०४००३८२	कृष्ण मान त्वानाबास्	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010650	48000	48000
२७२	२००२०२०२०१४५९	मिर्छु खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014550	48000	48000

263	२००४०४२०११७९	श्री दुर्गा मान तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022650	48000	48000
264	२००५१००४०१३३७	भिम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000001650	48000	48000
265	१९९६०११५०४५६८	सीता देवी दाहाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022850	48000	48000
266	२००२०८१८००२२३	कान्छी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000008950	48000	48000
267	२०००११०७०१११५	मान कुमारी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013250	48000	48000
268	२०००१२३०८७३९५	विष्णु भक्त त्वानाबास्	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002650	48000	48000
269	२००३११०००२३२	माईली तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011550	48000	48000
270	२००३१२१८००६९४	अर्जुन वस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000000450	48000	48000
271	१९९८१२३२२१४०४	मिठु कुमारी ठकुरी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014650	48000	48000
272	२००२०८१२००३५८	कान्छी माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000008650	48000	48000
273	१९९७१२३०५७३८	चित्र बहादुर कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000003950	48000	48000
274	२००१११०७०१४४४	शेर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022250	48000	48000
275	२००७०७१२००१९३	कान्छी लोहला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029250	48000	48000
276	१९९७०८१२००२८५	मन थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000013450	48000	48000
277	२००१०८१२०२१६६	नानीमैया थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000015950	48000	48000
278	२००७०४१५००५३२	मिश्रि नेपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000014150	48000	48000
279	१९९५११२०००२८६	आश लाल खाईत्	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000000650	48000	48000
280	२००२०६०३००१८७	राम केशरी सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018650	48000	48000
281	२००२१०१५०५१०९	सिता थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000022950	48000	48000
282	१९९७०७१५०१९९९	अर्जुन थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000000550	48000	48000
283	१९९८०५०३००५०२	मैया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000012650	48000	48000
284	२००५१२१००४८०५	खेमना देवी कडरिया	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157261800017	48000	48000
285	२००२०२०४००५५६	गंगाप्रसाद घिमिरे	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760189794400013	48000	48000
286	२००७०३१७०२६३५	केशव राणाभाट	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178457900014	48000	48000
287	२००७१२३२८९७५६	सानु आचार्य	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760189943500014	48000	48000
288	२००७१२३१९९९०६	हरि राम सिं सिलवाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760183116500016	48000	48000
289	२००७०५२५०१९१६	जानका देवी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178451900010	48000	48000
300	२००७१००१०२७८२	चन्द्र प्रसाद उप्रेती	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178453000015	48000	48000
301	१९९७१२३०५८१४७	धनमाया बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157257700017	48000	48000
302	१९९५१२२२००४७४	रुकमिना भण्डारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157267300016	48000	48000
303	२००११२३०६९७४८	कान्छी माया छुस्या श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760167905400015	48000	48000
304	२००३०३३०००५२४	सिद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269900016	48000	48000
305	२००१०७०८०२४०६	सुभेदा खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270500014	48000	48000
306	२००११०२०००६७२	बद्री बहादुर राना	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157253100019	48000	48000
307	२००२०१०१०४१३५	चन्द्र माया सामा श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157256500014	48000	48000
308	२००६०१०२००५६१	श्रीमती कान्छीमाया छुस्या	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269500018	48000	48000
309	१९९८१२३०६३८५	सुरज बहादुर खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270400017	48000	48000
310	२००१०३१५०२९५४	प्रेम बहादुर विष्ट	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157266100013	48000	48000
311	२००२०६२१००३७९	धरणीधर घिमिरे	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157257800014	48000	48000
312	२००११२१५०४३७३	केशव कुमार उपाध्याय	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157261400019	48000	48000
313	२००५०५१०००६३३	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270700018	48000	48000
314	२००६०४१५०७२३२	पन्च लाल झ्या	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157265900010	48000	48000
315	२००११००६००९९४	राम कुमारी दहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157266700015	48000	48000
316	२००४०६१५०२५१४	सुविन्द्र कुमारी के. सी.	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270300010	48000	48000
317	२००७०४१६०११३२	मिश्री कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157264300019	48000	48000
318	२००७०३०७०४००४	पूष्पा सिलवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178458400018	48000	48000
319	२००८०१०६०२७६२	सावित्री मन्ल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190414300019	44000	44000
320	२००६१२३१८३७६१	पञ्च कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270600011	48000	48000
321	२००७०८१००४३१२	भगवती लामिछाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178456900015	48000	48000
322	२००६१२३१५८७६३	देवी सुन्दरी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157257500013	48000	48000
323	२००७१२३२१४०४४	भक्त प्रसाद सापकोटा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760182886300017	48000	48000
324	२००७१०१००३५८३	सरस्वती खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178471400019	48000	48000
325	२००८०४२५०१८१८	मेनका कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190420800015	44000	44000
326	२००७०४२८००९६४	शोभा देवी निडलेख	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760167902600012	48000	48000
327	२००७०७१९०११२१	चन्द्र प्रसाद खरेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178455000013	48000	48000
328	२००१०३०५१२०३८	लुली नानी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157271300019	48000	48000
329	२००१०३१५१५३४५	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157266200010	48000	48000
330	२००६०५०३०३४३२	नन्द कुमारी के.सी. खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157265000017	48000	48000
331	२००६०३१७०१६०५	दुर्गा देवी सिन्वाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258500012	48000	48000
332	२००६११२६००७८३	तारा देवी घिमिरे	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157271000018	48000	48000
333	२००७१२३३१२९४७	शिव प्रसाद दवाडी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190074200018	44000	44000
334	२००६०७२५०२०७८	सुमित्रा देवी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760183109000011	48000	48000
335	२००७०४२५०११२५	राम बहादुर कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157266600018	29333	29333
336	२००७१०१५०५८५२	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178458600012	48000	48000
337	२००४०४१३०१७७१	ज्याखुरी राउत	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157256800015	48000	48000
338	२००४०८१५०३०३९	पदम कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157265700016	48000	48000
339	२००७०१०१०१७५९	जगत माया हरी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260100019	48000	48000
340	१९९८०८१५००८२३	रुकमणि कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157267200019	48000	48000
341	१९९४०४२०००२४३	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157266800012	48000	48000
342	२००३०३२४०००८९	लक्ष्मी दमाई	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157262400018	48000	48000

३४३	१९८७११०६०००८४	कृष्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157262100017	48000	48000
३४४	२००१०४१४००४०५	मैया थापा मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760167832800018	48000	48000
३४५	१९८९१२३०२७२८९	देव कुमारी सिग्देल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157257200012	48000	48000
३४६	१९९८१२३०६८३६७	सुशिला भण्डारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270800015	48000	48000
३४७	२००००८१०००७५२	काशी माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157261200015	48000	48000
३४८	२००१११०२०१५५१	चन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157256400017	48000	48000
३४९	१९९३१२३०४११९१	श्री विष्णु प्रसाद संजेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268200018	48000	48000
३५०	२००३०२३००४९९९	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157261100018	48000	48000
३५१	२००३१२३१७३४३९	चन्द्र बहादुर पराजुली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157256200013	48000	48000
३५२	२००५०६१२०१०७२	उत्तमा तिवारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157272300018	48000	48000
३५३	२००१०६१४०१०७७	नारायण प्रसाद दहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157265100014	48000	48000
३५४	२००७१०१००१४४७	माझली तिखत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157272600019	42581	42581
३५५	२००३०३२३००६४४	अम्बिका प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157252800019	48000	48000
३५६	२००७०५२००२००६	बुधमैया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157255800016	48000	48000
३५७	२००८०३०३०११६३	शरण कुमार मोक्लान	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760189796300014	48000	48000
३५८	१९९५१२३०६३२५७	खड्ग बहादुर थोप्रा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157261600013	48000	48000
३५९	२००११००९००४७७	एक राज भण्डारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157662300017	48000	48000
३६०	२००३१२३०२९१२८	सीता देवी पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270100016	48000	48000
३६१	२००६१२३०३३९५८	शिव कुमारी राना	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268100011	48000	48000
३६२	१९९००४३०००२१६	मैया रानाभाट	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157263500014	48000	48000
३६३	२०००१२३०८७१३३	शान्त माया बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157267900018	48000	48000
३६४	२००३१२३१७३४२१	पदम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157265800013	48000	48000
३६५	२००६१००५००५९९	तुल कुमारी सितवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157271900011	48000	48000
३६६	१९९३१२३०४११८३	श्री नारायण बहादुर रानाभाट	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268600016	29333	29333
३६७	२००००४१०००८४३	दुर्गा कुमारी खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258600019	48000	48000
३६८	२००५०५१४००१२२	लक्ष्मी मगनी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157262600012	48000	48000
३६९	२००२१२३०४८९८९	मोहन कुमार थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157264500013	48000	48000
३७०	२००४०४३०००८२७	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157253400010	48000	48000
३७१	१९९९१००२००३६१	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760167836000018	48000	48000
३७२	२००२१००२००५६१	बद्धि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157255700019	48000	48000
३७३	२००४०७०३००८६८	दिल बहादुर राजभण्डारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258200011	48000	48000
३७४	२०००१२३०८८१५३	भगवती खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157253900015	48000	48000
३७५	१९८९०७१०००१५५	तेज लाल श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157271200012	48000	48000
३७६	२००११२३०६९७५५	भोज कुमारी बराल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157254600013	48000	48000
३७७	२००५०३१२००२६१	कान्छी माया लव श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760168283100016	48000	48000
३७८	१९९४१२३०५५२८५	यदुनरसि बस्नेत	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157272400015	48000	48000
३७९	२००४०५०१०२२८४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157262800016	48000	48000
३८०	१९९२१२३०३४४५३	बेखा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157253700011	48000	48000
३८१	२००४०३२५०११५७	शंकर नाथ वाशिष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157267500010	48000	48000
३८२	२००४०५२८००४७१	मोहन कुमारी नेपाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157264600010	32267	32267
३८३	१९९६१२३०५९०४८	काजी लाल महर्जन	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260500017	48000	48000
३८४	२००००५०८००५५४	राममाया पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157267000015	48000	48000
३८५	२००७०७०५००१६३	श्रीमती सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157395500012	48000	48000
३८६	२००७०१२०००२४९	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157259000016	48000	48000
३८७	२००४१२३१४६८५४	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157256000019	48000	48000
३८८	२००००७३०००२०८	विष्णु माया खतिवडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157255300011	48000	48000
३८९	१९९७०३१५०१४३६	बिष्णु प्रसाद घिमिरे	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157255600012	48000	48000
३९०	१९९४१११४००१८३	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157262000010	48000	48000
३९१	२००१०८०५०१०१४	तुडुली माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157271800014	48000	48000
३९२	२००५०४०५०२३५२	साननानी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157267600017	48000	48000
३९३	२००२०५०२००५२२	फणिन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157266000016	48000	48000
३९४	१९८७१२३०१९००९	श्रीमति महेश्वरा देवी वाशिष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157263000019	48000	48000
३९५	१९९४१२३०५५१६५	श्रीमति विष्णु कुमारी संजेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157255100017	48000	48000
३९६	२००१०४०१२४६६७	श्री पूर्ण बहादुर छुस्या श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268800010	48000	48000
३९७	१९९५०४०६००३७१	श्री जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268400012	41935	41935
३९८	२००२०४१०००६९३	श्रीमती कान्छी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269400011	48000	48000
३९९	१९९७०४१५०२९७८	धनधन परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258100014	48000	48000
४००	२००४०४०७०११७९	भगवती के.सी.	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157253800018	48000	48000
४०१	१९९८१२३०६७४६८	प्रेम कुमारी बुढाथोकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157266300017	48000	48000
४०२	२००००५०८००५४७	मथुरा श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157264000018	48000	48000
४०३	१९९००६२७००१०३	श्री गणेश प्रसाद कंडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268300015	48000	48000
४०४	२००१०६०७००६५१	भगवती निरौला	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157254000011	48000	48000
४०५	२००६०७१५०२५३३	तुलसीमाया आचार्य	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157272000017	48000	48000
४०६	२००४०२०२०२३१३	मुन्दरा घिमिरे	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157264800014	48000	48000
४०७	२००६१२३१५७९२२	मनमाया आचार्य	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157263600011	48000	48000
४०८	२००५१२३१५४८९७	गाेमा कुमारी घिमिरे	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157259200010	48000	48000
४०९	२००६०२०४०२२६४	जगत बहादुर बस्नेत	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260000012	48000	48000
४१०	२००५०८२९०१३०४	पूर्ण प्रसाद कडरीया	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760158079400017	48000	48000
४११	२००५०५११०११४२	श्रीराम भण्डारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269100010	48000	48000
४१२	२००६०३२२००५९९	दिनेश क्षेत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258400015	48000	48000

४१३	२००२०९१८०२१५१	छविलाल राइ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157255900013	48000	48000
४१४	२००६०३०८०२१६४	भरत बहादुर कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157254300012	48000	48000
४१५	२००५१२३१४९५२५	लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157262500015	48000	48000
४१६	२००३०११००९५६२	विष्णु कुमारी पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157255000010	48000	48000
४१७	२००५०६१७०१४७७	काले कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260600014	48000	48000
४१८	२००५१२३१४९५३३	हरि प्रसाद कडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157259500011	48000	48000
४१९	२००५०३००२४१८	मैया कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157263400017	48000	48000
४२०	२००५०११५०१०३५	तिर्थ माया मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771872405001	48000	48000
४२१	१९९२१२३०३४८१८	भद्र प्रसाद तिमिलसिना	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771886405001	48000	48000
४२२	२००११२३२३८६४४	तुलसा देवी अधिकारी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772773405001	43980	48000
४२३	२००४०४१६००११५	मैया खड्कीनी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771890405001	48000	48000
४२४	१९९१०११०१०३३७१	लेखनाथ न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771902405001	48000	48000
४२५	१९८७०१२५००१४३	राम शरण च्यामू श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157266900019	32000	32000
४२६	१९९१०४२६०००६३	दमयन्ती पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157256900012	48000	48000
४२७	२००११२३०६८९८९	बाल कुमारी भण्डारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157253500017	48000	48000
४२८	२००२०४०११२३३	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157272200011	48000	48000
४२९	१९९५०१०२००८८९	कान्छा सामा श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260900015	48000	48000
४३०	१९९१०५२८००२०७	तिर्थराज नेपाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157271700017	32267	32267
४३१	२००३११२७००५६४	बुद्धिमी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760189797300013	48000	48000
४३२	१९९९०८१५०१०९२	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157271600010	48000	48000
४३३	१९८९१२३०२७७१	श्री मान बहादुर तामाङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268500019	48000	48000
४३४	१९९२१००७००२२५	नानी माया दले श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760172482500010	48000	48000
४३५	१९९७१२३०५७१५६	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157267800011	48000	48000
४३६	१९९९०२१९००३०५	नक्कली महर्जन	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157264900011	48000	48000
४३७	१९९७०७३०००८४२	सिता देवी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270000019	48000	48000
४३८	२००२०१३१००३४६	श्याम कृष्ण पौडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269800019	48000	48000
४३९	१९८९०४०३००१८१	नवदा देवी भट्टराइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157265300018	48000	48000
४४०	२००५०४१७००८६२	कमला सत्याल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260700011	48000	48000
४४१	२००४१२३०३६५९२	पवित्रा बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157265600019	48000	48000
४४२	१९९२१०१०००३२८	श्रीमति कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760172484000013	48000	48000
४४३	१९९३०२१५००५३८	मंगल माया सामा श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157263700018	48000	48000
४४४	१९९५१२३०६३२१६	कृष्ण देवी जोशी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760167904300019	48000	48000
४४५	२००३०२२८००१०८	नरमाया पाठक	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760167833700010	48000	48000
४४६	२००६०८०५००२८८	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157259100013	48000	48000
४४७	२०००१२३०८७१४८	खड्ग कुमारी कटवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157261700010	48000	48000
४४८	२००२१२३०४८९७१	माणिक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157263800015	48000	48000
४४९	२००४०३१५०४५७४	इश्वरी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157259900019	48000	48000
४५०	१९८६१२३०१८२६८	टंक नाथ भण्डारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270900012	48000	48000
४५१	१९९२०८१०००३५५	दिल कुमारी उपाध्याय	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258300018	48000	48000
४५२	१९९६०९१५००६६८	माणिकरानी बस्याल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157263900012	48000	48000
४५३	१९९७०७०८००२६९	विजुली पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157254700010	48000	48000
४५४	१९९८०३१६००२३६	नारायणी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157265200011	48000	48000
४५५	१९९९०२१४०१४३७	धुवराज उपाध्याय अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258000017	48000	48000
४५६	२००३१११०००२२२	मिना कुमारी साय श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157263300010	48000	48000
४५७	२००५०११५०१०५१	विष्णु माया बेलवासे	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157253600014	48000	48000
४५८	१९९८१२२५००४३६	श्री राम के सी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268900017	48000	48000
४५९	२००२१२३०४८९५५	दामोदर खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157257000018	48000	48000
४६०	२००४१२३१४६८६२	बैदयनाथ खतिवडा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157253300013	48000	48000
४६१	१९८८१२३०२४७७५	श्री सानुमान श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269000013	48000	48000
४६२	२००१०३३१००३०२	लिला देवी नेपाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157262900013	48000	48000
४६३	२००३०११०००८६८	विष्णु माया परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157255400018	48000	48000
४६४	१९९५१२३०६३१७४	थिर कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157271400016	48000	48000
४६५	१९९६०६०२००१५९	श्री जान कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269200017	48000	48000
४६६	२००७०४०१०७४७९	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157262700019	48000	48000
४६७	२००४०८१५००५६३	विजुली पौडेल खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157254800017	48000	48000
४६८	१९९५०४०११२८७२	श्री प्रसाद पौडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157268700013	48000	48000
४६९	२०००१२३०८७३०४	इश्वरी ढुङ्गल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157259800012	48000	48000
४७०	१९९५०७१०००४१८	श्रीमति विष्णु माया बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157255200014	36000	48000
४७१	१९९८०९२२००१७३	जान बहादुर कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157259400014	48000	48000
४७२	२००१०२१८०१५३१	ईन्द्रमाया गजुरेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157259700015	48000	48000
४७३	१९९९०१०२०१०७९	चन्द्र माया सामा श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157256600011	48000	48000
४७४	२००२१००५००८३८	कमला श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260800018	48000	48000
४७५	१९९४०११२००३४५	नहुछे माया कस श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157265500012	48000	48000
४७६	१९९११२३०३५३०४	कुल चन्द्र वासिष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760172347500018	48000	48000
४७७	१९९२०४०५००५५२	देवीका भट्ट	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157257300019	30000	30000
४७८	२००५०८०५०१७०२	सुभद्रा राना	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157270200013	48000	48000
४७९	२००४१२३०३६५५३	शुसिला शाह	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269700012	48000	48000
४८०	२००२११०००५०५	जानुका खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260200016	48000	48000
४८१	२००७०५१५००६७९	गमली खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157258700016	48000	48000
४८२	२००१०२२९०११२४	मोहन तिवारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157264700017	48000	48000

४८३	२००६०८०९०१५६९	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951314405001	40256	48000
४८४	२००५०७१९०१३१५	टिकाराम उपाध्याय गुरागाई	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772009405001	48000	48000
४८५	२००६०१३००१४६१	शान्ती ढकाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772006405001	48000	48000
४८६	२००५०६०१०१७२९	राम शरण विष्ट	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772023405001	48000	48000
४८७	२००७०१०४०४५५९	डिल्ली रमण निरौला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772795405001	43980	48000
४८८	२००३०४०५१२७२७	सरिता ढकाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772796405001	48000	48000
४८९	२००३०३३१००६२१	पेश्ता विष्ट	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772024405001	48000	48000
४९०	१९९२१२३१०९४१२	विष्णु कुमारी प्रधान	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772804405001	43980	48000
४९१	२००४११०३०१४६२	भूपेन्द्र प्रसाद अड्डा	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771880405001	47970	48000
४९२	२००३०१०४००६०६	राम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771843405001	48000	48000
४९३	२००४०९०९०१०४२	अङ्गिरस न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772004405001	48000	48000
४९४	२००६०१०५०४४८३	कृष्ण माया हाक्जु	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771816405001	48000	48000
४९५	२००४०८२००१६११	भगवति न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771837405001	48000	48000
४९६	२०००१२०५००६३२	बुद्ध लक्ष्मी राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772768405001	43980	48000
४९७	२००५०३२९००७३७	पंच लाल राजठेउला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771986405001	43980	48000
४९८	१९९८०५१०००७४७	कान्छी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771740405001	48000	48000
४९९	२००११२३०६९७९७	पुरु रिसाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771732405001	48000	48000
५००	२००२०५०८००५५२	काजी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771775405001	48000	48000
५०१	१९९२०८०५००९७५	मिठुला देवी चापागाई	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951274405001	43980	48000
५०२	२००३१२३२७११०३	श्रीमति पवित्रा न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771749405001	48000	48000
५०३	२००२०९२७००४५९	यज्ञ कुमारी राउत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771756405001	48000	48000
५०४	१९९१०३१५००७५३	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771945405001	43980	48000
५०५	२००१०२०८००४९२	सा चन्द्र बहादुर हाक्जु	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772734405001	43980	48000
५०६	२००७०५१४००८७३	रेवती थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772737405001	31980	36000
५०७	१९९५१२३०६३७२	मैया खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771670405001	48000	48000
५०८	१९९९१२३२३२७४८	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771589405001	48000	48000
५०९	२००१११५०४०८६	ईश्वरी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771608405001	48000	48000
५१०	२००००३०४००९३९	धर्म नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772609405001	31980	48000
५११	१९९६१२३१५०८३९	अम्बिका देवि अधिकारी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772603405001	43980	48000
५१२	२००६१२२५०१०१३	मैया न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847494405001	43980	48000
५१३	१९९०१२३०४८७८८	भैरव रिसाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951264405001	48000	48000
५१४	१९९११०१००१७४४	तुलसी प्रसाद चापागाई	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771414405001	48000	48000
५१५	२००२०५०४००६०९	दुर्गा खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772605405001	43980	48000
५१६	२००५०८२०००८९१	हरि शरण न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771463405001	48000	48000
५१७	२००६१२३१३०६६३	सुन्तली बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847550405001	25379	25379
५१८	१९९२०३०५००५२१	श्रीमती इन्द्रमाया चौलागाई	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772569405001	43980	48000
५१९	२००२१२३०४९००३	रामेश्वर आचार्य	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772621405001	43980	48000
५२०	१९९६०३०४०२१४१	बद्धि बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771473405001	48000	48000
५२१	१९९५०४०३००४७७	न्हसि माया प्रजापति	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951250405001	44000	48000
५२२	२००००२०३००६६९	सान्नी नानी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771615405001	48000	48000
५२३	२००२०३०५०१४६८	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771533405001	48000	48000
५२४	१९८९०३१६००१३६	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772565405001	19980	24414
५२५	१९९८०८२००१६७२	जयधुकु श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771831405001	43980	48000
५२६	२००८०३०२०५०८३	केदार मान शंखदेव	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772519405001	48000	48000
५२७	२००४०९२२०१२६८	तिलक बहादुर तामाङ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772526405001	48000	44000
५२८	१९७२१२३००१२२३	आशा शर्मा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771439405001	48000	48000
५२९	२००७०५०३०३४१४	श्याम राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772551405001	48000	48000
५३०	२००२१२०९०१६८५	तिर्यं हरी उपाध्याय गुरागाई	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772094405001	43980	48000
५३१	२०००१२०४०३०३३	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771824405001	43980	48000
५३२	२००४१२२०००२५२	चैत माया शंखदेव	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771965405001	48000	48000
५३३	२००००९०४००३३२	लहर माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771975405001	48000	48000
५३४	२००८०३१५११८२८	मखना कार्कि	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772549405001	48000	48000
५३५	२००७०७१२०१६५४	प्रेम हरी राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772084405001	43980	48000
५३६	२००८०१३००२१०१	बद्धि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772075405001	48000	48000
५३७	२००२०१२५००५१२	गणेश कुमारी घिमिरे	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771907405001	48000	48000
५३८	१९८५०३२४०००४७	चित्र कुमारी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771912405001	48000	48000
५३९	२००४०३०७०१४९४	शैला देवी बराल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771914405001	48000	48000
५४०	२००५१२३०३४१२३	जेठी तामाङ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771915405001	48000	48000
५४१	१९९६०४३०००२६२	धन माया जगम	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771919405001	48000	48000
५४२	१९९७१२३०५८१५४	चलमान राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951308405001	48000	48000
५४३	२००५०३०५०२३५२	किसन माया खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771849405001	48000	48000
५४४	१९९५०८१७००३०४	कृष्ण गाँपाल प्रधान	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771866405001	48000	48000
५४५	२००३११०३०१६९६	कुला देवी राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771939405001	43980	48000
५४६	२००४०९०२०१४०१	श्रीमती गणेश कुमारी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772746405001	43980	48000
५४७	२००७०८०५००२६२	शम्भुदा थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771711405001	48000	48000
५४८	१९९३१२३११६१६७	देबी प्रसाद पराजुली	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771720405001	48000	48000
५४९	१९९४०२०७०१३१७	रत्न कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771724405001	48000	48000
५५०	२००२१२३२०६३४८	नानी मैया विष्ट	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771728405001	48000	48000
५५१	२००४०९०२०११४६	गणेश कुमारी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771730405001	36000	36000
५५२	२००७०७०२००१११	कुल माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771733405001	48000	48000

५५३	१९९३०५०२०२५७	कृष्ण माया तामाड	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771747405001	48000	48000
५५४	२००१११०४००५१८	विक्र माया मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847524405001	48000	48000
५५५	२००११२३०६९०५२	नारयण खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951271405001	48000	48000
५५६	२००२०३१४०१८६६	बाल कृष्ण शर्मा बराल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772749405001	43980	48000
५५७	२००७०३१५००९७१	मंगली देवि राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771947405001	43980	48000
५५८	१९९५०११५०१४४२	राज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771773405001	48000	48000
५५९	२००१०४१५०१४९१	मिश्र न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771956405001	43980	48000
५६०	२००३०२०४०४११८	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771960405001	43980	48000
५६१	२००५०६०९०११३६	सिता कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771778405001	48000	48000
५६२	२००५१०१४०११८७	गणेश माया कपाली	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772753405001	43980	48000
५६३	१९९००४०३०३०४	सुकमान तामाड	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771964405001	43980	48000
५६४	१९९५०२१८००३६२	सानु शरण राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771781405001	48000	48000
५६५	२००३१२३१७५३१९	देवेन्द्र प्रसाद काफ्ले	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771785405001	48000	48000
५६६	१९९५०५०२००३७७	जगत माया न्हामाफुकी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951278405001	48000	48000
५६७	२००११२३२९३६२९	सिताराम प्रसाद ढकाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771889405001	42384	48000
५६८	२००२१२३०४०३७३	चिनी देवी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771792405001	48000	48000
५६९	२००४०२१५०५१६१	अनन्त नाथ भट्टराई	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771967405001	43980	48000
५७०	२००४१२२५०१८६९	विष्णु माया दाहाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771970405001	43980	48000
५७१	२००१०४०२००९६२	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772762405001	43980	48000
५७२	१९९२०३०५००५३९	श्रीमती इन्द्रमाया न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771743405001	48000	48000
५७३	२००२०४१७००२६५	बुद्धी बहादुर खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771977405001	43980	48000
५७४	२००२०१०७००६८४	नानी मैया पुरी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771981405001	43980	48000
५७५	२००४०५०२०३०४१	भुवनेश्वरी चौलागाई	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771746405001	48000	48000
५७६	१९९६१२२५०१२९७	रत्न माया भुजेल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771755405001	48000	48000
५७७	१९९५१२३०६३५७५	रमा खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772763405001	43980	48000
५७८	१९९६१२३०५९२७९	पुलती लब्जजार	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771760405001	48000	48000
५७९	१९९८१२३०६८३९१	श्रीमती भगवती थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771765405001	48000	48000
५८०	२००१०५२०००५०८	पुन कुमार मानन्धर	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771768405001	48000	48000
५८१	२००३१०२५०१६१८	बाबू राम न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771861405001	47970	48000
५८२	२००८०३०४०४४४७	रत्न कुमार प्रजापती	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310760930405002	43980	48000
५८३	२००८०३१५०९६५७	भैर बहादुर खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772536405001	48000	48000
५८४	१९९९१२३०४०५८	कालु मैया न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771776405001	48000	48000
५८५	२००१०३०१०४६७९	खड्का कुमारी कटुवाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771862405001	47970	48000
५८६	२००२०८०९००३६२	नानी मैया खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772765405001	48000	48000
५८७	२००२१००१००३५७	नानी मैया बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771789405001	48000	48000
५८८	१९९७०५२१००५२२	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771806405001	48000	48000
५८९	१९९९०२०४००६२५	सुशिला न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771989405001	43980	48000
५९०	२००१०२०६००७२८	रामलाल राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771804405001	48000	48000
५९१	२००३१२३२७९४७४	दिव्य कुमारी ढुङ्गेल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771863405001	47970	48000
५९२	१९८९१००२००६९३	कान्छि बिष्ट	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771808405001	48000	48000
५९३	१९९७०३०४०१९९२	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951296405001	44000	48000
५९४	२००१०४०३००८५३	कान्छी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771812405001	48000	48000
५९५	२०००१२३०८८२३७	राधा खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771809405001	48000	48000
५९६	१९९१०४०७००२६१	चेत कुमारी राउत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771811405001	48000	48000
५९७	२००२०५१८००२४५	जगदिश प्रसाद ढकाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771814405001	48000	48000
५९८	२००२०५३००१३३९	रुकमणि सिलवाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771815405001	48000	48000
५९९	१९८७०४०००१२८	कृष्ण बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771826405001	48000	48000
६००	२००१०३११००५६९	भिम प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771827405001	48000	48000
६०१	१९९९१२३०७३४३१	राम माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772001405001	43980	48000
६०२	१९९६१२३०५९३०३	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771839405001	48000	48000
६०३	१९८६०५०१००१९६	राम प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771988405001	48000	48000
६०४	१९९७०२०४००५८२	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772791405001	43980	48000
६०५	२०००१२३२७७२४४	बद कृष्ण विष्ट	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771993405001	48000	48000
६०६	२००३०८२४००८५६	राममाया भण्डारी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771990405001	48000	48000
६०७	२००५१२३१४७९८२	बाबू काजी खत्री	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847490405001	43980	48000
६०८	१९९६१२३०५९७४१	विष्णु माया खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771481405001	48000	48000
६०९	२००००४०२००३८६	छविलाल भन्ने कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772600405001	43980	48000
६१०	२००१०३०५०१८१७	कान्छी कपाली	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771520405001	48000	48000
६११	२००१०७०५००७५२	श्याम कृष्ण खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771490405001	48000	48000
६१२	२००१०७१५०१००७	कान्छी थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771495405001	48000	48000
६१३	२००००५०४०१०५६	पंच माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771515405001	48000	48000
६१४	२००२०११००१२२३	राम शोभा खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771527405001	48000	48000
६१५	२००२०५१२००३६२	कान्छी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771534405001	48000	48000
६१६	२००२१२३२५६८२२	अम्बिका प्रसाद ढकाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772708405001	43980	48000
६१७	२००६०७१००१८८२	पाल्ती खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310841234405001	48000	48000
६१८	१९९४१२३०५५४८८	लगन देवि श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772714405001	43980	48000
६१९	१९९४१२३१४३६१५	खड्ग प्रसाद दाहाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847535405001	48000	48000
६२०	२००३०१०५०१०८२	लक्ष्मी माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772030405001	43980	48000
६२१	२००५१२३१४२०८२	श्याम कृष्ण राजठेउला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772027405001	48000	48000
६२२	२००१०६०३००३६१	लक्ष्मी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771867405001	47970	48000

६२३	१९९७१२३०५८१६२	कमलापती गौतम	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771869405001	48000	48000
६२४	२०००१२३०८८२०३	धन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771888405001	48000	48000
६२५	२००४११२७०१०८१	देवीधारा गुरुङ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771540405001	48000	48000
६२६	२००२१२३०४९०४५	डिल्ली राज उपाध्याय	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772719405001	43980	48000
६२७	१९९६०८१५००८४३	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771544405001	48000	48000
६२८	१९९२१२३०३४८०५	बाल कुमारी मिश्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771554405001	48000	48000
६२९	१९९९०९१००२७१९	पूर्ण माया बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771559405001	48000	48000
६३०	२००११२३०६९७७१	सानू मैया खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771564405001	48000	48000
६३१	२००१०५१५०१८२९	ठाकुर कुमारी अधिकारी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771576405001	48000	48000
६३२	२००१११३०००४२२	सानू माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772554405001	43980	48000
६३३	२००३०२०४०२९९८	कान्छी बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772606405001	43980	48000
६३४	१९८६१२३०४२६०७	सानू न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771579405001	48000	48000
६३५	१९९९०४०६००२७४	कान्छी प्याकु प्रजापति	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771585405001	48000	48000
६३६	२००४०५०४०३९५५	लान थुक् राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771614405001	48000	48000
६३७	१९९९१२३२३५११३	कालू मैया थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771596405001	48000	48000
६३८	२००००३०१००६४६	कान्छी पन्त खत्री	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771602405001	48000	48000
६३९	१९९७०८१५०३२९५	उजेलि न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771636405001	48000	48000
६४०	२००००४०५०६५२७	दाता राम शर्मा	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771643405001	48000	48000
६४१	२००२०८०६००९९६	राम माया कपाली	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771592405001	48000	48000
६४२	१९९७०६२०००६८८	नक्कली माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771803405001	36000	48000
६४३	१९९२१२३०३५१५३	शिव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772730405001	43980	48000
६४४	१९९७१००६००६८९	देवी माया अधिकारी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772618405001	43980	48000
६४५	२००११२०५००७५२	भिम कुमारी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771716405001	48000	48000
६४६	२००५०२१३०१३४३	अष्ट माया प्रजापति प्याकु	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951248405001	48000	48000
६४७	२००५१०१२००३०८	सानू न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771727405001	48000	48000
६४८	१९९४०५०२००४४६	चन्द्र माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771718405001	48000	48000
६४९	१९९७०३१२००४५४	बाटुली गौतम	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771722405001	48000	48000
६५०	२००५०४१५०३५१४	जानू खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771600405001	36000	36000
६५१	२००३१२३१८४५७६	श्री प्रसाद उप्रेती	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771617405001	48000	48000
६५२	१९९६०३२०१०८१	धर्मलाल राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771607405001	48000	48000
६५३	१९९७०१२०००३०९	जानुका तिमिलिसना	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771613405001	48000	48000
६५४	१९८८०६११०००७४	भैरव बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771628405001	48000	48000
६५५	१९९१०५१३००५१४	मिठु खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771667405001	48000	48000
६५६	१९९४१२३१४३७३७	अम्बिका दाहाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772742205001	48000	48000
६५७	१९९६०१०६००४१७	रुद्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771668405001	30800	30800
६५८	१९९६०६१५००५३२	रत्न केशरी भुजु	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771678405001	48000	48000
६५९	२००००२२२००३५४	बाबा खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771679405001	48000	48000
६६०	२००१०४०३००८७९	जना बहादुर खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771691405001	48000	48000
६६१	१९९३०१०३००३९५	मैया न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771699405001	48000	48000
६६२	१९९५०२०९००२२१	शिव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772620405001	43980	48000
६६३	१९९६०६०६००५४९	रण माया खत्री पाँडेल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771924405001	43980	48000
६६४	२००२१०२७००६६७	होम नाथ चौलागाई	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771927405001	43980	48000
६६५	२००४०३०६०१७३६	सानू मैया थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771931405001	43980	48000
६६६	१९९७०१२५००४८४	शिव बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771708405001	48000	48000
६६७	१९९४०४३०००२९१	हरि माया तितु	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771705405001	48000	48000
६६८	१९९५१२३०६३४६३	भक्त माया कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771855405001	47970	48000
६६९	२००४०३०६००९२८	नानि मैया थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772581405001	48000	48000
६७०	२००४१२३२२२७३९	थल कुमारी निरौला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771630405001	48000	48000
६७१	२००७१२३०२८८४४	पम्फा कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771632405001	48000	48000
६७२	१९४३०६०४०००१७	सानू माया प्रजापति	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771635405001	48000	48000
६७३	१९८५१०१५०११८८	रुकु खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771418405001	48000	48000
६७४	१९९४०११८००१८५	उदय बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951252405001	43980	48000
६७५	१९९८०७०७००२१४	कर्ण बहादुर राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771428405001	48000	48000
६७६	२००४०३१५०८९०६	सिता पुरी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771850405001	47970	48000
६७७	२००७०३०२००२८४	चमेली राउत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771430405001	48000	48000
६७८	१९९३०५०२००९२७	कृष्ण कुमारी राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771435405001	48000	48000
६७९	२००४०८१००३९९८	मनमाया सुवेदी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771442405001	48000	48000
६८०	१९९७०५१४००२६१	माहिली मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772249405001	43980	48000
६८१	२००३०६०४००१९१	नानी मैया खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772252405001	43980	48000
६८२	१९९३०१०१०२६६८	सानू भाइ राजपुत्र	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772255405001	43980	48000
६८३	२००६१२३१९०४६९	उम्बर कुमारी तिमिलिसना	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772562405001	43980	48000
६८४	१९९२१२३०३५१६१	पंचमाया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771445405001	48000	48000
६८५	१९९६०५०७००४६५	राधा खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771450405001	48000	48000
६८६	१९९८१२३०६८३८३	हरि माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771452405001	48000	48000
६८७	१९९९०६०३०११०७६	भुनू भण्डारी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771455405001	48000	48000
६८८	२००११२३०६९०६३	सुशिल चन्द्र शर्मा	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771467405001	48000	48000
६८९	२००४०६२५०१०१२	जगदीन न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771469405001	48000	48000
६९०	२००४०४२५०१२२६	शिव कुमारी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772564405001	43980	48000
६९१	२००४०९११०११९६	न्हछेराम मनमा श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772590405001	43980	48000
६९२	१९९६०५२७००३३१	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771479405001	48000	48000

६९३	१९९७१२३०५७४४६	नारायण बहादुर थापा	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771482405001	48000	48000
६९४	१९८८०४०२००१०२	मैया न्यौपाने ख	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771487405001	48000	48000
६९५	१९९६०३०४००५३३	चन्द्र माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771489405001	48000	48000
६९६	२००१०२१००१६४५	धर्मदेत अधिकारी	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771492405001	48000	48000
६९७	१९९७०४०३००४०८	जगत बहादुर राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771496405001	48000	48000
६९८	२००२०८०२००४६६	बाल कुमारी हकजु	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771517405001	48000	48000
६९९	१९९००११५०१५२६	सुमित्रा पन्थ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771504405001	28800	28800
७००	२००२१२१०००४९५	धन कुमारी अधिकारी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951253405001	48000	48000
७०१	२००४०९०५०२२९५	बुद्ध माया गाँतम	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772623405001	43980	48000
७०२	१९८२१२३०१८९२९	भानु भक्त ढकाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771525405001	24000	36000
७०३	१९८७०४०३००११४	कृष्ण बहादुर राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771529405001	48000	48000
७०४	२००६०५१०००६१५	माया देवी थापामगर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771532405001	48000	48000
७०५	२००७०३१००२१२२	कान्छी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771535405001	48000	48000
७०६	२००२०२२२०१३०९	नर बहादुर खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772567405001	43980	48000
७०७	२००१०८०९००५०५	श्रीमती भगवती थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772570405001	43980	48000
७०८	२००२१०१५०१०४१	पंच माया शंखदेव	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772574405001	43980	48000
७०९	१९९९१००९००२९१	पुनन माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771543405001	48000	48000
७१०	२००५१२३१४६०१८	सानु मैया खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772576405001	43980	48000
७११	२००११२३०६९७८९	शिव बहादुर थापा	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771553405001	48000	48000
७१२	१९९५१२३०६४०८१	सानी मैया उपाध्याय	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772695405001	43980	48000
७१३	१९९७०९०३००१४२	मिना कुमारी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772698405001	43980	48000
७१४	१९९११११५००२७७	पदम कुमारी बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771560405001	48000	48000
७१५	१९९३१२३०४१३९९	रेणु खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771558405001	48000	48000
७१६	१९९८१२३००३९१	काली न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772580405001	43980	48000
७१७	२०००१२३३२२२९७	तुलसा कुमारी बस्नेत भन्ने राधा देवि बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771563405001	48000	48000
७१८	२००३०९१४०१०१३	कोल कुमारी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772582405001	43980	48000
७१९	२००७१२३०२८९२३	शिव शरण माक श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772585405001	43980	48000
७२०	१९९७१२३१७०२१५	गिरिजा देवी अधिकारी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772587405001	43980	48000
७२१	२००४०७१००३१५६	अम्बिका उप्रेति	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772589405001	43980	48000
७२२	२००४०८१५०६५०३	राम चन्द्र न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772699405001	43980	48000
७२३	२००११२१२००६०२	मान बहादुर खिरसिना	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772703405001	43980	48000
७२४	२००२०४११०१०२७	पार्वति न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772591405001	43980	48000
७२५	१९९७०४०३००३९५	प्रेम बहादुर सिलवाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772705405001	43980	48000
७२६	२००१०१०१९७७७५	लोह कुमारी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310676377405002	48000	48000
७२७	१९९७१००४०१२०३	गोमा देवी गौतम	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771454405001	48000	48000
७२८	१९९७१२१६००२४७	शिव बहादुर खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772597405001	43980	48000
७२९	२००१०३०४०१२८१	भैरव बहादुर भण्डारी	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771458405001	48000	48000
७३०	१९९४०६१७००१८६	कृष्ण लुब्जोर	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771476405001	48000	48000
७३१	२००६१२३११९१७७२	उत्तम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772158405001	48000	48000
७३२	२००५१२२५०२४७६	भिमा देवी उपाध्याय	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772484405001	48000	48000
७३३	२००७१००६०१०४९	सानु थापा मगर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772490405001	48000	48000
७३४	२००७०२०१०३०४३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772091405001	43980	48000
७३५	२००६१०१६०१८२६	विष्णु भक्त बासी श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771603405001	36000	48000
७३६	२००६१२३३०६१२३	कालि दास अधिकारी	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771569405001	36000	48000
७३७	२००७०२२३००८०३	खिलनाथ न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771731405001	36000	48000
७३८	२००५०६३००२२७२	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter		36000	44000
७३९	२००४०२०६०१०७१२	खोम कुमारी भट्टराई	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter		36000	40000
७४०	२००६०२०४०४९०६	जेठी राउतनी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772493405001	48000	48000
७४१	२००७०४०३०२४७६	चीनी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772497405001	48000	48000
७४२	२००७०४२४००८४९	दुर्गा कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772500405001	48000	48000
७४३	२००७१२०५०१९०६	सरस्वती थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771822405001	43980	48000
७४४	२००७०४०५०७३५५	मन देवि राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847459405001	43980	48000
७४५	१९९००१२०००२९६	मैया न्यौपाने क	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772065405001	43980	48000
७४६	१९९५०३०१०२१०७	मैया न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310937782405001	41320	48000
७४७	२००००२०४०३७६३	दामोदर खनाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771893405001	42384	48000
७४८	२००२०३०१००७४१	रामेश्वर शाह	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847445405001	42384	48000
७४९	२००८०३१५०३३०४	रत्न देवी राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772068405001	43980	48000
७५०	२००११२३३६४८२६	सिताराम घिमिरे	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772512405001	48000	48000
७५१	२००६०६१००३८९८	शुक्देव आचार्य	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772515405001	48000	48000
७५२	२००८०१०१४३३३२३	भरत बाबू श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772516405001	48000	44000
७५३	१९९७१०१६००७८७	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772522405001	48000	48000
७५४	२००७०४०७०१३५४	सूर्य मैया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772225405001	43980	48000
७५५	२००६०६१०००३०८	धन माया मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771409405001	48000	48000
७५६	२००२०१०५०२१९७	नानी मैया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310894694405001	37596	48000
७५७	२००५११२५०१५६१	हरि बहादुर नगरकाँटी	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772229405001	43980	48000
७५८	२००२०११००६९८२	रामशोभा खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771406405001	48000	48000
७५९	१९९७०७२९००१४१	लक्ष्मी प्रधान	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771429405001	48000	48000
७६०	२०००१२३०८८२२९	गिरी हरी प्रसाद ढकाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771433405001	48000	48000
७६१	१९९५०१२००२०१३	माया देवी ढङ्गाना	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772233405001	43980	48000
७६२	१९९६१०१७०११०८	विष्णु माया खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951238405001	37064	48000

७६३	२००२१२३२०५९९३	टिका बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772237405001	43980	48000
७६४	२००११२३२८५८७२	मिठु देवि न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771491405001	48000	48000
७६५	२००२०६१५००७९३	राम बहादुर परियार	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771508405001	48000	48000
७६६	१९९११२३०३५३९५	लक्ष्मी माया माक श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771519405001	48000	48000
७६७	१९९७०५१७००२७२	दुर्गा कुमारी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771530405001	48000	48000
७६८	२००२०११५०१८१८	ईन्द्र नाथ न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772556405001	31980	36000
७६९	१९९००२०१००५१८	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771844405001	47970	48000
७७०	१९८८१२२९००५९५	लक्ष्मी माया मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771549405001	48000	48000
७७१	१९८९०२१०००२३४	कान्छा प्रजापति	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771555405001	48000	48000
७७२	१९९४०७१२०००८६	मोती बहादुर नापित	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771570405001	48000	48000
७७३	१९९५०३१७००२७१	टिका कुमारी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951244405001	48000	48000
७७४	२००२०८२५०१२८३	टेक कुमारी दुग्गेल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771557405001	48000	48000
७७५	२००७०१०४००४८२	राधिका प्रजापति	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771561405001	48000	48000
७७६	१९९८०६१५०२३८५	हरिमाया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771574405001	48000	48000
७७७	१९९९०१०३००७२३	प्रेम बहादुर हाकुज	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772568405001	43980	48000
७७८	२००४०७०३०१५३६	फते बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772240405001	43980	48000
७७९	२००००७१७०१११२	कान्छी कुमारी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771580405001	48000	48000
७८०	२००२०९२८००२२३	माधव प्रसाद नेपाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772572405001	43980	48000
७८१	२००२१२०१०५६७५	जान कुमारी बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771581405001	48000	48000
७८२	२००१०८२५००६३४	कान्छी माया हाकुज	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771587405001	48000	48000
७८३	२००२१२३०४९०११	नारायणी पाहाडी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771590405001	48000	48000
७८४	१९९०१२०१०१७१३	गंगा राम धमाल	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771798405001	48000	48000
७८५	२००४०१०११५२४४	पदम कुमारी काफ्ले	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771846405001	47970	48000
७८६	१९८७१२३०१०७३५	पुन्यवती दाहाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772575405001	43980	48000
७८७	१९९४१२३०५५४५१	श्रेष्ठ नाथ शर्मा	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771848405001	47970	48000
७८८	२००७०७११००४१९	वृन्दा देवी पोखरेल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771599405001	48000	48000
७८९	१९८००४०३०००५७	धन बहादुर राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772242405001	43980	48000
७९०	२००१०४०७०२९४२	माईली राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771603405001	48000	48000
७९१	२००११००१००८८८	कान्छी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771606405001	48000	48000
७९२	२००१०१०२०१९९३	मेघमाया खत्री	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771618405001	48000	48000
७९३	२००३१००३०१२८४	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771623405001	48000	48000
७९४	२००११२२३०११६७	श्रीकृष्ण लाखे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257169	48000	48000
७९५	१९९२१०१५०१९४५	गोबिन्द प्रसाद पोखरेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255219	44750	44750
७९६	२००५११२५०२१८४	जानमाया बस्वाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255233	48000	48000
७९७	२००४०८२६००२४८	कान्छा गोसाई	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254731	48000	48000
७९८	२००३०१०१०२२२८	राम माया कस्पल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256179	48000	48000
७९९	१९९५०५०६००३४५	सिद्धि बहादुर खिउँजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256414	48000	48000
८००	२००५०६१५०२२१४	तुलसा देवी कडेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256889	48000	48000
८०१	२००६०३०२००३२८	मैया देवी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255424	48000	48000
८०२	१९९६०५१००७४३१	जान बहादुर घुवाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255226	48000	48000
८०३	२००४०५१५०५००६	सुनमाया बखुन्छे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256605	48000	48000
८०४	२००२११३०००३३९	कान्छी देवी अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254908	48000	48000
८०५	२००४०२०४०४४६३	गंगादेवी तिमिल्सिना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255158	48000	48000
८०६	१९९११०२३००३९८	सूर्य बहादुर बस्नेत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257145	48000	48000
८०७	२००००६३००१३५६	मिना उपाध्याय	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255585	48000	48000
८०८	२००२०११००९२२६	मातृका प्रसाद पौड्याल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255523	48000	48000
८०९	२००२०४३०००२८४	हरि माया खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255257	48000	48000
८१०	१९९७०३३०००२८८	माहिली गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256735	48000	48000
८११	१९९७१०२९००४२६	तुन्सी बखुन्छे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256919	48000	48000
८१२	१९९२१२३०३४५२९	सुनतली थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256636	48000	48000
८१३	१९९२१२३०३४५११	ललित कुमारी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255110	48000	48000
८१४	१९९५१२३०६३१८२	पदम कुमारी पोखरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255912	48000	48000
८१५	१९९५११२००११०२	चुडा बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254533	48000	48000
८१६	१९९७०२११००७५१	धन कुमारी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254724	48000	48000
८१७	१९८७०८२९०००८२	सानु नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256377	48000	48000
८१८	२००४०२०४०१९०७	अन्नपूर्ण पोखरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253901	48000	48000
८१९	१९९८१२३०६७३७७	धन माया त्वायना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254779	48000	48000
८२०	२००३०५०५०२४७७	बुद्ध लक्ष्मी खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254427	48000	48000
८२१	२००११२३०६८९४८	कृष्ण माया तखाछे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255127	48000	48000
८२२	१९९४०६०२००३११	विश्व नाथ कसपाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254380	48000	48000
८२३	२००५११३०००१९१	लिला कटवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256537	48000	48000
८२४	१९९५०३०२००६२४	लहर माया चौगुठी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254977	48000	48000
८२५	१९९५०४१५०४६५५	साबित्री दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260848	48000	48000
८२६	२००१०४१७०१७८६	तारा देवी पोखरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256810	48000	48000
८२७	२००५११२००१४४१	चम्पा थापा क्षेत्री	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771885405001	47970	48000
८२८	१९९५१२३२२५९७७	सावित्री देवि पाध्या	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772148405001	43980	48000
८२९	२००७१००२०२०४६	मखमली न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772077405001	43980	48000
८३०	२००७०१०३०३७०५	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772080405001	43980	48000
८३१	२००५१००१०५३८३	केदारनाथ शर्मा	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772082405001	43980	48000
८३२	२००७०११३०२७८६	जगतमान श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772039405001	48000	48000

८३३	२००७०८०५०५१४५	सुकुन्धरा खडुका	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771887405001	48000	44000
८३४	२००७०३२७०७५५	एमान बस्नेत	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772056405001	48000	48000
८३५	२००३१२३३४६२७४	कृष्ण माया दाहाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772063405001	48000	48000
८३६	२००७१२३३००६०३	मिठु श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772150405001	43980	48000
८३७	२००७०८३००१४५६	जनक लाल राजठोला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772086405001	43980	48000
८३८	२००५१२२५०२४०१	नन्द माया गिरी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772089405001	43980	48000
८३९	२००७०२१००४२३२	रुकु न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772069405001	48000	48000
८४०	२००३१२३३४३०६५	बाबुकाजी राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771508405001	36000	48000
८४१	२००७१२३३०७१५२	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772481405001	48000	44000
८४२	२०००१२३३१६९८४	दुर्गा माया खत्री	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771922405001	48000	48000
८४३	१९९७१२३०५७४२५	बाल कृष्ण न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771932405001	48000	48000
८४४	१९९९०४०३००५०३	रतन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772781405001	43980	48000
८४५	१९९९१२३०७४०४१	आशमाया अवला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772042405001	43980	48000
८४६	१९९००५०९००२१७	ठाकुर प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772051405001	43980	48000
८४७	२००३०४३००१४२१	सानु माया खडुका	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772058405001	43980	48000
८४८	१९८३०८१९०००५८	भिम कुमारी दाहाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771949405001	48000	48000
८४९	१९९४१००१००४७१	माया शंखदेव	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772782405001	43980	48000
८५०	२००१०८०९००४५५	भगवती थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771555405001	36000	48000
८५१	२००३०२३०५०२७७	सुमित्रा देवि कोइराला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771957405001	48000	48000
८५२	१९९७०५२५०१४२२	पुर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772062405001	43980	48000
८५३	१९९२०११२०१०४४	सरस्वती ढुङ्गाला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310894471405001	48000	48000
८५४	१९९५०४०३००४६९	पुन माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772784405001	43980	48000
८५५	२००८०५०३०४०६३	रिदि बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772483405001	48000	40000
८५६	२००११२३०६८९३४	लक्ष्मी माया जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255059	48000	48000
८५७	२००२१२११००८६५	राज कुमार पोखरेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256063	48000	48000
८५८	२००११२३०६८९०६	जित बहादुर खिउँजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	002052502559927	48000	48000
८५९	२००३१२३०२८९१४	विष्णु जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254335	48000	48000
८६०	२००३०४०११६५६३	चन्द्रकला दाहाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254496	48000	48000
८६१	२००६०८१५०६०६२	चन्द्रमाया चुवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254618	48000	48000
८६२	१९९७०३०३००२७७	दक्ष कुमारी ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254632	28667	28667
८६३	१९९४०९२९००१६९	गणेश लाल श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255134	48000	48000
८६४	२००२१२३०४८५५९	तुल्सी माया चौवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256933	48000	48000
८६५	१९८८०८२९००१५५	सावित्री ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256445	48000	48000
८६६	१९९२१२३०३४६१५	वेद माया गोले	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254137	48000	48000
८६७	२००३०९२२००१९७	नृछे माया जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255899	48000	48000
८६८	२००२०५३०००३३१	भृनु मालाकार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254090	48000	48000
८६९	२००४०४०७०१४५३	बलराम थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254038	48000	48000
८७०	२००००५१२०२५०३	लिलाभाया बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256599	48000	48000
८७१	२००७०७०७०४१५४	केसरी कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260299	48000	48000
८७२	२००७०६०९००५२२	माइलि व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252539	48000	48000
८७३	२००५०१०१२६५९४	चिन्ती खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250603	48000	48000
८७४	२००७०११५००८५२	सानु महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250863	48000	48000
८७५	२००६०११०००४९९	कान्छि दमाई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250719	48000	48000
८७६	१९०५०६२५०००११	विष्णु देवि सुकुम्ह	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250139	48000	48000
८७७	२००२०८१००७४१	सुवद्रा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251013	48000	48000
८७८	२००४१२०१०१८२९	रामहरी खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252850	48000	48000
८७९	२००००११५०२८५१	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251051	48000	48000
८८०	१९९३०६०३००११३	राम बहादुर खडुका	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252805	48000	48000
८८१	२००३१११३००८८७	तुली कान्छी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251150	48000	48000
८८२	१९८६०१०५००२४६	रामजी खडुका	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252843	48000	48000
८८३	१९९४०४१०००४२६	मिठु खत्री ख	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252638	48000	48000
८८४	२००८०४२८००८२२	राधा महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261111	44000	44000
८८५	१९९२१२१५००३८४	तारा कुमारी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251099	48000	48000
८८६	१९९३०१०७००२४८	साहिली खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252881	48000	48000
८८७	१९०५०६१५०००२२	काले मिजार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250450	48000	48000
८८८	२००४०११०००४७८	धन माया कार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254748	48000	48000
८८९	१९९७०३२०००२०६	मेनका ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255561	48000	48000
८९०	२००२०३२५००३४४	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255837	48000	48000
८९१	१९९०१२३०४८५५६	रत्न माया बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256230	48000	48000
८९२	१९९९११०३००९४६	कृष्ण कुमारी ढकाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254922	48000	48000
८९३	२००००१०५१२४९७	माधव कुमार पोखरेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256650	48000	48000
८९४	१९९९०१३१००१३८	साधा देवी अर्याल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256018	48000	48000
८९५	१९८७१२३०१८९९३	तुल्सी माया वास्	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256926	44750	44750
८९६	२००८०५१६०११२९	बिधा देवी राई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257688	45320	45320
८९७	१९९९१२३०७३१५९	मकर माया खाईजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255431	48000	48000
८९८	२००६०३१५१०३४५	कर्ण बहादुर खिउँजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255738	48000	48000
८९९	१९९२०४०११४८५९	जगत बहादुर किवाछे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255370	32800	32800
९००	२००६०५२३००७६६	दुर्गा प्रसाद दाहाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254854	48000	48000
९०१	१९९१०६०४०३५१५	रति कुमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256797	48000	48000
९०२	२००६०९०३०२१९६	पुरुषाेत्तम ढुंगेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260213	48000	48000

१०३	२००५०३३१०३९३५	गोबिन्द सिंह गवन	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260206	48000	48000
१०४	२००८०२१९०१७५७	राम बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260831	44000	44000
१०५	२००४०७२४००५३४	नरहरी शर्मा नेपाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255707	48000	48000
१०६	२००६१२१७०१५७२	इन्द्र माया कसपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255356	48000	48000
१०७	२००८०११५०७५८३	साबित्री दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260626	48000	48000
१०८	२०००१२३०८७१६३	थिर बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256858	48000	48000
१०९	२००६०७२७००९१२	कान्छी दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254755	48000	48000
११०	१९९९११३०००३९४	प्रेम कुमारी दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255929	48000	48000
१११	१९९७१२३०५७२३५	इन्द्र बहादुर चौगुठी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255318	48000	48000
११२	२००४०११४०१५३६	सुभद्रा दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256513	48000	48000
११३	२०००१२३०८७२९६	रत्न कुमारी कोईराला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256124	48000	48000
११४	२००४०१०१२५३३४	सन्तमाया जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256216	48000	48000
११५	१९९००७१०००३८५	लान्थुकु कोजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255103	48000	48000
११६	१९८६०३१००१०९१	जैसिंह थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255394	28800	28800
११७	१९९३०३०२००४६८	जगत माया बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255387	48000	48000
११८	२००६०७१०१२७८	उर्मिला दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256964	48000	48000
११९	२००८०४१४०१८२४	इन्दिरा नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260800	44000	44000
१२०	२००६१०१८०१९७३	नारायण भक्त गाईसी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256162	48000	48000
१२१	२००७०६२४००४४८	दुर्गामान कसपाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254847	48000	48000
१२२	२००००९२३००८७८	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256391	48000	48000
१२३	२००३१२१७०१०४१	कृष्ण माया चौगुठी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254946	48000	48000
१२४	२०००१२३०८७१७१	भगवती क्षेत्री के.सी.	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254465	48000	48000
१२५	२००३१०२९०१२७१	ऋषिकेश शर्मा चौड्याल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256261	48000	48000
१२६	२००७०११२०४२४८	कान्छी मैया थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254878	48000	48000
१२७	२००११२०१८५१२५	गोपाल प्रसाद कसजू	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255202	48000	48000
१२८	२००११२३०८८७७३	शिवहरी थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256346	48000	48000
१२९	२००२०३०३०१३१५	सानमाया बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256254	48000	48000
१३०	२००३१२०१०२४५६	बिर बहादुर तज	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254298	48000	48000
१३१	१९९९०४०६००२६६	पूर्ण बहादुर गमान्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255943	48000	48000
१३२	२००११२३०८१९९७	बालकृष्ण शर्मा नेपाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254106	48000	48000
१३३	१९९६०२२६००१८१	राम बहादुर जोशी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256131	48000	48000
१३४	२००३०३०६०१५४८	रामेश्वरी दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256094	48000	48000
१३५	२००३०७१००२६४८	पूर्ण लक्ष्मी बासु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255974	48000	48000
१३६	१९९८०१०१०३७८८	भक्त बहादुर भुज	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254182	48000	48000
१३७	१९९३०४०२००३०४	विर बहादुर खाईजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254274	32800	32800
१३८	२००४१२३०३६५४३	सानो भाई विसुङ्के	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256247	48000	48000
१३९	२००३०६०१००१७१	चरी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254502	48000	48000
१४०	१९९७१२३०५७१४९	सूर्य कुमारी तितजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255714	28667	28667
१४१	२००७०२३००२४३२	काली थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254694	48000	48000
१४२	२००१०४३००१६४९	दामोदर प्रसाद रघुबंशी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254687	48000	48000
१४३	२००६१०२४००८७१	मञ्जु आचार्य	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255516	48000	48000
१४४	२००७०५०६०३०७८	गंगा माया चौगुठी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260015	44750	44750
१४५	२००६१२१९०११५६	धन कुमारी खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254786	48000	48000
१४६	२००२०२१००७९९६	हरिहर ढकाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255295	48000	48000
१४७	२००२०८२९००४२८	भनूटी मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254083	48000	48000
१४८	२००६१२१४००५७१	भैषमाया अधिकारी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254045	48000	48000
१४९	२००२१२३०४८४६८	मिठु अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255615	48000	48000
१५०	२००४०९२९००१८२	तेज माया बासु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256834	44750	44750
१५१	२००१०८०९०२२३८	घनमती कोईराला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254472	48000	48000
१५२	२००७०८०३००५८८	सीता कसपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257428	48000	48000
१५३	२००१०३०४०५९०२	शान्ता तिमिल्सना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256292	48000	48000
१५४	१९८७१२३०१९०५८	ठुली आचाजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256865	32800	32800
१५५	२००२०४०८०२८२३	असलमाया बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253956	48000	48000
१५६	१९९४१२३०५५३०६	सकुन्तला जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256490	48000	48000
१५७	२००८०२२६००९८६	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260824	48000	48000
१५८	१९९१०८२३००१३७	नन्द कुमारी बन्जारा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255646	48000	48000
१५९	२००६०३१६००४७६	साबित्री कुमारी चौलागाई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256353	48000	48000
१६०	१९९३०२०१००३५५	सूर्यनाथ दुङ्गेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256681	48000	48000
१६१	१९९७०७२५००२१४	शिवराम बखुन्डे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256360	48000	48000
१६२	२००२१२३०४८५०३	केशरी माया त्वायना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255776	48000	48000
१६३	२००७०६०७००१७९	पुतली बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255998	48000	48000
१६४	२००५०४१५०४८०१	बिष्णु प्रसाद ढकाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254373	48000	48000
१६५	२००८०१०३०१९२८	तुर्लाल बखुन्डे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259286	48000	48000
१६६	२००५०८२९०१४५२	अञ्जु अधिकारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253895	48000	48000
१६७	२००६१२०७०१४४१	मिश्री बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255592	32800	32800
१६८	२००६११०५०४०५२	कान्छा बहादुर के.सी.	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260190	48000	48000
१६९	२००३१२२००२८८६	ओम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255905	48000	48000
१७०	२००६०६०४०१६९७	दशमाया लाखे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254700	48000	48000
१७१	२००७०६२१००६५९	माण्डवीदेवी दाहाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260053	48000	48000
१७२	२००५१२३३०९६४४	राधा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256032	48000	48000

१७३	२००७३०१०५२७७	नर बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260602	48000	48000
१७४	२००१०१०१९५३७४	हिरालाल तिमिसिना	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255349	48000	48000
१७५	१९९८०३०६००४०१	न्हछे माया गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255882	44750	44750
१७६	१९९९०५२८००२४२	भान नानन राजभण्डारी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254205	48000	48000
१७७	२००१०११५०३४४४	कृष्ण माया कार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255080	33200	33200
१७८	२००२०४१०१०५२	इन्दिरा रिमाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255325	48000	48000
१७९	२०००१२३०८७०७२	श्रीमती केशरी गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255769	48000	48000
१८०	२००७०४०९०२७०५	श्याम बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261142	48000	48000
१८१	२००७०८०१०३६८५	बिष्णु बहादुर महत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261074	48000	48000
१८२	२००६१२२०००८१८	कान्छि माया व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251693	48000	48000
१८३	२००६१२२२००३५२	शुभेद्रा राई भन्ने शुभता रैनी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251037	48000	48000
१८४	२००७०१०७०१४४२	कान्छी महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251587	48000	48000
१८५	२००७०५१८००६८१	नाती माया कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252713	48000	48000
१८६	२००७१२०१०१७६४	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253376	48000	48000
१८७	२००६१२२५०१९४८	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250573	48000	48000
१८८	२००६०७१५०४७२९	देवी खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251167	48000	48000
१८९	२००६०७१०१९५६	शिव खड्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250948	48000	48000
१९०	२००६१०१०१०१६५२	काईला तामाङ्ग	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250436	48000	48000
१९१	२००७०१०९०१२७३	हरि प्रसाद रेग्मी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250184	48000	48000
१९२	२००७०९२०००७३९	राधिका महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260480	48000	48000
१९३	२००६०९२९००८०७	शिबजी राना मगर	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250979	48000	48000
१९४	२००७०७१५०२९८६	लक्ष्मी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260473	48000	48000
१९५	२००७०२०१०३०९२	अलेखी खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250009	48000	48000
१९६	२००७०५०५०६०३२	नानी राम थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252669	48000	48000
१९७	२००७०६१००५६१२	बच्चु खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250092	48000	48000
१९८	२००७०१०४०५६४८	जान बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251556	48000	48000
१९९	२००७०६१८००९११	मिना कुमारी महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252560	48000	48000
१०००	२००७०६१६००८६५	काली खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250467	48000	48000
१००१	२००७०६१५०४१४१	लक्ष्मी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260404	48000	48000
१००२	२००७०५३००२०२१	काली खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260275	48000	48000
१००३	२००७०३१८०२४९२	भगवती खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259965	48000	48000
१००४	२००७०८०५०३६२९	कमला थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260251	48000	48000
१००५	२००८०३०४०२९८७	माहिली राना मगर	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260343	48000	48000
१००६	२००७०९०८०२०७८	नानी मैया महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260305	48000	48000
१००७	२००७१००१०२९३१	कृष्ण तचामो	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260428	48000	48000
१००८	२००७१०२८००७९७	पुर्ण बहादुर हयोग्वजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260336	48000	48000
१००९	२००७१००३०१४०२	कान्छी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260282	48000	48000
१०१०	२००७०८०८०१६४३	विजुली खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260268	48000	48000
१०११	२००६१११०११९६५	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260534	48000	48000
१०१२	२००७१२२७०१०८२	हरि भक्त कासुला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260466	48000	48000
१०१३	२००७०४०२०३४५३	भगवती खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260459	48000	48000
१०१४	२००७१२०४०२१६२	केशव बहादुर खड्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260541	48000	48000
१०१५	२००८०१०२०६५६४	सान्नी मैया महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260497	48000	48000
१०१६	१९९११२३०३५३५३	कान्छी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255721	32800	32800
१०१७	२००२०६०३००८९८	काईली कार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254656	48000	48000
१०१८	२००२०२०१००८५९	महेश्वरी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256728	48000	48000
१०१९	२००११२३०६८७९९	उगेन्द्र कुमारी ढुङ्गेले	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256841	48000	48000
१०२०	१९९६१२३०५९०५५	भरत सिंह थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254229	48000	48000
१०२१	२००६०४०१०६४७३	सानु मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256711	48000	48000
१०२२	१९९६११३०००१३५	मिठु परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255622	48000	48000
१०२३	१९९३०४१८००६६५	बालकुमारी राई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254021	48000	48000
१०२४	२००५०५०१०२८३६	सिता थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256483	48000	48000
१०२५	१९६७१२३०००२८२	मेनका देवी माथेमा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255554	48000	48000
१०२६	२००७०३२०००२०३	इन्द्र माया त्वाना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255363	48000	48000
१०२७	२००७०२२२०१६१३	भीमेश्वरी लुईटेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260237	48000	48000
१०२८	२००५०३३००३७४७	काजी बले थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254670	48000	48000
१०२९	२००११२२००३०२९	नबिन थापा क्षेत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255660	48000	48000
१०३०	२००६०६०१०१९५८	मणिराम तिमिसिना	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255493	48000	48000
१०३१	२००८०३१५०८४९३	धन कुमारी भुजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260794	44000	44000
१०३२	२००३१२२५०३४०४	नरेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260817	48000	48000
१०३३	१९९८०१२९००२४१	तुल्सी प्रसाद कोईराला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256957	48000	48000
१०३४	२००००११००९१२२	गम्भीर बुद्धाचार्य शाक्य	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254861	48000	48000
१०३५	२००११२३०८९२२२	सुन माया बास्	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256568	48000	48000
१०३६	१९९९१२३०७३२८२	खोप प्रसाद ढकाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255790	46933	46933
१०३७	२००४११०६०११५२	तुल्सीमाया गाईसी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256902	48000	48000
१०३८	२००५०५१२०३७१६	मन्दरा घुडाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255479	48000	48000
१०३९	२००६१११५०५७४४	बलराम पौडेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260077	48000	48000
१०४०	२००६०११५०६३३९	दिपे राज उपाध्याय पन्त	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254816	48000	48000
१०४१	२००७१२०९०४०१९	रामजया ढुङ्गेले	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260619	48000	48000
१०४२	२००६०८२००२३३३	केशर बहादुर बाँनिया	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260589	46750	46750

१०४३	२००४१२०१०१८३७	कृष्ण बहादुर महत क्षेत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251716	48000	48000
१०४४	२००४०२१९००५५३	यम कुमारी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251440	48000	48000
१०४५	२००४०४०११३४९४	श्रीमतिरुपा देवी तिवारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250962	48000	48000
१०४६	२००४०१२०३९७१	देवकी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251181	48000	48000
१०४७	२००४०५१६०१७६३	पदम नाथ तिवारी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252904	48000	48000
१०४८	२००४०९२२००५७५	कृष्ण माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251730	48000	48000
१०४९	२००४०३०४०४३१३	बिष्णु नारायण सुकुभट्ट	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250238	48000	48000
१०५०	२००४०३०७०२२२६	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250924	48000	48000
१०५१	२००४०१०१२०३२४	जग बहादुर कासुला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250306	48000	48000
१०५२	२००६०३०५०७०६२	कान्छी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250689	48000	48000
१०५३	२००४०३०४०२१३५	मथुरा बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252515	48000	48000
१०५४	२००५०११०१९२७	दूरु देवी भुजेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257084	48000	48000
१०५५	२००४०२३००१३०५	शान्ता खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250795	48000	48000
१०५६	२००३०५१५०५०६५	सानु माया खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250894	48000	48000
१०५७	२००४०५०२०२६१३	माया के.सी.	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252522	48000	48000
१०५८	२००४०७०४०१७७६	कृष्ण माया सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251778	48000	48000
१०५९	२००४०८१३०११११	सोमान तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252454	48000	48000
१०६०	२००१०५१५०१७६१	ध्वानी कुमारी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251143	48000	48000
१०६१	२००१०६०१००४६४	मरसन खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252508	48000	48000
१०६२	२००१०७०५००७४५	इन्द्र मान कासुला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250276	48000	48000
१०६३	२००००७०२००३८९	सोमान सिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250993	48000	48000
१०६४	२०००११०५००७३१	आशा देवि व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250054	48000	48000
१०६५	२०००१२३०८७५२८	हरि भक्त व्यान्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250177	36000	36000
१०६६	२००१०२०१०१०६५	चित्र कुमारी खागी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250634	48000	48000
१०६७	१९९४१२०५०१०६२	कान्छि खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251617	48000	48000
१०६८	१९९५११२२००२२५	कृष्ण भगत व्यान्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251723	48000	48000
१०६९	१९९६०७१५००५९७	मिश्री गोतामे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252584	48000	48000
१०७०	१९९७०१२४००१८६	दल कुमारी राना मगर	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259958	48000	48000
१०७१	२००१०४०५०१३९३	सानु माया कार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250887	48000	48000
१०७२	२००५०१२५०२९६६	सीता खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250986	48000	48000
१०७३	२००१०८०६००४२८	विष्णु माया सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250221	48000	48000
१०७४	२००३०८०४००१८९	गणेश बहादुर रोक्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251525	48000	48000
१०७५	२००८०४१००७४६३	सुशीला खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261166	44000	44000
१०७६	२००१०८०५००९९३	सरस्वति बृद्धाथोकी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250901	48000	48000
१०७७	२००१०९१३००४६३	विष्णु महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250146	48000	48000
१०७८	२००१०१०८००८२५	बुद्धि कुमारी रा म	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250337	48000	48000
१०७९	२००१०११५०३५४३	कान्छि दमाई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250726	48000	48000
१०८०	२००२०३०८००४३१	मखन बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252485	48000	48000
१०८१	२००२०६०४००३८३	कल्पना खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250672	48000	48000
१०८२	२००३०११५०१३९४	साईलि लामा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252874	48000	48000
१०८३	२००३०९१४००२१३	गोमा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251570	48000	48000
१०८४	२००११११००१०४२	सुमित्रा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251020	48000	48000
१०८५	२००२०८१०००७५८	कान्छि खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251600	48000	48000
१०८६	२००५१२०१०१३३९	मिठु थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252645	36000	36000
१०८७	२००५०१०९००३५२	पुतली माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252782	48000	48000
१०८८	२००५१११५०२८४२	देब कुमारी सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251204	48000	48000
१०८९	२००६०५०५०७८६७	बुद्धन खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250320	48000	48000
१०९०	२००२०८१०००७६६	बच्चु खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250085	48000	48000
१०९१	२००३०८२०००१६९	तेज मति किस्ती	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251105	48000	48000
१०९२	२००३१००३००१५३	केशरि व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251679	48000	48000
१०९३	२००५११०६००१९१	सावित्री के सि	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250788	48000	48000
१०९४	२००५१११६००१४१	तारा कुमारी खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251082	48000	48000
१०९५	२००२०३१५०१८७१	उमा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251433	48000	48000
१०९६	१९९२११०४००७९५	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261180	48000	48000
१०९७	१९०५०६२००००१२	सकली खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250016	48000	48000
१०९८	२००७०२१५००४४५	कान्छि थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251655	48000	48000
१०९९	२००७०४१५००५५७	सबिना महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250764	48000	48000
११००	२००७०४१५००५६५	सानु महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250856	48000	48000
११०१	२००७१२०२००१५२	सानु मैया महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252102	48000	48000
११०२	२००७०३१७००२३३	मैया खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252461	48000	48000
११०३	२००७०४१७००१६५	नक्कलि कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252652	48000	48000
११०४	१९०५०६२७०००५८	विष्णु माया व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250214	48000	48000
११०५	१९९२०१२७०००७३	लान थुकु थ्याजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251754	48000	48000
११०६	१९९००३१८००८१७	राम देवी जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252911	48000	48000
११०७	१९९००५१००५११५	पुन माया सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253369	48000	48000
११०८	१९९१०८०५००६८१	चन्द्रा वती खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259972	48000	48000
११०९	१९९१०२१७००५४९	सुन माया सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251044	48000	48000
१११०	१९९१०४१७००३१५	रत्न कुमारी कासुला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252898	48000	48000
११११	१९९१०५०७००६१८	कान्छि खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251211	48000	48000
१११२	२००००११५१३९८१	सुन कान्छा तामाङ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250849	48000	48000

१११३	२०००७०५०२६८५	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250252	48000	48000
१११४	२००५०३०१०३३५९	जानुका खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250405	48000	48000
१११५	१९८२०६०२०००२७	कान्छि भण्डारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250696	48000	48000
१११६	२००६०७०३००९५४	मिन बहादुर महत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252546	48000	48000
१११७	१९०५०६१२०००३५	भवानी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250122	48000	48000
१११८	१९०५०६१६०००५१	कान्छि रानामगर	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251624	48000	48000
१११९	१९९२०२१४००१४५	बुलाल व्यान्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250351	48000	48000
११२०	२००१०८१०००१६६	शेर बहादुर खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250931	48000	48000
११२१	१९९४०४०४००३३८	पूर्ण बहादुर बनमाला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252768	48000	48000
११२२	१९०५०६२१०००४४	पवि माया खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252737	48000	48000
११२३	१९०५०६२१०००५१	गंगा देवि खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251549	48000	48000
११२४	२००१११२१००८०१	इन्द्र लाल कासुला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250269	48000	48000
११२५	२००२०११७०१९४७	विष्णु माया कासरला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250313	48000	48000
११२६	२००२०१२००२०३२	आइत माया कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250290	48000	48000
११२७	२००२०३१००३९७७	पुण्य लक्ष्मी सुकुमट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252744	48000	48000
११२८	१९९७०४३०००३०२	तुली तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251129	48000	48000
११२९	१९९७१२२२००५५९	अर्जुन खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250030	48000	48000
११३०	१९९८०११५०१३७४	तुली माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251136	48000	48000
११३१	१९८५०५०६००१३३	दया राम सुकुमट्ट	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251174	36000	36000
११३२	१९९४०५१२००२१३	कान्छी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251594	48000	48000
११३३	१९९५०६२०००२२९	नारायण बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252676	48000	48000
११३४	२००२०४०२०१९७६	नारायण प्रसाद सुकुमट्ट	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252690	48000	48000
११३५	२००२०४१००३७२८	सुमद्रा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251006	48000	48000
११३६	२००२०६०६००७७६	सुरेन्द्र खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252751	48000	48000
११३७	२००२०७१००२५७४	कृष्ण कासुला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252867	48000	48000
११३८	१९९८१११२००४३६	तुल्सी भक्त व्यान्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251426	48000	48000
११३९	१९९००११०००७६८	मिठु खत्री क	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252607	48000	48000
११४०	१९९००३०७००२९९	सरस्वती राउत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250917	48000	48000
११४१	१९९८०४०१३०६६२	नेत्र बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252720	48000	48000
११४२	१९९९०१०५०१३५५	तुली तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251112	48000	48000
११४३	१९९९०३०८००३२२	तोरण बहादुर खड्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251402	48000	48000
११४४	२००२०९१००२४९७	मिना खत्री के सी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252577	48000	48000
११४५	२००२०९२०००७८९	अम्बिका खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250023	48000	48000
११४६	२००२१११५०२५८९	अर्जुन खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250047	48000	48000
११४७	२००२१२०२०१४८२	गोपि लाल व्यान्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250153	48000	48000
११४८	१९७५१२२००००२१	राम बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252829	48000	48000
११४९	२००३०२०५०४६८६	सानु माया व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250832	48000	48000
११५०	१९९९१२०१०३०३३	बद्धी प्रसाद शर्मा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250344	48000	48000
११५१	१९९२०१०१०२६८६	गंगा माया खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257152	48000	48000
११५२	१९९३०४१०००४९३	सूर्य बहादुर कामि	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251068	48000	48000
११५३	२००३०५१५०५०५७	सानु मैया खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250870	48000	48000
११५४	२००३११०२००७५७	आसाथुकु किरी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250078	48000	48000
११५५	२००३०२१२०१७४६	दुर्गा कुमारी महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251501	36000	36000
११५६	२००३०४०४०१३४३	कान्छी बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250702	48000	48000
११५७	२००३०४२२००९३३	गिता देवि कुवर खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251563	48000	48000
११५८	२००३०७०८०१०६५	तुली तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251419	48000	48000
११५९	२००३०७०८०१०८१	काइली व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250443	48000	48000
११६०	१९९९०८१००२४९७	सन्त माया सुकुमट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250801	48000	48000
११६१	२००४०३०९०२१६७	भगवती खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250108	48000	48000
११६२	२००३१२०१०२२३३	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250955	48000	48000
११६३	२००२११०६०१४४२	हर्क कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261173	48000	48000
११६४	२००३१२११००६९९	दिर्ग सि सुबेदी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254809	48000	48000
११६५	२००६०६०६००३९७	च्याङखु दुलाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253871	48000	48000
११६६	२००७०८०८०१०३१	जिवन नकमी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260060	33200	33200
११६७	२००४०११५०७७५३	राम बहादुर भजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256049	48000	48000
११६८	२००००९२९००५६३	तुली कान्छी विसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256872	48000	48000
११६९	२००६०८०३०१८९३	सन्तली दुइगेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256629	48000	48000
११७०	१९९००१३०००४३६	लक्ष्मी भक्त कोजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255004	48000	48000
११७१	२००५१०२९००२४५	रुक्ता विसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256421	48000	48000
११७२	२००२१२३०४८४२८	सिता देवी दुइगेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256452	48000	48000
११७३	२००४०७०४०१२०३	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255820	48000	48000
११७४	२००५०८२९०१४९४	मान देवी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255455	48000	48000
११७५	२००५१११७००८५९	लिला बहादुर तितजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255066	48000	48000
११७६	२००६०४२९००९१५	राधिका थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256056	48000	48000
११७७	२००५०५११०१९९३	सरस्वती न्यौपाने	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256186	48000	48000
११७८	१९९२१२३०३४४८७	तुल्सी माया गोसाई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256940	32800	32800
११७९	२००१०१०५१७६८४	केदार नाथ भट्टराई	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255745	48000	48000
११८०	१९८५०५१२००२११	तेज कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256827	44750	44750
११८१	२००३१२३०२८९०६	राम मायाज त्वायना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256193	48000	48000
११८२	१९९००१०४०३२५२	बिष्णु माया तितजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254366	48000	48000

११८३	१९९५०९१२००९८५	लिलामाया आइवो	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256575	48000	48000
११८४	१९८७०१०१०१६४७	कान्छी विसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254885	48000	48000
११८५	१९९४०३३०००३४३	पूर्ण बहादुर बखुन्डे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255936	48000	48000
११८६	२००००७०१००३९९	बालकुमारी अर्छामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254113	48000	48000
११८७	२००२०२०९०१९५९	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255097	48000	48000
११८८	२००५१२३१७५०८२	गंगा देवी घिमिरे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255141	48000	48000
११८९	२०७००२२८०३८०४	भिमसेन मानन्धर	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260565	48000	48000
११९०	२००२१०१५०५०२६	बुधदी बहादुर बासु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254434	48000	48000
११९१	१९९९१२३०७३२२५	साधुराम पाध्या	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256469	48000	48000
११९२	२००३०७०६००५२५	भीम बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254076	48000	48000
११९३	१९९९०२०२००६४५	विष्णु कुमारी गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254342	48000	48000
११९४	१९८८१२३०२४८०९	धन माया खत्रीनी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254762	48000	48000
११९५	१९९८०२०२००५४३	हरि माया मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259842	48000	48000
११९६	२००६०४०५०६६१५	जयन्ती दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254588	48000	48000
११९७	२००७११०३००२२८	यसोदा देवी निरौला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257787	48000	48000
११९८	१९९१०७०२००७६४	सूर्य नारायण भट्टराई	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256667	48000	48000
११९९	२००४०४०४०४३९४	अष्टमाया भुजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253970	48000	48000
१२००	१९९६०३०४००५०९	अष्ट माया लाखे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253987	48000	48000
१२०१	१९९५०६०५००४४४	गोमा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255189	48000	48000
१२०२	२००१०१०९००८०७	लक्ष्मी देवी घिमिरे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255035	48000	48000
१२०३	२००२०७०५०२३६८	प्रेम कुमारी भट्टराई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259859	48000	48000
१२०४	२००३०८१२०१७१९	सरस्वती दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256766	48000	48000
१२०५	१९८६०८०१००१३३	कामि शर्पा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254717	48000	48000
१२०६	२००५१२३०३४१०७	विना परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254267	48000	48000
१२०७	१९९९०१०३००६९९	कान्छी विसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254892	48000	48000
१२०८	२००४०८२६००२३३	बाल कृष्ण तखाचै	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254014	48000	48000
१२०९	२००३०३३७००२०७	माधुरी देवी उपाध्याय	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256674	48000	48000
१२१०	१९९७०३३०००२९६	दल बहादुर बखुन्डे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254649	48000	48000
१२११	१९९८०११५०१३४७	बोज बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254410	48000	48000
१२१२	१९९७१२३०५७२९७	आश माया किवाछे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253932	48000	48000
१२१३	१९९४०५३०००२६४	आस माया तुल्सिबाख्यो देज्यु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253949	48000	48000
१२१४	२००८०२०००२१०२	भक्त बहादुर खड्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261067	48000	48000
१२१५	२००८०४२५०२४५१	घनश्याम भुजेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261098	44000	44000
१२१६	२००८०२०४०४४९८	सन्तली महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261159	48000	48000
१२१७	२००८०३२७००६४४	गणेश माया कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261081	48000	48000
१२१८	२००७०२१२०४०८९	राम बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261128	48000	48000
१२१९	२००८०१३००४६१३	सरसती थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261135	48000	48000
१२२०	२००८०४१००६९६७	नाती किजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261104	44000	44000
१२२१	२००५०७०५०३१४६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251709	48000	48000
१२२२	२००६०२१८०१४५६	सविता पन्थ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250771	48000	48000
१२२३	२००५०९०२०१८६१	टिका देवी के सी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251495	48000	48000
१२२४	२००६०३१२०२५०५	धुव के सी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256780	48000	48000
१२२५	२००४०३०१०३६३४	लेख बहादुर खड्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251761	48000	48000
१२२६	२००५०३१००५७६९	लिला बहादुर खड्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252430	48000	48000
१२२७	१९८७०४२५०००६३	राम बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252812	48000	48000
१२२८	१९९६०८१३००१८६	विष्णु माया भुजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254359	48000	48000
१२२९	२००६११०४०१४४३	जस बहादुर राई	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254571	48000	48000
१२३०	२००३०८०४०१७५७	राधा चालिसे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256001	48000	48000
१२३१	१९९९०१०२०१०८७	रत्न माया तखाछे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256223	48000	48000
१२३२	२००४१२०९००५६८	शारदा पोखरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256759	48000	48000
१२३३	१९९९०२०४००५८८	कृष्ण बहादुर खिउँजु ख	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255813	48000	48000
१२३४	१९८८०४२६००१९२	हर्क बोली राई	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255288	48000	48000
१२३५	२००२१२३०४८५४२	सन्तु माया सायजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256339	48000	48000
१२३६	२००२१२०५००५११	शसिला जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256704	48000	48000
१२३७	१९९३०५०१००५७२	विर बहादुर तुल्सी वाख्यो देज्यु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254304	48000	48000
१२३८	२००६०५१०१२५५२	लान्थुकु गोसाई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254991	48000	48000
१२३९	२००५०३३००२९०५	कृष्ण प्रसाद ढुंगेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254953	48000	48000
१२४०	२००३०९०७०२०९५	ईन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255301	48000	48000
१२४१	२००६१००९०२०५२	श्याम सिंह पाण्डे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256407	48000	48000
१२४२	२०००११०३०१५९३	रमा देवी आचार्य	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256773	48000	48000
१२४३	२००७०२२९०१५८४	मंगल बहादुर भुजु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255486	48000	48000
१२४४	१९९२१२३०००८५७	लक्ष्मी दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260558	48000	48000
१२४५	२००७०५२३००६५७	मनोज कुमार तिमिल्सिना	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260596	48000	48000
१२४६	२००७०५०८०२४७२	सुमित्रा ढुंगेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256544	48000	48000
१२४७	१९९८१२२७००१३५	वेदनाथ पाखरेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254144	48000	48000
१२४८	१९९४०६३०००२६२	पुतली अर्छामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255981	48000	48000
१२४९	२००५०४०९०१८३४	साबिना देवी भट्टराई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256438	48000	48000
१२५०	१९९९०७१७००१६७	बुद्धी बहादुर तज	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254441	48000	48000
१२५१	१९९९१११३००२६७	भुवन बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254236	48000	48000
१२५२	१९९७१०२९००४३४	गंगा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255165	48000	48000

१२५३	२००३०९०५०२३३९	शकुन्तला कोईराला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256209	48000	48000
१२५४	१९९३११३०००२७२	पूर्ण बहादुर परियार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255950	48000	48000
१२५५	२०००११०७०१०९९	चुडादेवी पोखरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254540	48000	48000
१२५६	१९८९०४०२००२३३	नर्वेदा देवी भट्टराई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255875	48000	48000
१२५७	१९९९०६०२०१०२९	सन्त कृमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256551	48000	48000
१२५८	१९९४१२३०४६०९९	चम्भू कृमारी निरौला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254595	48000	48000
१२५९	२००७०५०७००२०५	मोती माया तज	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255639	48000	48000
१२६०	१९९७०५०१००४०९	भवानी लुङ्गेल ख	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254052	48000	48000
१२६१	२००६०८२५०१८९६	सिंह बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256322	48000	48000
१२६२	२००७०३०८०२१४७	अर्जुन बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253925	48000	48000
१२६३	१९९१०८२७००२७८	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256117	32800	32800
१२६४	२००१०६२५००४२२	रत्न केशरी त्वायना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256315	48000	48000
१२६५	२००११०२९००६३२	लक्ष्मी देवी वासु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255028	48000	48000
१२६६	२००००९१२०१६५५	बासुदेव शर्मा ढुङ्गेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254120	48000	48000
१२६७	२००२०२१५०५८६६	माया देवी भन्ने चन्द्र कुमारी संजेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255530	44750	44750
१२६८	२००२०८२३००४९६	बाबुकान्छा ख्याजू	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253994	48000	48000
१२६९	१९९३०२१००३४८	सानू माया बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256803	48000	48000
१२७०	१९९७०६०१००२५८	भवानी लुङ्गेल क	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254069	48000	48000
१२७१	२००२१२०५०३१२७	रामभक्त बासु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256155	48000	48000
१२७२	२००७०५१६०१४१२	सुनमाया खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256582	48000	48000
१२७३	२००१०५१००९१६१	चिरिजीबी आचार्य	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254526	48000	48000
१२७४	१९९५०२१७००९८४	हिरा कलौनी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255264	48000	48000
१२७५	१९९८१२३०६७२५२	चन्द्रावती कसपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254489	48000	48000
१२७६	२००१०५२०००४८२	मुकुन्द प्रसाद लुङ्गेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255684	48000	48000
१२७७	१९९७१२३०५७०७३	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254328	48000	48000
१२७८	२००००९१५०१७७३	धन कुमारी कोईराला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255073	48000	48000
१२७९	२००२०१०३०३३६४	राम बहादुर चौगुठी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256087	48000	48000
१२८०	२०००१२३०८७९६५	मुरली माया कसपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255677	48000	48000
१२८१	२०००१२३०८६९७५	शेख माया आचार्य	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256278	48000	48000
१२८२	१९९८१२३०६५२६	बाबुराम गुमान्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254007	48000	48000
१२८३	१९९४०१०१०४७८७	मिश्री मिजार दुलाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255608	32800	32800
१२८४	२००४१२३०३६६५९	जुनू बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254625	48000	48000
१२८५	१९९२१२३०३४४१२	सानू माया बासु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256742	48000	48000
१२८६	२००६०४२९००१९६	लुत्सा देवी ओली	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256896	48000	48000
१२८७	२००४०४३०००२२३	लक्ष्मी दुलाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255042	48000	48000
१२८८	१९९६०८१२००२१२	मिन कुमारी अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013622	48000	48000
१२८९	१९९८१०२००१५७९	जनक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013101	48000	48000
१२९०	२००७०१०१०१७६७	नानी मैया राउत	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020832	48000	48000
१२९१	१९९४०३१४००३१३	टोप कुमारी रजौरा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014680	48000	48000
१२९२	२००२०५१००११३३	इन्द्र बहादुर बाग श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012619	48000	48000
१२९३	१९९३०२१५०२३४४	प्रेमलाल आचार्य	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015151	48000	48000
१२९४	१९९६०९१७०१४०७	बसुन्धरा रावल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020650	48000	48000
१२९५	२००४०११२०४०८८	तोयानाथ निरौला	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014024	48000	48000
१२९६	२००४०५०६००३२९	लक्ष्मी माडी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012459	48000	48000
१२९७	२००२०५१५०१३१४	हस्त कुमारी कुँवर	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013848	48000	48000
१२९८	२००११२३०६९७३४	कृति प्रसाद दाहाल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014716	48000	48000
१२९९	२००६०८२५००१२२	नानू मैया प्रधान	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014793	48000	48000
१३००	१९९४०९२१००११७	खेन्द्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013600	48000	48000
१३०१	१९९३०७०६००३१२	देवका लम्साल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020708	48000	48000
१३०२	२००७१२०१०५०५४	नानू राना भाट	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021959	48000	48000
१३०३	१९९५१२२००१५३४	कुमारी लक्ष्मी थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014002	48000	48000
१३०४	२००६०९१८०२२२८	जान लाल च्वाम् श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013429	48000	48000
१३०५	२०००१११८०१४९२	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050030563	48000	48000
१३०६	२००७०८१००८११५	दया श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050030596	48000	48000
१३०७	२००५१२३०३४१६४	विष्णु लिम्बु थेवे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254311	48000	48000
१३०८	२००५०५१७०१८६७	हरि बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255240	48000	48000
१३०९	२००५०५२२००८२८	मुरली के.सी.	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255509	48000	48000
१३१०	२००५०९१७०२७३५	भागीरथा भण्डारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254168	48000	48000
१३११	२००३१२२०००४७६	श्रीमति राधा देवी पोखरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256384	48000	48000
१३१२	२००६०७१८०१६४६	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254199	48000	48000
१३१३	१९९७०२१३००९३५	सालिशाम प्रसाद आचार्य	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256520	32800	32800
१३१४	२००१०१०१०८२११	लाल बहादुर बस्वाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254984	32800	32800
१३१५	२००४०३२२००५०३	कृष्ण भक्त बखुन्डे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255851	48000	48000
१३१६	२०००१२३०८७१२२	तेज प्रसाद उपध्याय	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257121	48000	48000
१३१७	२००३०५१३०११५२	सुनमाया खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256612	48000	48000
१३१८	२००००५१२००३९२	सुभद्रा चालिस	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257176	48000	48000
१३१९	२००७११०७०३३६३	हरिमाया गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260572	48000	48000
१३२०	२००२०७०८०१५७३	लक्ष्मी भजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255011	48000	48000
१३२१	२००११२३०६०१९१४	राम बहादुर जोशी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257183	48000	48000
१३२२	२००११००८०१६३४	दिल बहादुर तज	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254793	48000	48000

१३२३	१९९७१२३०५७०६५	विमला नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254250	48000	48000
१३२४	१९९८०४०९००७७५	मधुसूदन उपाध्याय	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256698	48000	48000
१३२५	२०००११०२०१३०६	बोधिरत्न शाक्य	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254403	48000	48000
१३२६	२००७१२०८०००९२	मैया राउत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258678	48000	48000
१३२७	१९९७११२७००५७६	सानोनानी दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256506	48000	48000
१३२८	२००१०७१४०१६७९	रमेशनाथ शर्मा दुङ्गेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256100	48000	48000
१३२९	१९९२१२३०३४५५२	श्यामकाजी खड्का क्षेत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256308	48000	48000
१३३०	२००२०५१००८३४४	जन कुमारी क्षेत्रीनी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255417	48000	48000
१३३१	२००६०७१५००४३८	बन मालाकार श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254458	48000	48000
१३३२	२००४१२३०३६६६७	शान्ता खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256285	48000	48000
१३३३	२००६१२३०३४०१४	रजनी जोन्छे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256070	46750	46750
१३३४	१९९१०६०१००४७५	राम बहादुर कसपाल श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256148	48000	48000
१३३५	२००४०७२००१३९९	दामोदर दुङ्गेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254663	48000	48000
१३३६	२००७०४०४००१५५	कृष्ण मैया बखुन्छे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254939	48000	48000
१३३७	१९९१०५०२००३०१	भैरव बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254175	48000	48000
१३३८	२००३०१२००३७५४	नन्द किशोर दाहाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255653	48000	48000
१३३९	२००२०३१६०१२३४	दुर्गा बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254823	48000	48000
१३४०	२००२१००५०३९७२	गोमा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255196	48000	48000
१३४१	२००१०४०४००५७३	भगवती दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254151	48000	48000
१३४२	२०००१२३०८७२०५	खेद राज निरौला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255783	48000	48000
१३४३	२००३०५२६००५३५	कृष्ण दास कर्माचार्य	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254915	48000	48000
१३४४	२००३०२१००४९७५	कृष्ण बहादुर त्वायना	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255844	48000	48000
१३४५	२००२०९२२००५९५	टंक कुमारी ढकाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259866	44750	44750
१३४६	२००३१००९००८९५	गोबिन्द पौडेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255172	48000	48000
१३४७	२०००२०२०११५६	कुल कुमारी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254960	48000	48000
१३४८	२००४०९२९००१७४	बोध कुमारी तिमिल्सिना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254397	48000	48000
१३४९	२००५०९०६००२३७	मेनका दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255578	48000	48000
१३५०	१९९०१२३०४८६८९	मन केशरी गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255462	48000	48000
१३५१	१९८३०७१००००९१	राम बहादुर ठकुरी	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013961	48000	48000
१३५२	२००११२३०६८९७१	जानुका देवी पौडेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014057	48000	48000
१३५३	२००३०३०९०१७०८	राधा अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020901	48000	48000
१३५४	२००३०८१७००९४२	भगवती थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014614	48000	48000
१३५५	१९८६१०२०००११३	भगवती दुङ्गेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013611	48000	48000
१३५६	२००३१२३१७३९९१	माया कुमारी बोहरा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015752	48000	48000
१३५७	१९९५०७२२००५९५	यसोदा देवी आचार्य	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015253	48000	48000
१३५८	२००२०२१०००९७५	कृष्ण माया वाग श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012776	48000	48000
१३५९	१९९४१२३०५५३५५	उमा देवी न्योपाने	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012936	48000	48000
१३६०	१९९७१२३०५८११३	गंगा कुमारी दाहाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014217	48000	48000
१३६१	१९९११२१७००१३१	पूर्ण कुमार चामु श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013870	48000	48000
१३६२	१९८९०१०१०८०५१	ललित माया श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013804	48000	48000
१३६३	१९९४१२३१४३२१९	कृष्ण बहादुर रानाभाट	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012754	48000	48000
१३६४	२००७१२३०२८९०७	लिला भुजेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021154	48000	48000
१३६५	२००३१२१५०४०१५	क्षेत्र बहादुर खत्री	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013327	48000	48000
१३६६	२००११२३०८७६५५	टंक कुमारी खड्का	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013699	48000	48000
१३६७	२००११२३०६९७२२	शैलेन्द्र भुजेल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012991	48000	48000
१३६८	२००१०११८००९७२	अम्बिका प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013258	48000	48000
१३६९	२००४०९१४००८२४	लेख बहादुर रानाभाट	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014760	48000	48000
१३७०	२००५०३१३०१७२१	इश्वरी खत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014294	48000	48000
१३७१	२००६१२३०३३९६६	कुन्ती राना	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014647	48000	48000
१३७२	२००८०१०११६८७३	पुतलि माया श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012448	48000	48000
१३७३	२०००१२३०८८१३८	कृष्ण कुमारी राई	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020785	48000	48000
१३७४	१९९४१२३१४३२२७	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012415	48000	48000
१३७५	२००२०५१००११५८	पुन माया थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015162	48000	48000
१३७६	१९९१११३०००३३४	गंगा कुमारी भन्डारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014873	48000	48000
१३७७	१९९८०५१५०११८१	हिरा माया माझी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013735	48000	48000
१३७८	२००५०११३०१७८२	मैया रजौरा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013065	48000	48000
१३७९	१९९०१०२९००६७८	गंगा कुमारी खत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013225	48000	48000
१३८०	१९९११२३०७८९८१	महेश थापा	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013994	48000	48000
१३८१	१९९२०९१८००३२३	दिव्यश्वरा आर्ेझा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020741	48000	48000
१३८२	१९८४१२३०३५५८१	कृशा कुमारी कार्की	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013666	48000	48000
१३८३	१९९९०२०४००६०४	जसोदा थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014272	48000	48000
१३८४	१९९००५१७००३२७	पद्म कुमारी अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013167	48000	48000
१३८५	१९८६०३१५००३२४	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014239	48000	48000
१३८६	१९९७०५२२००१७३	प्रेम बहादुर चवामु श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013790	48000	48000
१३८७	१९९६०६१५०००५१६	मीन कुमारी राणा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014636	36000	36000
१३८८	१९९५०११००११०४	सुर्ज माया दवा श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012663	48000	48000
१३८९	१९९८०९०९००२८७	धनमाया आचार्य	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020730	48000	48000
१३९०	२००३०११५०१४५१	पावती श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014818	48000	48000
१३९१	१९९७१२३०५७२२२	गंगा माया लुइटेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014137	48000	48000
१३९२	२००१०४१५०१४८३	गंगा माया छु श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013746	48000	48000

1393	1993111900849	कुम्ह पोखरेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014181	48000	48000
1394	1994111900332	धन कुमारी भुषाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014691	48000	48000
1395	2001031000433	ईश्वरी राउत	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012969	48000	48000
1396	2002081901134	चन्द्र कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013189	48000	48000
1397	1998061201008	सन्त कुमारी थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020945	48000	48000
1398	2008123188318	देवी माया सिग्देल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014669	48000	48000
1399	1998123000489	तेज बहादुर बाग श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015628	48000	48000
1400	1999091800363	विष्णु माया थापा गोदार	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021143	48000	48000
1401	2008090908242	माइली वाग श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012787	48000	48000
1402	1999123200624	नरमाया तामाङ.नी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020854	48000	48000
1403	2001120101132	कृष्ण कला सिवाकोटी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012903	48000	48000
1404	2001123000622	खिम माया लुडेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013280	48000	48000
1405	2001123000622	श्री कृष्ण रेग्मी	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020967	48000	48000
1406	1999123000603	गुन्ट बहादुर खड्का	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013203	48000	48000
1407	2003020000191	सानु मैया अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014068	48000	48000
1408	1999063000006	मिश्री कार्की	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014567	36000	36000
1409	2008090300306	भक्त कुमारी सिलवाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012878	48000	48000
1410	2003011101149	राम बहादुर राई	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013677	48000	48000
1411	2000021000184	कान्ती खड्का	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013087	48000	48000
1412	2000090803406	पदम प्रसाद तिम्सिना	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050028550	40000	40000
1413	2008092200194	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021187	48000	48000
1414	2006121802046	सूर्य प्रसाद खतिवडा	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015344	48000	48000
1415	2008082101101	सन्त बहादुर खड्का	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050018422	48000	48000
1416	2001020202866	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050024447	48000	48000
1417	2008031102323	तुलसी देवी पोखरेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021278	48000	48000
1418	2000032002491	देउरुपी लिम्बू	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020413	48000	48000
1419	2000033100198	निर्मला पराजुली	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050028186	48000	48000
1420	2004101902004	लक्ष्मी प्रसाद लुडेल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050018488	48000	48000
1421	2008031801804	कान्छी मैया मल्ल ठकुरी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013597	48000	48000
1422	2008080308086	नागयणी दवाडी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050024571	48000	48000
1423	2002080303301	विष्णु लाल फयाल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014090	48000	48000
1424	1999021900194	लक्ष्मी कुमारी शर्मा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014727	48000	48000
1425	2006121900966	टुका देवी मिश्र	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014261	48000	48000
1426	2008031801809	शम्भु प्रसाद दवाडी	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013407	48000	48000
1427	2006122003663	अर्जुन कृष्ण रजौरा	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020399	48000	48000
1428	2008090602438	लक्ष्मी कृष्ण माडी श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013451	48000	48000
1429	2008083201962	सुरेश जंग थापा	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050022339	48000	48000
1430	2008093101801	माधव प्रसाद शर्मा	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020796	48000	48000
1431	2006011901288	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013393	48000	48000
1432	2006123364018	कृष्ण बहादुर कटुवाल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050028608	48000	48000
1433	2008010304288	भगवती रजौरा क्षेत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021868	48000	48000
1434	2000011802818	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050025949	48000	48000
1435	1999090000203	तेज माया च्वाम श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013881	48000	48000
1436	2000091900962	राम भक्त माडी श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013291	48000	48000
1437	2000091901801	गणेश बहादुर खड्का	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014782	48000	48000
1438	1998010900846	यसोदा देवी कार्की	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012652	48000	48000
1439	2003090802888	विन्नु देवि श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014705	48000	48000
1440	1999023118086	इन्द्र छाँया देवी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014170	48000	48000
1441	1999082900364	चेतराज उपाध्याय गौतम	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021201	48000	48000
1442	2003010900838	जगत बहादुर चौहान	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013134	48000	48000
1443	1998031100123	भद्रशैला थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012641	48000	48000
1444	1999010901226	सानु नानी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020956	48000	48000
1445	2008021008202	नर बहादुर कटुवाल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012481	48000	48000
1446	1998123004949	विष्णु माया थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021019	48000	48000
1447	1999010600040	भोला नाथ शर्मा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013214	48000	48000
1448	2001101901803	सानु भुजेल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012856	48000	48000
1449	2001101800029	झुमा थापा मगर	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012437	48000	48000
1450	1998091900383	चन्द्रकला अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021198	48000	48000
1451	2002032900834	जगत लाल श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020763	48000	48000
1452	1999010002018	सिता देवी कटुटेलनी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014115	35867	35867
1453	1998123004012	सिता कार्की	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012732	48000	48000
1454	2000011800846	भवानी दवाडी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013236	48000	48000
1455	2001123000809	जित कुमारी न्यौपाने	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014192	48000	48000
1456	1998081902062	शिव बहादुर अधिकारी	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013633	48000	48000
1457	2001021200046	सावित्री दवाडी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012925	48000	48000
1458	2002123008938	लक्ष्मी देवी दाहाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014578	48000	48000
1459	2000011802836	कृष्ण बहादुर वाग श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012674	48000	48000
1460	1999090102496	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015107	48000	48000
1461	1999091800334	विजय लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020774	48000	48000
1462	1999010200043	शरण कुमारी थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013054	48000	48000

१४६३	१९९१०२१०००३८४	गंगा बहादुर खत्री	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013917	48000	48000
१४६४	२००१०९१००३४०६	प्रेम बहादुर दुवा श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012583	48000	48000
१४६५	२००४१२०४००८५८	मिश्री खड्का	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013972	48000	48000
१४६६	२००७१२३०९६२५३	खड्ग कुमारी गिरी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012914	48000	48000
१४६७	२०००१२३०८७२६२	रवि चन्द्र सिग्देल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014013	48000	48000
१४६८	१९८९०३१०००३११	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014330	48000	48000
१४६९	१९९९१२३०७३३०८	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014035	48000	48000
१४७०	२०००१०१५०१३६७	सानु माया माडी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013269	48000	48000
१४७१	२०००१२०५००६०६	गंगा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014807	48000	48000
१४७२	१९९६०२१४००३३६	गोविन्द प्रसाद आचार्य	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014159	48000	48000
१४७३	२००५०२११००७४५	भिमा देवि भट्टराई	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013553	48000	48000
१४७४	२००७०६१००६०३२	सिता कार्की	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200545	48000	48000
१४७५	२००८०११०१०१६३	सिता नगरकोटी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200587	48000	48000
१४७६	२००७०६१००४७७९	साईली खत्री	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200544	48000	48000
१४७७	२००७०६३००३७९	लक्ष्मी माया माकजु	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200177	48000	48000
१४७८	२००१०१०२०१९१७	लाल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200172	48000	48000
१४७९	१९९१०९१०००२०७	मैया न्हैमाफुकी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200184	48000	48000
१४८०	२००५०५२७००३०६	चिनी माया पंच	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200240	48000	48000
१४८१	२००७१२३०२८८८१	कृष्ण माया नगरकाँटी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200153	48000	48000
१४८२	१९८५०६१५००२३८	आश बहादुर माकजु	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200515	48000	48000
१४८३	२००६०५१००९४२	भद्र वहादुर खत्री	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200524	48000	48000
१४८४	२००४१२३१२५५३६	पुन लाल माकजु श्रेष्ठ	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200212	39484	39484
१४८५	२००५१२३१३५९०४	साबिबा देवी पोखरेल	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200420	48000	48000
१४८६	२००७०३१५०७३४९	लहर माया कोजु	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200169	48000	48000
१४८७	१९९१०३३१००१०८	नानी माया तामाङ्ग	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200203	36000	36000
१४८८	१९८८१०१५००३४७	जित बहादुर पंच	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200479	48000	48000
१४८९	१९८८१२३०२५००४	लाल बहादुर घतिक्षेत्री	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200171	48000	48000
१४९०	१९९०१००५०१०३१	लाल बहादुर गाइसी	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200170	48000	48000
१४९१	२००२०१००१२४९	राजमाया खुलिमलि	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200218	48000	48000
१४९२	१९९२१२१०००२६६	कान्छी खड्का	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200486	48000	48000
१४९३	२००१०१२५००८३७	सिता देवी न्यौपाने	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200447	29067	29067
१४९४	२००४०११५०४७०१	भवानी गौतम	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200585	48000	48000
१४९५	२००४०४१०००३२४	विन्दा परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200233	48000	48000
१४९६	१९९००५२०००४६१	साइली नगरकोटी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200426	48000	48000
१४९७	१९९६१००१००४९२	मसिनु माया कुरुङ्ग	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200190	48000	48000
१४९८	१९९६०८१६००२०५	बाल कुमारी पौडेल	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200566	48000	48000
१४९९	२००१०१०१०८४०१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200504	48000	48000
१५००	२००१०२०२०१०४८	माया कुमारी वाग्ले	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200193	48000	48000
१५०१	२००३०८०५००३७६	भगलक्ष्मी कोजु	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200593	48000	48000
१५०२	२००७०२१२०१२७५	भैरव वहादुर वर्स्नेत	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200587	48000	48000
१५०३	२००७०३२१००६७२	वलदेव थापा	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200598	48000	48000
१५०४	२००७०१०१३५००५	श्याम कृष्ण खत्री	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200559	48000	48000
१५०५	२००८०५१०१६७४	गोमा खत्री	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200602	40000	40000
१५०६	२०००१२३०८७५०२	भरत बहादुर खड्का	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200591	48000	48000
१५०७	२००७०५०९००२१९	राम माया कोजु	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200413	48000	48000
१५०८	१९९३०२११००१८४	ठुली खतिवडा	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200162	48000	48000
१५०९	१९९७०४१००३०८	कान्छी कार्की	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200484	48000	48000
१५१०	२०००१०१०८०४९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200178	38710	38710
१५११	२००००८२०००३०६	नानी माया मास्के	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200201	48000	48000
१५१२	१९९७०६२२००१८९	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200507	48000	48000
१५१३	१९९९१२३०७३४५६	हरि बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200222	48000	48000
१५१४	१९८९१०१०००३५७	पदम कुमारी वाग्ले	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200208	48000	48000
१५१५	२००४०८१६००५३८	साननानी कार्की	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200429	48000	48000
१५१६	२००८०३१५००८८८	देवकी खत्री	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200131	48000	48000
१५१७	१९८७०२१०००३३३	दल कुमारी कार्की	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200248	48000	48000
१५१८	२००५०३०८०२३५६	दिलमाया माडी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014738	28133	28133
१५१९	२००५०५१५०७४६२	कृष्ण प्रसाद दवाडी	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012743	48000	48000
१५२०	२००५१२२००१०८१	गोदावरी देवी पौडेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015526	48000	48000
१५२१	२००६०५२७००८२५	दयाराम रजौरा	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014126	48000	48000
१५२२	२००७०३०४०३१९३	पार्वती बाग श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013371	48000	48000
१५२३	२००५१२२२००६३४	मिठु राउत	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012696	48000	48000
१५२४	२००५०११००८४७८	सानु माया बाग श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013815	48000	48000
१५२५	२००५०३१५०६९४९	दमत कुमारी खत्रीनी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020694	48000	48000
१५२६	२००७०४०८०२४०३	शुभ्र मणि नेपाल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014228	48000	48000
१५२७	२००७०७१००७२९१	भद्रकला उप्रेती	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020606	48000	48000
१५२८	१९९१०४०५०२४६९	राम बाबु अधिकारी	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1890050016467	48000	48000
१५२९	१९९२०४१६००४९२	कल प्रसाद भण्डारी	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014829	48000	48000
१५३०	२००६१०२०२०६१	पूर्ण माया गौतम	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	0170052662144	48000	48000
१५३१	२००७०३१४०२६०८	कित बहादुर वाग श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013859	48000	48000
१५३२	२००७०३०५००४१२	माया कुवेर	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200192	48000	48000

१५३३	२००७०१०१२५५१९	जानी पोखरेल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200264	48000	48000
१५३४	१९९५०२१०००८६४	शावित्री न्यौपाने	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200422	48000	48000
१५३५	२००४११२९००६१८	नारायण थापा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200205	48000	48000
१५३६	२००७१२३०२८८६५	राधा देवी पंच	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200410	48000	48000
१५३७	२००६०१०५०६४४७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200496	48000	48000
१५३८	२००४१२३१३७००२	कान्छी तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200497	48000	48000
१५३९	२०००६१३००३२१	कमला तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200481	48000	48000
१५४०	२०००५०८००५२१	कान्छी कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200483	48000	48000
१५४१	२००२०२०५०१०७२	काली घर्तीक्षेत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200480	48000	48000
१५४२	१९८५०११०००४१२	कृष्ण बहादुर नगरकोटी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200509	48000	48000
१५४३	१९९७०८१२००३२७	राम कृष्ण कोजू	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200221	48000	48000
१५४४	२००६०४३०००३७६	पुतली देवी तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200213	48000	48000
१५४५	२००२१२०१००८३३	कुल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200167	32133	32133
१५४६	१९८८०२०२००२१३	सुनतली श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200458	48000	48000
१५४७	१९९४१२३०५५५५५	राम बहादुर पंच	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200211	48000	48000
१५४८	१९९०९१४०००३१९	नानी माया पंच	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200202	48000	48000
१५४९	२००२१००५००८०४	कान्छी माकजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200503	48000	48000
१५५०	१९९२०४०५००५२९	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200494	48000	48000
१५५१	२००१०१३०१२२१२	सुन माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200456	48000	48000
१५५२	२००७०१०३००४६८	साइली नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200424	48000	48000
१५५३	१९९२०५०१००३२७	डुच्छा कुमारी उपाध्याय	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200465	48000	48000
१५५४	१९९७०९१२००२९१	कान्छी लामा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200491	48000	48000
१५५५	२०००५०८००५१३	सुमन कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200449	48000	48000
१५५६	१९९००५१०००९११	मणिराम रिसाल	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200189	48000	48000
१५५७	२००२०४०११११८३	कान्छी खड्का	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200501	48000	48000
१५५८	१९८७०३११००११५	गौरे लवज्वार	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200261	48000	48000
१५५९	१९९९०८१०००६६५	धन कुमारी कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200252	48000	48000
१५६०	१९९००२०२००५०८	तुल नानी बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200462	48000	48000
१५६१	१९९२०९१८००१३३	माया देवी चौगुली	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200191	28133	28133
१५६२	२००५०८०१००२४८	तस्विर तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200461	48000	48000
१५६३	२००५०६१५०४९४७	मिश्री तामाङ्ग वल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200196	48000	48000
१५६४	२००५०८२१००५८४	चित्र कुमारी वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200246	48000	48000
१५६५	२००६०१०३०१९६३	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200511	48000	48000
१५६६	२००७०३०१०३११६	ईन्द्र वहादुर कार्की	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200466	48000	48000
१५६७	२००८०३३००१३९८	राम वहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200586	48000	48000
१५६८	२००७०२०१०२८९६	जय वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200477	48000	48000
१५६९	२००५०१०३०७९४७	धुव थापा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200595	48000	48000
१५७०	२००७०६०५०१९६५	श्रीराम पंच	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200556	48000	48000
१५७१	२००८०४२५०१७६८	सन्त माया तुईखा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200599	44000	44000
१५७२	२००८०४२००१२५६	कान्छी सैजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200148	46660	46660
१५७३	२००७०११५०५७३५	गिता घर्तीक्षेत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200259	48000	48000
१५७४	२००७०३२००३८२७	श्री कुमारी पंच	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200444	48000	48000
१५७५	२००००१२००५०६१	दुर्गा कुमारी खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200255	48000	48000
१५७६	२००८०५३००१२२९	सादुराम थापा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200598	40000	40000
१५७७	२००७०२१००३७८८	श्रीकृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200443	48000	48000
१५७८	२००६०६१०००२९२	नानी मैया परियार	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200200	48000	48000
१५७९	२००७०८१०००९१८	लाल वहादुर तुईखा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200566	48000	48000
१५८०	२००४०६२५०१४५७	ईश्वरी के.सी.	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200469	48000	48000
१५८१	२००७०९०१०१५८८	मथुरा राजभण्डारी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200542	48000	48000
१५८२	२००७०२०३०१४९८	सुवर्ण प्रसाद खतिवडा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200448	48000	48000
१५८३	२००७१११५०२५१७	आशा काजी पंच	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200570	48000	48000
१५८४	२००७०८१००४०३१	राधा देवी खड्का	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200543	48000	48000
१५८५	२००८०३०४०५४४४	सरस्वती थापा क्षेत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200593	44000	44000
१५८६	२००६१२३२५२४१८	रत्न वहादुर सैजु	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200416	48000	48000
१५८७	२००६०६२३००२६९	सन्त कुमार खत्री	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200431	48000	48000
१५८८	२००७०८०४०१६५९	गोपाल थापा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200540	48000	48000
१५८९	२००४११०१०२२९३	चुडामनी सापकोटा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200247	48000	48000
१५९०	२००६०११५१२५७६	दिप राज उपाध्याय	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200254	48000	48000
१५९१	१९९०१००५०१०२३	चिरिन्जिवी वाग्ले	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200244	48000	48000
१५९२	१९९७११०८००११३	माइली बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200179	28133	28133
१५९३	२००२०४०५०५८३३	कान्छी कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200485	48000	48000
१५९४	२००३११०३००९७९	विष्णु माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200235	48000	48000
१५९५	१९९८०१२२००२२४	नर बहादुर कार्की	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200204	48000	48000
१५९६	२००७१०११०१३८७	कन्याणी बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200568	48000	48000
१५९७	१९९८१२३०६७८२३	हरि बहादुर राजभण्डारी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200267	38839	38839
१५९८	२०००१२३०८७४६३	तुली मैया कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200163	48000	48000
१५९९	२००८०१३००२०८५	लक्ष्मण खत्री	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200574	48000	48000
१६००	१९९३०५१०००५१६	बासुदेव रिसाल	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200599	48000	48000
१६०१	२००७०३१००२०९३	जेठी खड्का	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200226	48000	48000
१६०२	२००१०१०८२६२	पुतली तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200215	48000	48000

१६०३	२००२३२२००२१८	रतन कार्की	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200415	48000	48000
१६०४	२००२०५०१००६३९	लक्ष्मी कुमारी फांजु श्रेष्ठ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200175	48000	48000
१६०५	१९९५०६१३००३४९	जानकी लम्सा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200474	48000	48000
१६०६	१९९१०४२६०००८९	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200512	48000	48000
१६०७	१९९५०८१७००३१२	सुन माया तामाङ्ग	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200455	48000	48000
१६०८	१९८७०५०२००१३५	मोति माया खर्बेजा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200198	48000	48000
१६०९	१९९७०४०५००७०४	कान्छी मैया तामाङ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200502	48000	48000
१६१०	२००००३१५०१९४१	मिश्री बस्नेत	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200194	48000	48000
१६११	१९८६०६०६०००८६	रत्न कुमारी वाग्ले	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200418	48000	48000
१६१२	२००००८०१००६११	तुली तामाङ्ग	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200165	48000	48000
१६१३	२००२०३०१००६८३	तुली माया तामाङ्ग	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200164	48000	48000
१६१४	१९९४०११०००५९६	राम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200220	48000	48000
१६१५	२००१०१२००७४५	पंच माया न्हामाफुकी	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200209	48000	48000
१६१६	२००६०२१२००२१२	बद्रीका भुजेल	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200517	48000	48000
१६१७	१९९३०५१२००३२२	केशव प्रसाद वाग्ले	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200506	48000	48000
१६१८	१९९५०२२५००२७६	माइली कोजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200180	48000	48000
१६१९	१९९७१२२०७७६५१	सुदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200207	48000	48000
१६२०	२००२०७२४००४३९	नेष्टी थापा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200206	48000	48000
१६२१	२००५०७१८००१११	देउ कुमारी लामा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200251	48000	48000
१६२२	१९९५०१३०००४४३	राम बहादुर नगरकोटी	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200219	48000	48000
१६२३	२००००३३०००६९४	सानु मैया लामा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200436	48000	48000
१६२४	२००४०५१२०१२३४	गणेश वहादुर पंच	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200256	48000	48000
१६२५	२००६०१०६००२०८	सानु खत्री क्षेत्री	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200428	48000	48000
१६२६	२००११०१००१०८५	जानकी वाग्ले	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200475	48000	48000
१६२७	२००४०६२८०००४३	जानु थापा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200266	48000	48000
१६२८	१९९२०५१०००४८४	पुलती माया माकजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200214	48000	48000
१६२९	२०००१२३०८७४७८	आशा काजी वोयजु	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200519	48000	48000
१६३०	१९७५१००१०००३३	मन माया तामाङ्ग	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200188	48000	48000
१६३१	२००६०६०४०००६१	चिनु खतिवडा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200243	48000	48000
१६३२	१९९००६१६००१९४	सुन माया सैजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200453	48000	48000
१६३३	१९९६०६०६००४९९	रंग प्रसाद वाग्ले	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200414	48000	48000
१६३४	१९९३०३१०००४७९	राज माया माकजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200217	48000	48000
१६३५	१९९४१०१५००७०३	बुद्धी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200236	48000	48000
१६३६	२०००११२६००३४९	कान्छी खलिमली	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200490	48000	48000
१६३७	२००२०७१६००२५२	गौरी थापा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200262	48000	48000
१६३८	२००६०४२०००१७९	कान्छी थापा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200498	48000	48000
१६३९	२००८०१०५००५५२	सावित्री परियार	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200125	48000	48000
१६४०	२००३१२४०००२३१	सरस्वती थापा मगर	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200438	48000	48000
१६४१	२००१०११००२४८८	अष्ट माया पंच	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200595	48000	48000
१६४२	२००२०४०५००९२२	डल्ली श्रेष्ठ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200249	48000	48000
१६४३	१९९०१००४००४७३	जानी माया थापामगर	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200263	48000	48000
१६४४	२००६१००२०२२६१	धुनु थापा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200253	48000	48000
१६४५	१९९८०४१५००७७२	कान्छी माकजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200492	48000	48000
१६४६	२००४०५२००२७८९	नानी अवाल	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200199	48000	48000
१६४७	२००१०१०१०८२८६	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200419	48000	48000
१६४८	१९९९१२३०७३५८९	दया लक्ष्मी वोयजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200250	48000	48000
१६४९	२००७०८१५००५०११	गणेश वहादुर नगरकोटी	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200539	48000	48000
१६५०	२००७०३०२०१९८५	इन्द्र वहादुर पंच	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200468	48000	48000
१६५१	२००१०५१५०१७५३	तुलसी बस्नेत	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200119	48000	48000
१६५२	२००२०१०१३९१४९	जान माया अवाल	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200052	48000	48000
१६५३	२००५०८१५००५४५	जुलुम श्रेष्ठ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200058	48000	48000
१६५४	१९९८०१३०००३०६	लक्ष्मी भक्त सुवाल	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200024	48000	48000
१६५५	२००३१०१५०३७१४	ईश्वरी न्हामाफुकी	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200471	48000	48000
१६५६	१९९४०८२७००१२४	रण केशर पाण्डे	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200279	48000	48000
१६५७	१९९७०६१५०२४६४	पूर्ण माया बज्राचार्य	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200275	48000	48000
१६५८	२००३१११०००२४८	मन माया खलिमली	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200187	48000	48000
१६५९	२००७०१०२००४२९	चन्द्र कुमारी खाती	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200239	48000	48000
१६६०	२००७०७०७००५३२	चन्चला देवी वाग्ले	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200130	48000	48000
१६६१	२००७०८२०००१६२	तुली थापा मगर	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200382	48000	48000
१६६२	१९८४१२३०१५०६१	हरि प्रसाद वाग्ले	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200224	48000	48000
१६६३	२००२०३१२००४७४	सावित्री कुवर	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200421	48000	48000
१६६४	२००७०८३०००६३१	श्याम वहादुर कार्की	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200558	48000	48000
१६६५	२००३०२२३००१३३	मोहन माया नगरकोटी	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200197	48000	48000
१६६६	२००३०९१४००२२८	तुलसा कार्की	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200118	48000	48000
१६६७	१९९१११०५००१८७	कृष्ण माया माकजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200166	48000	48000
१६६८	२००४११०२००७१४	चन्द्र कार्की	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200238	48000	48000
१६६९	१९९४०४१५००८५४	माइली लामा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200182	48000	48000
१६७०	२००००३०६००४९६	भगवती कार्की	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200559	48000	48000
१६७१	२००१०३०१००९९३	कान्छी अवाल	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200482	48000	48000
१६७२	२००३१००१०१८६६	वलराम कार्की	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200586	48000	48000

१६७३	२००११२०००५०६	सूर्य बहादुर नगरकोटी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200460	48000	48000
१६७४	१९९००५२१००१४७	हरि प्रसाद उपाध्यायरिसाल	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200223	48000	48000
१६७५	२०००१११५००८५४	सानु मैया देउजा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200435	48000	48000
१६७६	२००३१०१५०३७०६	गोवर्धन पोखरेल	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200260	48000	48000
१६७७	२००५०११२००३२३	सुन माया सैजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200452	48000	48000
१६७८	१९९७०६३०००३०७	सानु कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200434	48000	48000
१६७९	२००१०५३१०००६७	कुमारी तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200168	48000	48000
१६८०	२००११२३२४०२७३	शेष नाथ सापकोटा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200442	48000	48000
१६८१	२००३०८१००२८०२	शम्भु कुँवर	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200439	48000	48000
१६८२	२००२०८१०००७९३	कृष्ण बहादुर खुतिमलि	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200508	28133	28133
१६८३	२००१०३२८००३६५	जानकी कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200473	48000	48000
१६८४	१९९८०९२५००२४२	सन्त माया माकजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200432	48000	48000
१६८५	२००४०३१००२९४२	जानका थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200476	48000	48000
१६८६	२००७०९०५०१५८९	सन्तोषी थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200561	48000	48000
१६८७	१९९९०१३०००५०२	पावती कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200210	48000	48000
१६८८	१९९७०३१६००१५४	शकु माया अछाम्मी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200446	48000	48000
१६८९	२००२०२२५००५३६	बलु नगरकोटी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200237	48000	48000
१६९०	१९८६०११०००२३८	ठुली कान्छी नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200463	48000	48000
१६९१	१९८७०१०२००३०८	मान कुमारी खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200186	48000	48000
१६९२	१९९६१२३०५९३६५	कान्छी खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200489	48000	48000
१६९३	२००१०३१८००४४३	बहिनी नानी बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200568	48000	48000
१६९४	१९९५०७०८००३६२	इश्वर कुमारी खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200470	48000	48000
१६९५	१९९७०३०४००५३१	रत्न कुमारी लुन्जार	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200417	48000	48000
१६९६	२००२१२०३००३८३	गणेश कुमारी परियार	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200257	39484	39484
१६९७	२००११११७००५६९	राधिका विष्ट	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200216	48000	48000
१६९८	२००२०३१५०१९४७	सन्तली थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200459	48000	48000
१६९९	१९९२०५०७००२९४	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200495	48000	48000
१७००	२००२०३१०००८२५	हिरा देवी गिरी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200464	48000	48000
१७०१	२००७०२१५००७५२	कान्छी वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200499	48000	48000
१७०२	१९९९०१२५०१४०३	शाविनी रिसाल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200423	28133	28133
१७०३	२००३०२१५००७३३	यज्ञ बहादुर थापा मगर	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200120	48000	48000
१७०४	१९९८०३१५०१८३५	भक्त कुमारी कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200590	48000	48000
१७०५	२००७१११९००१६६	मिश्री माया सिन्केमुनी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200401	48000	48000
१७०६	१९९७१०१५००५३२	विल बहादुर मूस्याखा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200045	48000	48000
१७०७	१९८३११३००००६७	टिका माया जोशी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200292	48000	48000
१७०८	२००६०३३००३४५५	दान बहादुर अधिकारी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200536	48000	48000
१७०९	१९९९१२३१५९१६४	पदमम लाल उप्रेती	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200535	48000	48000
१७१०	२००६०८१००४३६३	खम बहादुर कार्की	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200065	48000	48000
१७११	२००४११२९००८२४	सरस्वती कुँवर	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200437	48000	48000
१७१२	२००३०६२०००६८४	साइली थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200427	48000	48000
१७१३	१९८२०६०२०००१९	जान बहादुर ध्वज	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200051	48000	48000
१७१४	१९९४१२३०५५४३	नरायणी जोशी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200271	48000	48000
१७१५	१९९३१२३०४१२८२	पर्वता देबी गुरागाई	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200274	48000	48000
१७१६	१९९१०८०१००११७	तुलसी माया छेगुतला	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200293	48000	48000
१७१७	१९९४१२३०५५७०५	नारायण भक्त अवाल	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200270	48000	48000
१७१८	१९९८०५१०००७०५	कान्छी राजथला	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200063	48000	48000
१७१९	२००२०९२९००६४४	बिष्णु माया सुवाल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200047	48000	48000
१७२०	२००३०७१५०४११४	भू-महेश जोशी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200043	48000	48000
१७२१	२००८०१०५१०९३२	रुद्र प्रसाद सुवाल	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200575	48000	48000
१७२२	२००८०२०४०४०४३	नारायण देबी सुवाल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200557	48000	48000
१७२३	२००७०३१००५००५	सुन केशरी के.सी.	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200288	48000	48000
१७२४	२००७०६२४००४२२	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200289	48000	48000
१७२५	२००६०९२७०१११४	कृष्ण भक्त नकमी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200538	48000	48000
१७२६	२००६१११००३०६२	जगदिश श्रेष्ठ	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200056	48000	48000
१७२७	२०००१२३३८५८०७	मोती प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200571	48000	48000
१७२८	२००८०१३००५६८२	मंगल केशरी सुवाल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200583	48000	48000
१७२९	२००६१२३२६७७९६	राम बहादुर कार्की	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200277	48000	48000
१७३०	२००७१२३२९७७८३	प्रेम लाल भट्ट	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200582	48000	48000
१७३१	२००८०३१००४४५१	हिरामाया कट्टेल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200576	48000	48000
१७३२	२००२१२३३००११२३	पबमाया बुढाथोकी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200273	48000	48000
१७३३	२००७०५१००७७१७	शंकर श्रेष्ठ	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200282	48000	48000
१७३४	२०००१०१५०७२९९	मिठु पाण्डे	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200600	48000	48000
१७३५	२००८०५०१०३२०२	शारदा जोशी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch		36000	40000
१७३६	२००७०८१३०१३८७	कृष्ण खत्री	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200537	48000	48000
१७३७	२००६०४१६०१२३३	निरा नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200272	48000	48000
१७३८	१९९८०१२९००१६७	धन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200050	48000	48000
१७३९	२००२१२१५०३६६२	बरुण के शी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200040	48000	48000
१७४०	१९९३१२३०४१३४५	तारा प्रसाद जोन्छे	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200290	32133	32133
१७४१	१९९००५१८००८२४	कान्छी मगर	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200062	48000	48000
१७४२	२०००१२३०८६९९१	सरस्वती गिरी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200285	48000	48000

१७४३	२००५०८१६००७८२	भैरब प्रसाद पन्त	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200041	48000	48000
१७४४	१९९८१२३०६७५८३	विद्या प्रसाद आचार्य	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000294	43980	48000
१७४५	२००५०२१००३४२८	कृष्ण माया भुजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200022	48000	48000
१७४६	१९९५११३०००२३६	रत्न माया त्वी त्वी	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000281	48000	48000
१७४७	१९९८१२३०६७५७५	राजाराम जोन्छे	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000276	48000	48000
१७४८	२०००५३०००३९२	चित्र कुमारी खड्का	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000048	48000	48000
१७४९	२००४०२१२०१६०३	इश्वरी कर्माचार्य	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000054	48000	48000
१७५०	१९९८०५२९००११९	सन्त बहादुर सुवाल	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000283	48000	48000
१७५१	१९९७०४०३००३७४	कान्छी सुवाल	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000064	48000	48000
१७५२	२००४०८०९०१२४२	मैया के शौ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000027	48000	48000
१७५३	२००५१०२०००३१९	मंगल माया ध्वजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000029	48000	48000
१७५४	२००१०४१३००५५५	जोग माया राजथला	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000057	48000	48000
१७५५	२००३१२३१७३४४७	अम्वर वहादुर जमरकटेल	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000037	48000	48000
१७५६	२००५१२३१२६४६५	मिठु चालिसे	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000031	48000	48000
१७५७	२००४०२१२०१५५५	कान्छी अवाल	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000061	48000	48000
१७५८	२००००२०२०११७२	कृष्ण देवी छेगुतला	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000068	48000	48000
१७५९	२०००१२०२००४३९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000067	48000	48000
१७६०	१९९३१२३०४१३३२	नर माया थापा	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000269	48000	48000
१७६१	२००२०४०५०५५२५	आशमति प्रजापति	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000035	48000	48000
१७६२	२००६०६१२०१७६५	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000036	48000	48000
१७६३	२००००७०१०१५१२	श्री बिष्णु भक्त दवाल	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000287	48000	48000
१७६४	१९९३०४०५००४३६	साईली के.सी.	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000581	40000	48000
१७६५	१९९३१२३०४१२७४	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000039	48000	48000
१७६६	१९९९०५१६००२३९	विष्णु केशरी ध्वजु	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000046	48000	48000
१७६७	१९९००५२९०००६६	विजुली माया त्वाती	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000044	48000	48000
१७६८	१९९१०३०७००१५६	दुली भाई के.सी.	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000291	48000	48000
१७६९	२००३१२३१७३४५४	मरी कायस्थ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000030	48000	48000
१७७०	१९९४१००४००२७७	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000038	48000	48000
१७७१	२००४११२८००७९२	देवी प्रसाद उप्रेती	पुरुष	अभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000049	48000	48000
१७७२	१९९००४१५०१०२५	रघु श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000028	48000	48000
१७७३	२००२१०१४००७२३	सूर्य माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000251	48000	48000
१७७४	२००३०३०५०१८१३	चमेली श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000029	48000	48000
१७७५	१९९१०७७०००६६	धर्म माया चौलागाड	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000047	48000	48000
१७७६	१९८३०५७०००५६	दिल बहादुर थापा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000048	48000	48000
१७७७	१९९५०३०४०२३७४	भैरब प्रसाद घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000010	48000	48000
१७७८	२००१०१३००३९०६	गौरी गिरि	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000058	48000	48000
१७७९	१९९७१२२४००३२४	सति देवी राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000224	48000	48000
१७८०	२००७१२०४००११७	राज कुमारी न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000302	48000	48000
१७८१	२००५०२०५०२८०२	तेज कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000253	48000	48000
१७८२	२००७१००१०१७९२	सिता राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718117990	48000	48000
१७८३	२००७०११५००१४१	गणेश प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000057	48000	48000
१७८४	२००६०३०४०३११२	बिष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000024	48000	48000
१७८५	२००८०३३००२७८४	देवी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718623860	44000	44000
१७८६	२००२०६१५०२७५७	गोमा थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000345	48000	48000
१७८७	१९९७०४३१०००३७	बद्री नाथ घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000003	48000	48000
१७८८	२००७१२०१०११५२	सिता देवी प्रधान	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000318	48000	48000
१७८९	२००८०१३००३३६४	अम्बिका देवी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718505590	48000	48000
१७९०	१९९९०८१५०१०५४	भगवती थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000009	48000	48000
१७९१	२००२०३१४०१०८३	सानु मैया कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000218	48000	48000
१७९२	१९९९१०२९००५२१	डिल्ली प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000051	48000	48000
१७९३	१९९२०१०१०२६०३	सुन माया खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000245	48000	48000
१७९४	१९९४१२३०५५४५४	धन कुमारी न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000046	22800	34800
१७९५	१९९२०४०५००५०३	चिनी कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000037	48000	48000
१७९६	२००३०३०१०१९६३	शोभा देवी राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000232	48000	48000
१७९७	२००४०२०५००५७५	विष्णु माया राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000023	48000	48000
१७९८	१९९६०११२००४९८	विन्दा कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000021	48000	48000
१७९९	२००४०१२३००६०४	उर्मिला मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000260	48000	48000
१८००	२००१०३०३०१२४२	भगवती कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000008	48000	48000
१८०१	२००५०७२५००६२९	गोविन्द बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000067	48000	48000
१८०२	१९९५०८११००२९९	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000186	48000	48000
१८०३	२००२०७२२००३०२	मोहन माया खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000157	48000	48000
१८०४	२०००१२३०८७८६६	कस लाल खड्गी	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000107	48000	48000
१८०५	२००५०६१६००७४५	भक्त लाल कायस्थ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000012	48000	48000
१८०६	२००४०११३००२५८	जानु मैया कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000071	48000	48000
१८०७	२००२०२१०००९८३	बेनी बहादुर कार्की	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000006	48000	48000
१८०८	२००१०२२९०११०८	पशुपति घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000181	48000	48000
१८०९	२००४०२०५००५८३	कान्छी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000098	48000	48000
१८१०	२००००६०१००३९१	जगत लाल कायस्थ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000083	48000	48000
१८११	२००२०४१७००७७३	मया थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000159	48000	48000
१८१२	२००४१११५०२०१९	सरस्वती घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000223	22800	34800

१८१३	२००५०११५०१०२७	शुभद्रा चौलागाई	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000235	48000	48000
१८१४	२००२०१०११११०८	मिठु राउत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000156	48000	48000
१८१५	२००२०३२२००४७३	लक्ष्मन प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000129	48000	48000
१८१६	२००२०१०१११११६	रत्न बहादुर खड्गी	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000202	48000	48000
१८१७	२००४०५२४००३७१	अष्ट बहादुर साही	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000001	48000	48000
१८१८	२००७१११५००४१२	मखमली अधिकारी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000292	48000	48000
१८१९	२००१०१०१२०२३२	मैया थापामगर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000146	48000	48000
१८२०	२००१०६१०००८०४	सानु मैया कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000220	48000	48000
१८२१	२००५११३०००१८३	सिता श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000237	48000	48000
१८२२	१९९६०४०२००६२६	चिरन्जिवी न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000038	48000	48000
१८२३	२००२०६१५००७८५	सुर्ज मैया कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000248	48000	48000
१८२४	२००३१२३२१९३४९	गजेन्द्र बहादुर देउजा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000054	48000	48000
१८२५	२००४०८०१००२१७	शुभद्रा न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000243	48000	48000
१८२६	२००७०१०९०१२९९	लक्ष्मी देवी रिसाल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200174	48000	48000
१८२७	२००३०३१५०१३७४	सुन कुमारी कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200450	48000	48000
१८२८	१९९६०१०५०१२०१	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200513	48000	48000
१८२९	२००१०६०९००४४२	साइली नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200425	48000	48000
१८३०	१९९२०१०१०२६७८	जानु मैया बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200265	48000	48000
१८३१	१९९९०२१९००३१३	चित्र कुमारी बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200245	48000	48000
१८३२	२००३०२३००५१११	भिम राज काेजु	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200562	48000	48000
१८३३	२००६०९१५०२७०३	सुन माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200454	48000	48000
१८३४	१९९२०६०१००३४१	चिनु घिमिरे	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200242	48000	48000
१८३५	२००११२३०६९०२९	भवानी बस्नेत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000014	48000	48000
१८३६	२००३१०१६००६१९	कृष्ण बहादुर मानन्धर	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000114	36000	36000
१८३७	१९९१०६१५००२७७	राम माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000198	48000	48000
१८३८	२००७०२१८०१६११	नैन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000160	48000	48000
१८३९	२००७०३०४०२६३३	हरी कृष्ण न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000072	48000	48000
१८४०	२००७१२३२११३६२	अम्बिका थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717865930	48000	48000
१८४१	२००७१२३२०६३१३	काइली श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718157155	48000	48000
१८४२	२००७०६१५०२५८२	दिपा देवी महर्जन	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000042	48000	48000
१८४३	१९९००६१००१६१	सानु थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000221	48000	48000
१८४४	२००६०६१००२७५९	श्रीमती सरस्वती घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000234	48000	48000
१८४५	२००५०६१००४६२५	दील कुमारी थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000050	48000	48000
१८४६	२००७०११९००९८५	देवकी राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000041	44750	44750
१८४७	२००५०८२७००७२२	गोवर्धन न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000060	48000	48000
१८४८	२००७१२३२०६४२३	आश मैया खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718157104	48000	48000
१८४९	२००७०६२६००२२९	चन्द्र माया कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000033	48000	48000
१८५०	२००७०७०६००४२७	आइत माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717519246	48000	48000
१८५१	२००८०३१००६४८३	शैर बहादुर थापा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718362160	44000	44000
१८५२	२००७१२३२९५७८७	हरि कृष्ण घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718305620	48000	48000
१८५३	२००६१२३१५५२९८	बन बहादुर राउत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000044	48000	48000
१८५४	२००७०८३००१९५१	नारायण हरी घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717761390	48000	48000
१८५५	२००७०२०७०१८२३	जनक राज खत्री	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000085	48000	48000
१८५६	२००७११०५०२०७२	राम बहादुर खड्गी	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718157241	48000	48000
१८५७	२००७०९१००३४६३	मसिनु श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717519334	48000	48000
१८५८	२००६०८१५०४५०३	हेम कुमारी चौलागाई	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000075	48000	48000
१८५९	२००७०२०२०१५५७	निर्मला घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000172	48000	48000
१८६०	१९९८०१०७००४२९	पूर्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000189	48000	48000
१८६१	२००५११२७००३९५	कृष्ण मैया पिता श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01716346890	48000	48000
१८६२	१९९७०७१६००१३४	शुभद्रा घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000242	48000	48000
१८६३	१९८२०६१६०००६८	सूर्य माया कायष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000249	48000	48000
१८६४	२००२०८१०००८३२	खिल कुमारी थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000112	48000	48000
१८६५	२००४०२१००३६४५	कान्छि कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000099	48000	48000
१८६६	२००७०२१७००८८८	जुलम बस्नेत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000091	48000	48000
१८६७	१९९८१२३०६४५३४	निम कुमारी थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000171	48000	48000
१८६८	१९८८०८१२००१५१	सन्तली राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000247	48000	48000
१८६९	२००१०१३००३८७२	कृष्ण बहादुर तप्री श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000117	48000	48000
१८७०	१९८९१०२२०००९७	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000214	46625	46625
१८७१	१९९४०६०५००२६४	सानु कुमारी नगरकोटी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000217	48000	48000
१८७२	२००११२१५०१२२१	कृष्ण माया कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000123	48000	48000
१८७३	२००२०१०५०५३६४	कृष्ण कुमारी खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000120	48000	48000
१८७४	२००३०३१६००३३३	प्राण माया कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000182	48000	48000
१८७५	२००४०१०१०२४७३	मखमली थापामगर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000149	48000	48000
१८७६	२००६०३१७०१४५६	जानुका थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000086	48000	48000
१८७७	२००७०८१००४१५५	अच्युत प्रसाद मिश्र	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717516736	48000	48000
१८७८	१९९३०३१०००४८७	सोम कुमारी न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000241	48000	48000
१८७९	२००७०८०७०१५१२	न्याम सरी राई	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717519471	48000	48000
१८८०	२००६०५०१०५६७२	बिष्णु बहादुर राउत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000022	48000	48000
१८८१	२००५१०१५०११४४	सान नानी गिरी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717759950	48000	48000
१८८२	२००१०१०१९९१९४	गोपिनी न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000066	48000	48000

१८८३	२००७१२३२०६३५४	सन्त बहादुर न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717822040	48000	48000
१८८४	२००६१११७०१६५७	सीता देवी चौलागाई	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000240	48000	48000
१८८५	२००००४२०००२५५	राधिका मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000191	22800	34800
१८८६	२००४०२१५००५५८	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000078	48000	48000
१८८७	२००७०१०४०२४१३	ओम कुमारी थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000173	48000	48000
१८८८	२००२०३१७००४१६	रत्न बहादुर राउत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000203	48000	48000
१८८९	२००३०६१६००६१७	कृष्ण मैया कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000122	48000	48000
१८९०	२००३१०१०००३५६	लक्ष्मी सिलवाल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000134	48000	48000
१८९१	२००६१२३०३३९८२	कान्छी न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000102	48000	48000
१८९२	२००२१२३०४८७१६	कान्छी राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000103	48000	48000
१८९३	१९९३०२०३००३०२	भद्र कुमारी चौलागाइ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000007	48000	48000
१८९४	२००५०९१३००५५५	महेश्वरी राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000139	48000	48000
१८९५	१९९६०८११००५८६	टिका देवी थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000256	48000	48000
१८९६	२००५१००६००६०७	कुवेर मानन्धर	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000127	48000	48000
१८९७	१९९०१२०२००१७६	गोमा न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000062	48000	48000
१८९८	१९९५०९२९००१०९	ऋषि राम न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000207	48000	48000
१८९९	१९९९११०५००४५३	राम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000200	48000	48000
१९००	१९९२०३२५०००९९	देव कुमारी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000043	48000	48000
१९०१	२०००११४००६२७	मैया के सी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000142	48000	48000
१९०२	२००१११४००४०२	शारदा पाण्डे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000226	48000	48000
१९०३	२००५१२०९००३६७	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000097	48000	48000
१९०४	२००००६०१००४२५	पार्वती खत्री	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000178	48000	48000
१९०५	२००१०५०३००९५९	गोमा देवी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000061	48000	48000
१९०६	१९८५०५२००००६५	लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000131	48000	48000
१९०७	१९९१०४०३००३४४	केदार नाथ न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000109	48000	48000
१९०८	२००३०१३०००८४१	द्रौपती घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000052	48000	48000
१९०९	२००३१२३२९१३५६	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000076	48000	48000
१९१०	२००४१०२६००१२९	माहिती थापा मगर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000140	48000	48000
१९११	१९९२१२३०३४७७६	शिव कुमारी कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000230	48000	48000
१९१२	२००३११०९०१२०६	सावित्री थापा क्षेत्री	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000211	48000	48000
१९१३	१९९०१००२००७०९	काले विष्ट	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000093	48000	48000
१९१४	२००१०५२०००४९२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000338	48000	48000
१९१५	२००११२१०००८२८	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000116	48000	48000
१९१६	१९८७०८०१००१४९	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000039	48000	48000
१९१७	२००१०२०३०१२६९	बुर माया मानन्धर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000027	48000	48000
१९१८	१९९४०४१२००२४५	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000121	48000	48000
१९१९	२००४०५१९००८८१	नौली माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000167	48000	48000
१९२०	२००२०३०५०४९०३	खिल बहादुर बस्नेत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000111	48000	48000
१९२१	२००३०१०५०११०६	नारायण हरि भन्ने टिकानाथ न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01716346856	48000	48000
१९२२	२००५०६०४०१५३३	काली माया न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000094	48000	48000
१९२३	२००७०३०५०३३३१	किसन देवी साहि	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000113	48000	48000
१९२४	१९९२११२८००३०२	रोग माया मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000208	48000	48000
१९२५	२०००१०४०१५१९	सिता चौलागाइ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000239	48000	48000
१९२६	१९९४०३०३००२९५	मखमली राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000148	48000	48000
१९२७	२००८०४०११३३४३	मैया थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718404860	44000	44000
१९२८	२००७०५११००५५९	हरी माया खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000074	48000	48000
१९२९	२००६०८१६००६९९	बुद्धी बहादुर मानन्धर	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01716405026	48000	48000
१९३०	२००६११०७००९२४	गोब्य बहादुर थेउला	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000090	48000	48000
१९३१	२००६०११००४४९१	नानी माया राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000163	48000	48000
१९३२	२००६०३०१०१८६४	दधि माया बुढाथोकी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000040	48000	48000
१९३३	२००६११२५००८७६	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000255	48000	48000
१९३४	२००६०२१३०१०४४	काश्यपी देवी पौडेल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000108	48000	48000
१९३५	२००८०१०१३५७०६	चन्द्र माया मैनाली	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717865980	48000	48000
१९३६	२००६१११००१४८८	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000187	48000	48000
१९३७	२००७०६२०००७२७	लक्ष्मी माया खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000133	48000	48000
१९३८	२००७०४०५००६३९९	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000192	48000	48000
१९३९	२००७०३०५०३१८२	मखमली राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000147	24276	24276
१९४०	२००७०३२४००६२७	केमुका घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000110	48000	48000
१९४१	२००२१२३२२४५४९	कृष्ण प्रसाद शर्मा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000126	48000	48000
१९४२	२००६०१०२०६०८९	सिता विष्ट	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000238	48000	48000
१९४३	१९९१०६१५००२६९	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000115	48000	48000
१९४४	२००४०८०१००२०९	पार्वती हुमागाइ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000177	48000	48000
१९४५	२००७०६०५००२४९	राम मिरा थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000199	48000	48000
१९४६	१९८५१००८००१५१	कान्छी श्रेष्ठ क	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000104	48000	48000
१९४७	१९९६१२३०५९१४७	कल्पना भन्ने कान्छी खत्री	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000096	48000	48000
१९४८	१९९५१२३०६४०६५	च्याउ काली भुजेल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000035	48000	48000
१९४९	२००८०५१५००६५१	सानु मैया न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000311	45320	45320
१९५०	२००७०७०७००५२४	तिथि माया मानन्धर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000326	48000	48000
१९५१	२००१०१०१२०२२४	कान्छी थापा मगर	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000106	48000	48000
१९५२	२००४०११५०४९२५	मैया नेपाली	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000360	48000	48000

१९५३	२००५४०११०७६६	मथुरा वास्कोता मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000153	48000	48000
१९५४	१९८७०११०००३२७	पूर्ण कुमार कायस्थ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000188	48000	48000
१९५५	१९८८०५१६००४८९	बाबुराम प्रसाद पौड्याल	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000002	48000	48000
१९५६	१९९७०१०५०११०३	कृष्ण भोल न्योपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000118	48000	48000
१९५७	२००३०३२२००५९६	लक्ष्मी बहादुर तखाछे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000130	48000	48000
१९५८	१९९२०५१०००४३५	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000069	48000	48000
१९५९	२००५०११५०१०४३	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000056	48000	48000
१९६०	२००५०९१००१४९२	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000079	48000	48000
१९६१	२०००१२३०८७३४६	मान कुमारी न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000151	48000	48000
१९६२	२००२१२३०४८८०७	चिनी भुजेल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000036	48000	48000
१९६३	२००००७१००२६४४	तेज कुमारी थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000254	48000	48000
१९६४	२००३११२८००५३९	लिना नाथ घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000135	22800	34800
१९६५	१९९००३०२००६२१	मेघजित राइ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000154	48000	48000
१९६६	२००२०२१७०१६८९	नारायण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000166	48000	48000
१९६७	२००५०३२४००२९३	तुलसी बहादुर बोडेलश्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000258	48000	48000
१९६८	२००८०५२०००२२२	माईला श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000421	44256	44256
१९६९	१९९४०६२२००२६९	कान्छी कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000101	48000	48000
१९७०	१९९५०८०७००२६३	दुर्गा राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000053	22800	34800
१९७१	२००३०८१२०१५६३	सिद्धी लक्ष्मी तखाछे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000236	48000	48000
१९७२	१९९७१०२१००३०८	लाल बहादुर खड्गी	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000128	48000	48000
१९७३	२००३०१०५०१०७२	कान्छी न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000261	48000	48000
१९७४	१९९८०४१३०४०२७	राम बहादुर मर्हजन	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000194	48000	48000
१९७५	१९९९०३०५०३२२३	टिका प्रसाद घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000257	48000	48000
१९७६	२००२०५१००३८९९	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000183	48000	48000
१९७७	१९९४०११५०३२५४	लक्ष्मी कुमारी न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000132	22800	34800
१९७८	२००२१२३०३७२८९	रत्न माया राई	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000206	48000	48000
१९७९	२००७०५११००२१५	सुमित्रा अधिकारी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000244	48000	48000
१९८०	२००१०३३०००७२६	पशुराम राउत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000179	48000	48000
१९८१	२००२०३०८००४६४	गुप्त कुमारी पडासैनी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000068	48000	48000
१९८२	२०००११०४००३८७	मन्दोदरी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000152	48000	48000
१९८३	२००००८१०००६९५	पवित्रा कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000174	48000	48000
१९८४	२००५१२१०००३०८	विमला चौलागाइ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000020	48000	48000
१९८५	१९९९०३०२०१६७९	जग प्रसाद घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000081	48000	48000
१९८६	२००२०४०५००८६४	गोपाल कार्की	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000065	48000	48000
१९८७	२००७०४२०००११२	भन्टी न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000018	48000	48000
१९८८	२००००४०४००५१५	पशुपति प्रसाद घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000180	48000	48000
१९८९	२००६०८१००३१७५	सानु बहिनी न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000216	48000	48000
१९९०	१९८८०१२३००१०४	कान्छी कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000100	48000	48000
१९९१	२००५०२१५०२७८३	जान लाल कायस्थ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000070	48000	48000
१९९२	२००१०२०५०१७०२	शेर बहादुर बानिया	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000228	48000	48000
१९९३	२००७१२३०२८७४९	शांदा मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000315	48000	48000
१९९४	१९७७१२०७०००३२	सम्सेर बहादुर बस्नेत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000213	48000	48000
१९९५	१९९९१२३०७३३१६	जगत बहादुर खड्गी	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000082	48000	48000
१९९६	१९९४०७१५००५१९	धन कुमारी चौलागाइ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000045	26345	26345
१९९७	१९९४०२१२००३१९	कृष्ण प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000125	48000	48000
१९९८	१९९२१२३०३४७६८	नानी छोरी कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000161	48000	48000
१९९९	२००२०८२००१३२६	भिम बहादुर न्योपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000015	48000	48000
२०००	२००००६१२००३६४	सानु भाइ नेपाली	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000215	48000	48000
२००१	२००२०८२१००३८३	बालकृष्ण बिस्ट	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000004	48000	48000
२००२	२००५१२१५००३४९	छम्पू नेपाली	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000031	48000	48000
२००३	२००११२३०६९०३७	साइला श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000212	48000	48000
२००४	२००००८०१००५८७	गणेश ब. भन्ने गणेश राज थापा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000055	48000	48000
२००५	२००१०३२०००६२८	शोभा विष्ट	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000231	48000	48000
२००६	२००७०९१०००३८३	माईला तखाछे श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000422	48000	48000
२००७	२००२०१३०००७७७	गोमा राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000063	45125	45125
२००८	२००२०३३१००२९२	नारन बहादुर थापा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000164	48000	48000
२००९	२००७०१०१०१७७५	मैया थापा मगर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000145	48000	48000
२०१०	१९९६०३१५०११६४	जानुका थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000087	48000	48000
२०११	१९९६०८१२००२२४	दिल बहादुर थापा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000049	48000	48000
२०१२	१९९६०११००४१३४	काली देवी न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000095	34267	34267
२०१३	१९९७०५०६००३६६	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000124	48000	48000
२०१४	२००००१०५१२१६६	सेती न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000225	48000	48000
२०१५	२००२०३०५०१२७८	मैया राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000144	48000	48000
२०१६	२००३०१३००१९४८	न्हूछे बहादुर बोडेल श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000169	48000	48000
२०१७	२००६०४३००१९४३	गोविन्द बहादुर खड्का	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000084150	48000	48000
२०१८	२००७१११४००९८५	सिद्धि लक्ष्मी डाकसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123850	48000	48000
२०१९	२००७०३२३००४२१	बिगल देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000080050	48000	48000
२०२०	२००७०३०३००७५३	इन्द्र कुमारी दुलाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000085850	48000	48000
२०२१	२००५०६१००४२६२	लक्ष्मी माया फेजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000090150	48000	48000
२०२२	२००७०३०५०३६०४	निल कुमारी देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000093350	48000	48000

२०२३	२००६०४२००१५२४	संगिता कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097050	48000	48000
२०२४	२००५०४१००६३३६	राम माया भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000095350	48000	48000
२०२५	२००६०३२००१५४२	विश्वनाथ सुकुमद	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000080550	48000	48000
२०२६	२००५१२१५०३३४३	जुनू देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000086850	48000	48000
२०२७	२००६०३१८०१४३९	खड्क प्रसाद कडरिया	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089050	48000	48000
२०२८	२००७०२०४०२५७७	भिमसेन थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000079550	48000	48000
२०२९	२००७०३०७०२२७१	माया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091350	48000	48000
२०३०	२००५१२३१४७६७७	वद्री खड्का	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000078250	48000	48000
२०३१	२००५१२३१५५५२२	पूर्ण बहादुर नगरकोटी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094350	48000	48000
२०३२	२००४०५२२००९८७	साहीली थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000096950	48000	48000
२०३३	२००५१०१३०१४११	जानुकी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000086350	48000	48000
२०३४	२००५१००७०१५३८	देव कुमार डाकुसी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000082250	48000	48000
२०३५	२००६०४०५०३८६९	नारायण दुलाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000093050	48000	48000
२०३६	२००७१०१००२८१७	राम शरण कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123750	48000	48000
२०३७	२००७०१०५०५२२३	श्रीमती रत्न कुमारी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097550	48000	48000
२०३८	२००२१२२९००३२१	सितादेवी पौडेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122150	48000	48000
२०३९	२००८०२२००३१४३	गोपी कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124850	44000	44000
२०४०	२००७०६०३००७७२	बटु कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000121750	48000	48000
२०४१	२००८०३०४०३११६	अर्जुन थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124750	48000	48000
२०४२	२००७०४२००२२१५	कान्छी हथोडगज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123050	48000	48000
२०४३	२००७१२३१६३२७४	कान्छा नगरकोटी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123350	48000	48000
२०४४	२००७०३०६०११३५	आसकाजी डाकुसि	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000099750	48000	48000
२०४५	२००७०३३१००३१७	शोभा देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097350	48000	48000
२०४६	१९९८०१३००१९२४	नारायण थापा मगर	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122050	25241	25241
२०४७	२००७०१३००१९०७	घन श्याम कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000084050	48000	48000
२०४८	२००७०४१५०४६२५	इन्द्र माया लागेज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000121850	48000	48000
२०४९	२००७१२३१३९६८८	श्रीमती मन थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000106050	48000	48000
२०५०	२००११२३०६९२१९	मंगलाल सुवाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091150	48000	48000
२०५१	१९८७०९०३००१७६	कान्छी थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000105	48000	48000
२०५२	१९९२१००५००३५१	जय बहादुर राउत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000088	48000	48000
२०५३	१९९२१२३०३४७०१	उमा देवी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000259	48000	48000
२०५४	२००५०३०१०२९८९	राम प्रसाद मैनाली	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000201	48000	48000
२०५५	१९९१११०००२५२	राधा बानियाँ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000190	48000	48000
२०५६	२००३०३३०००५१६	रत्न माया पिला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000205	48000	48000
२०५७	१९९९१००१०२०५४	हरी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000073	22800	34800
२०५८	२००००६१०००५७४	बद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000026	48000	48000
२०५९	२००२०१०३०३४२२	कृष्ण कुमारी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000119	48000	48000
२०६०	२००३११०१००२०५	अञ्जित घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000013	48000	48000
२०६१	१९८५०२०३००१७५	शिव कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000229	48000	48000
२०६२	१९९६०३०२००६४४	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000032	48000	48000
२०६३	१९९८०८१३००५९६	सावित्री मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000210	48000	48000
२०६४	२०००१२३०८७०९८	वतिरत्न राई	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000005	48000	48000
२०६५	१९९७०६१६०००९४	रत्न मान तखछे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000204	48000	48000
२०६६	२००३०३१००१८६२	राम भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000195	48000	48000
२०६७	२००३०४१२००२३१	चम्पा राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000030	48000	48000
२०६८	१९८९१२३०२७४५३	भिम माया खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000016	48000	48000
२०६९	१९९५०६१७००४५६	शशिकला भट्टराई	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000227	48000	48000
२०७०	२००१०७१५००९८३	मिश्री थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000155	48000	48000
२०७१	२००७१०२००२६१	जानुका देवि चौलागाई	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000278	48000	48000
२०७२	१९९९१२३०३४३५७	राम हरि न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000197	48000	48000
२०७३	२००३०२१९००३८८	सरस्वती घतिमगर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000222	48000	48000
२०७४	१९९९०९२२००३१२	राजेन्द्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000193	48000	48000
२०७५	२००५०४०११४५२९	निल बहादुर थापा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000170	48000	48000
२०७६	२००६०७०५०१५५१	हिरा माया डोटेल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000077	24276	24276
२०७७	२००३०२१५००७१७	पुन माया डाकुसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094150	48000	48000
२०७८	२००६१२३०३३९१७	कान्छि थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088450	48000	48000
२०७९	१९९४०७१५००५२७	बैजनाथ शर्मा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000078350	48000	48000
२०८०	१९९६१२३०५९५२७	दालचिनी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000081950	48000	48000
२०८१	१९९१०४१०००२५७	मिठु देवि देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091750	48000	48000
२०८२	२००२०४०२००४५७	रुकमणी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000096250	48000	48000
२०८३	२००५०८१८००२६७	सीता देवी देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097850	48000	48000
२०८४	१९९८०११०००९७७	केशरी पाकुर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088750	48000	48000
२०८५	२००७१२१५००४७७	शारदा देवी राणा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105950	48000	48000
२०८६	२००२०१०१२७९८७	भुवन प्रसाद ओझा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000079650	48000	48000
२०८७	२००८०२१५०१९८७	कान्छि सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000101950	48000	48000
२०८८	१९९८१२३०६७९९७	चोक कुमारी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000081750	48000	48000
२०८९	२००२११०१००३९७	गंगा देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000083750	48000	48000
२०९०	२००२१२०१०३५९७	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089250	48000	48000
२०९१	२००४०२०९००१९९७	कृष्ण भाई पाकुर	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089450	48000	48000
२०९२	२००४०३०५००५०८	जानुकी थापा मगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000086450	48000	48000

२०९३	१९८९०४१५००३१८	सुनमाया त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000098450	48000	48000
२०९४	२००००९०३०१११८	कान्छि थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088250	48000	48000
२०९५	१९९९०९१२००४३८	कान्छी कुस्मा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000087850	48000	48000
२०९६	१९९४१२३०५५७२८	राम बहादुर देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094850	48000	48000
२०९७	१९९५१२३०६३८२८	बद्धि थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000078950	48000	48000
२०९८	१९९९१२३०७३७३८	अमली खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000077750	48000	48000
२०९९	२००२०४०४००४३८	राम बहादुर थोकी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000096050	48000	48000
२१००	२००७०५०२००२४८	कान्छि साकी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088050	48000	48000
२१०१	२००७१२३०२८७५८	साहिनी खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105150	48000	48000
२१०२	१९९९१२१०००७५८	मुरली परियार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000092150	25931	25931
२१०३	१९९४०३०१००४६८	गोड्गा कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000084350	48000	48000
२१०४	१९९७१२३०५७७६८	दिप कुमारी बिष्ट	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000083150	48000	48000
२१०५	१९८९१२३०२७५७८	श्री देवलाल हेंगज	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097450	48000	48000
२१०६	१९९०१२३०४८९७८	खड्ग वहादुर रानामगर	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088850	48000	48000
२१०७	१९९९१२३०७९०८८	श्याम माया रानामगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097650	48000	48000
२१०८	२००००७१३००१८८	ईन्द्र बहादुर डाकसी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000085750	48000	48000
२१०९	२००२०४०४००३८८	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089850	48000	48000
२११०	२००१०८१५०१६०९	कान्छि थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088350	48000	48000
२१११	२००१०९१७००८२९	अनजु भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000077950	48000	48000
२११२	२००५०६३०००२०९	मिन वहादुर दमाई	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091450	48000	48000
२११३	२००१०११५०३५१८	सिताराम खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000098050	48000	48000
२११४	२००५०४१५०३०१९	विष्णु भक्त हेडगज	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000080250	48000	48000
२११५	२००१०२३००२२२९	रामकृष्ण थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000095850	48000	48000
२११६	२००४०३२०००९२९	बिर बहादुर कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000080150	48000	48000
२११७	१९८४०८१०००१३९	चन्द्री सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000081850	48000	48000
२११८	१९८९०१०२००२३९	हरि बहादुर देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000084950	48000	48000
२११९	१९९६०५२९००१३९	भैल बहादुर त्वाती	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000079150	48000	48000
२१२०	१९९३१०३०००२५९	विदमाया नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000079750	48000	48000
२१२१	२००११२०८००४५९	जानू देवी देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000084850	48000	48000
२१२२	२००११२३०६९१६९	सिता थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097950	48000	48000
२१२३	१९८०१२३००७७६९	देव बहादुर नगरकोटी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000082150	48000	48000
२१२४	१९९६०४०५००७६९	तेज बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000098650	48000	48000
२१२५	१९९४०७२५००१७९	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000082850	48000	48000
२१२६	२००४१२२९०२६७९	मोहन सिंह देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000092050	48000	48000
२१२७	१९८६१२०४०००८९	काजी बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000086950	48000	48000
२१२८	१९९२०२१५००५८९	राम बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000095150	48000	48000
२१२९	२००५१०२५००७८९	पम्फा थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000093750	48000	48000
२१३०	१९८२०३२१०००९९	रत्न माया हेडगज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000096150	48000	48000
२१३१	२००२०११००११९९	बुद्धि कुमार खायमली	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000081050	48000	48000
२१३२	२००७१०२९०२७९१	कृष्ण लाल लागेज	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123550	48000	48000
२१३३	२००७०९२९००७०६	विष्णु दुलाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123150	48000	48000
२१३४	२००८०११००६६३३	राम कुमार खड्का	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123650	48000	48000
२१३५	२००६०२२१०१७३२	श्री धव सिंह देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000082550	48000	48000
२१३६	२००७०२१५०४९८३	कृष्ण भाइ सुवाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089550	48000	48000
२१३७	२००८०११००६६४१	कान्छी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123450	48000	48000
२१३८	२००७०७१९०१५०१	जानुका कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123250	48000	48000
२१३९	२०१७०३१८००७२७	राजमति पाकर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104850	48000	48000
२१४०	१९९९१२३०७३६५४	थलमान सिंह देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000098950	48000	48000
२१४१	१९८९०१०३००२६४	माईला कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000090350	48000	48000
२१४२	१९९६०४२७०००६४	मनमाया कुँवर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091250	48000	48000
२१४३	२००३०१०५०१०६४	कान्छी परियार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000087950	48000	48000
२१४४	२००३०३२५०१४६४	मोहन माया खाताखो	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091950	48000	48000
२१४५	२००५०९१८००३६४	जानी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000084650	48000	48000
२१४६	२००८०५०५००२६४	लक्ष्मी देवी लागेज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000102650	45320	45320
२१४७	१९९२१२३०३४९७४	बोध बहादुर रानामगर	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000080650	48000	48000
२१४८	२००४०९१६०१६७४	हेम बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000085450	48000	48000
२१४९	१९९५०७१५००६८४	कान्छि श्रेष्ठ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088150	48000	48000
२१५०	२००११२३२४०९८४	गंगा कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000083850	48000	48000
२१५१	१९९५१२३०६३७९४	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094250	48000	48000
२१५२	१९९७०९३०००१९४	होम बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000085550	48000	48000
२१५३	२००१०१०८२९९४	काली मैया बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000087150	48000	48000
२१५४	२००३१२३१६९४९४	तेज बहादुर खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000098550	48000	48000
२१५५	१९९८०२१५०११०५	डोल बहादुर कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000083250	48000	48000
२१५६	१९९२१०१५०२३१५	नवकली माया लागेज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000092350	29733	29733
२१५७	१९९५१२३०६३८१५	मैना राउत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000090750	48000	48000
२१५८	२००१०१०१८१५१५	सुभद्रा उप्रेती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000098150	48000	48000
२१५९	१९९४०९१०००४२५	पदम कुमारी दुलाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000093650	48000	48000
२१६०	२००२०१०३००७२५	हरि कुमारी आलेमगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000085050	48000	48000
२१६१	२००७१२३०२८७२५	पुन माया राउत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104350	48000	48000
२१६२	१९८८१२३०२५१४५	पृथ्वीबहादुर नगरकोटी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094050	48000	48000

२१६३	१९९११०१५००५३५	बद्ध सिंह हेडगजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000080850	48000	48000
२१६४	२००५०९०७०२८३५	नानी हेडगजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000092750	48000	48000
२१६५	१९९९०३०५०१०४५	जगमाया खायमली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000086050	48000	48000
२१६६	२००३०७२८००५५५	भरत बहादुर देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000079250	48000	48000
२१६७	२००४०३१८०११४५	भगवती देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000079050	48000	48000
२१६८	१९९६१२३०५९५५५	तिर्थ बहादुर पहरी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000099450	48000	48000
२१६९	२००६०७२००००६५	सावित्री खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000096650	48000	48000
२१७०	१९९८०४०२००७७५	सिता देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097750	48000	48000
२१७१	२००५०८१८००२७५	जानुका खनाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000086250	48000	48000
२१७२	२००११२३०६९१८५	केशरी माकजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088650	48000	48000
२१७३	२००२०३२५००३८५	तुली कान्छी डाखुसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000099050	48000	48000
२१७४	२००७०३१६००१८५	मनन्ते मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091050	48000	48000
२१७५	१९८५०२०५००२९५	नन्दकुमारी देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000092550	48000	48000
२१७६	२००५०११५००९९५	दिल कुमारी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000082950	48000	48000
२१७७	२००७०२०२००१९५	कोपिला बुढाथोकी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089150	48000	48000
२१७८	१९९८१०२०००५०६	बट्टाई भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000078550	48000	48000
२१७९	१९९७०७३०००२०६	वेल कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000078850	48000	48000
२१८०	२००२०४०७००५०६	हरि माया माक	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000085150	48000	48000
२१८१	१९९७०२०४००६१६	माहिली थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000090450	48000	48000
२१८२	२००४०३०५००५१६	नक्कली थापामगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000092250	48000	48000
२१८३	१९९९१२३०७३७२५	जयराम खड्का क्षेत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000086550	48000	48000
२१८४	१९९९१२३०३५५३६	काली थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000087250	48000	48000
२१८५	२००२०४१५०१०३६	देवकी देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000082050	48000	48000
२१८६	२००११००१००९४६	साइली खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000096550	48000	48000
२१८७	१९९००१०२००८५६	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089350	48000	48000
२१८८	२००५०१०१०२२२५६	गोमा खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000084250	48000	48000
२१८९	१९९७१००२००२६६	विष्णु कुमारी राउत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000080450	48000	48000
२१९०	२००४०६०६००५६६	राम कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000095250	48000	48000
२१९१	२००५०३१२०१५६६	मनमाया रानामगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000090950	48000	48000
२१९२	२००४०३३००१८७६	गणेश बहादुर पाकुर	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000083650	48000	48000
२१९३	१९९०१२३०४८९८६	राममाया थापामगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000095950	48000	48000
२१९४	१९९९०५१७००२८६	एक बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000083450	48000	48000
२१९५	२००५०२१००४१८६	सानीकान्छी खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097150	48000	48000
२१९६	२००००३०१००५९६	तुली नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000099250	48000	48000
२१९७	२००२०४०४००३९६	दुर्गा कुमारी कुँवर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000083350	48000	48000
२१९८	२००२०११००१२०७	रुकु राउत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000096450	48000	48000
२१९९	२००८०१३०००१९६	दुपती थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000101450	48000	48000
२२००	२००१०१२००१११७	वृद्धि माया त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000081150	48000	48000
२२०१	२००६१२१८०१५१३	नोम प्रसाद चौलागाड	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000093550	48000	48000
२२०२	२००७०३३००२५९६	साहिली खड्का	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000096750	48000	48000
२२०३	२००००१०४००५०१	कमला खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000087350	48000	48000
२२०४	२०००१२३०८७६०१	चन्द्र भगत चुल्याजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000081350	48000	48000
२२०५	१९९८१२३०६८०११	रामचन्द्र कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000095650	48000	48000
२२०६	१९९९०५०१००६११	बोध बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000080750	48000	48000
२२०७	१९९४०६०१००३२१	गोपी बहादुर पाकुर	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000084450	48000	48000
२२०८	२००१०४१००१०२१	टिकाराम श्रेष्ठ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000099350	48000	48000
२२०९	२००२०४१०००६४१	नेत्र कुमारी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000093150	48000	48000
२२१०	२००३०२२००१५४१	तुली कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000099150	48000	48000
२२११	२००६१०११००२४१	मिठु दमाई	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091550	48000	48000
२२१२	२००६१२३१०८२७१	चिनी मैया खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000081550	48000	48000
२२१३	२००५०३२१००५५१	लक्ष्मण नगरकोटी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000090250	48000	48000
२२१४	२००४०४३०००१८१	लक्ष्मी खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089950	48000	48000
२२१५	२००७०५०६०२०१३	झक कुमारी खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000121950	48000	48000
२२१६	२००७१२३०२८६९१	रत्न माया नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104950	48000	48000
२२१७	१९९४१२३०५७७०२	मिठु देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091650	36000	48000
२२१८	२००२०४०४००४१२	बच्चु बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000078050	48000	48000
२२१९	१९९६०९०६००२१२	चिनी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000081450	48000	48000
२२२०	२००४०३१००२५१२	मखमली थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000090850	48000	48000
२२२१	२००५१००२०१४२२	विक्र लक्ष्मी हेडगजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000079950	48000	48000
२२२२	१९९७०३२९००१३२	धन माया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000082350	48000	48000
२२२३	२००११२३०६९३४२	हस्त कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000085350	48000	48000
२२२४	२००३०३०३०३४४२	बदन राय	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000078150	48000	48000
२२२५	२००३०६०५०२४४२	लक्ष्मी माया हेडगजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000090050	48000	48000
२२२६	१९९०१२३०४८९५२	राम बहादुर नगरकोटी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094950	48000	48000
२२२७	२००१०४०५०१४५२	पोडौनी भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000093950	48000	48000
२२२८	२००५०११००६८६२	खड्ग कुमारी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088950	48000	48000
२२२९	२००८०१०११३५६२	पुन माया पाकुर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104450	48000	48000
२२३०	१९९५०८०२००२७२	गंगा खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000083950	48000	48000
२२३१	२००७०२३०००१७२	कान्छि दमाई	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000087450	48000	48000
२२३२	२००५०५१००७१८२	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000082750	48000	48000

२२३३	२००७०८०८०००८२	कृष्ण माया मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000100350	48000	48000
२२३४	१९९७१२३००७७९२	कान्छि हेडगजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000087650	48000	48000
२२३५	१९९९०११०००८९२	सुन कुमार हेडगजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000098350	48000	48000
२२३६	१९९९१२३०७३०९२	तुल्सी माया डाखसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000099550	48000	48000
२२३७	२००१०६३०००९९२	विक्र बहादुर डाखसी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000079850	48000	48000
२२३८	१९९८१२३०६८००३	वृद्धि बहादुर माक	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000080950	48000	48000
२२३९	२००४१२३१२२२३	नानी मैया खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000092950	48000	48000
२२४०	२००११२३०६९३०३	बलराम कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000078450	48000	48000
२२४१	२००२०४०४००४२३	राधा दुंगाना	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094550	48000	48000
२२४२	२००३०३२००१६३३	राजदल डाखसी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094750	48000	48000
२२४३	२००५०९०२००८३३	कृष्ण कुमार हेडगजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089650	48000	48000
२२४४	२००७१२३०८८७३३	मान कुमारी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000103150	48000	48000
२२४५	१९९८०२०१००७४३	राधा कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094650	48000	48000
२२४६	२००५१२३०३४०४३	अमका खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000077850	48000	48000
२२४७	२००५१२३०५०१४५३	इन्दिरा खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000085650	48000	48000
२२४८	२००५०९०१००२५३	मैया देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000090650	48000	48000
२२४९	२००२०२०५०५२६३	हस्त बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000085250	48000	48000
२२५०	२००७०५३०००१७३	पम्फा कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000093850	48000	48000
२२५१	२००७०९०४००१७३	जयन्ती बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000101650	48000	48000
२२५२	१९८२१२३००८१९३	कुल प्रसाद दुलाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000089750	48000	48000
२२५३	१९९९०१०१०४८९३	केदार भक्त फेजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000088550	48000	48000
२२५४	२००५०४०११३८९३	काली खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000087050	48000	48000
२२५५	१९९००१२०००३०४	निल कुमारी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000093250	48000	48000
२२५६	१९९९१२०५०५१४	मिण्टु थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000091850	48000	48000
२२५७	२००२०४०७००५१४	कान्छि दुलाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000087550	48000	48000
२२५८	२००३१११०००२१४	भगवानी खड्का क्षेत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000079450	48000	48000
२२५९	१९९८०६०३००१२४	राधा देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000094450	48000	48000
२२६०	२००११२३०६९३३४	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000081250	48000	48000
२२६१	२०००१२३०८७७३४	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000082650	48000	48000
२२६२	२००३०३०३०३४३४	शम्भु कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000097250	48000	48000
२२६३	२००००८०९०१९४३	राम बहादुर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000018550	12000	24000
२२६४	२००३०६१२०१०५१	दिल कुमारी डाखरी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000083050	24000	24000
२२६५	१९८११२३००६५०४	लक्ष्मी कुमारी कपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000011450	24000	24000
२२६६	२००५०१०७००३६४	माया रानाभाट	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157264100015	12133	12133
२२६७	१९८३११०४००१३८	डिल्ली राम न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771541405001	16000	16000
२२६८	१९८००४०२००३०७	मैया न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771565405001	24000	24000
२२६९	१९९९१२३०७४०६६	भिम प्रसाद वाग्ले	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310663951405002	12000	24000
२२७०	१९९४०२११००३०३	गम बहादुर खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772602405001	7980	24000
२२७१	१९९३१११५००५०५	पूर्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771936405001	19980	24000
२२७२	२००३०१०१०२२५१	रत्नलाल राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771597405001	24000	24000
२२७३	२००६१०२००२४८८	दुर्गा रिवाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772145405001	7980	16000
२२७४	२००२०६०२००२२१	राधा कार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256025	22933	22933
२२७५	२००३०८१००४८७३	सन्ताेभी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250818	16000	16000
२२७६	१९९८०११०००९१४	मखमली के.सी.	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255448	22933	22933
२२७७	२००४०५०८०३२७९	सिता माया कार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256476	22933	22933
२२७८	२००४१०१४०११९८	भगवती खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250115	12133	12133
२२७९	१९९०१२२५०१०८४	हरी बहादुर महत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250160	12133	12133
२२८०	२००११२०१८५०३४	केदार नाथ खड्का क्षेत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250429	12133	12133
२२८१	२००२०३१४००४६२	ईश्वरी लाल जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250283	12133	12133
२२८२	२००२०८०९०१६८३	कृष्ण कुमार कासुला	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251792	12133	12133
२२८३	१९९२०१०१०२६५२	लक्ष्मण महत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251747	12267	12267
२२८४	२००१०८०१००८०९	केशरी बखन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255752	22933	22933
२२८५	१९९८११०९००१९२	चुडामणी घिमिरे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254564	22933	22933
२२८६	१९९७०९०१००२७८	दुर्गा कुमारी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254830	20800	20800
२२८७	२००१०३२०००६०२	कृष्ण बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255806	20133	20133
२२८८	१९८८१२३०२४८८२	खिन मार्या ओझा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013382	15867	15867
२२८९	१९९९०३१५०७२६४	बल बहादुर लिम्बू	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020559	24000	24000
२२९०	२००३०११५०६९१४	गंगा बहादुर वस्नेत	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200258	17655	17655
२२९१	१९७६१२३००४३१९	इन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200467	13600	13600
२२९२	२००६०६१२०२०६२	सानो भाई थापा	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200430	13867	13867
२२९३	२००००९१०००७१९	जय कुमारी तामाङ्ग	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200478	15067	15067
२२९४	१९९३१०३१००५२१	कृष्णमाया भट्टराई	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200023	14000	14000
२२९५	१९९९१२३०७३२९६	कविराज प्रसाद अर्याल	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200059	16690	16690
२२९६	२००००२०७०२३९३	लिता प्रसाद मन्त्र	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200026	19862	19862
२२९७	१९७७०२०४०००४८	रंगदास पौडेल	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	026005402000280	18069	18069
२२९८	२००६०१३००२४०२	गुण बहादुर राउत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000059	12000	24000
२२९९	२००४०३१००२९९१	मैला राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000136	15733	15733
२३००	२००३०१३०००८१७	मैया बानियाँ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000141	24000	24000
२३०१	२००५०२०५०५३८१	तारा बहादुर खड्का	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000252	23333	23333
२३०२	१९८७०५०३००३०७	पदम कुमारी कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000175	24000	24000

२३०३	२००७३१००४७०१	जुनू अधिकारी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000086750	15333	15333
२३०४	१९९७०३२१००२२४	मखन थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000150	15333	15333
२३०५	१९८५१२३०१९३८३	न्हूछे माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000168	24000	24000
२३०६	१९९२१२३०३४५६६	टेक बहादुर विष्ट	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000098850	24000	24000
२३०७	१९९९१२१०००७४१	बादली कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000078650	24000	24000
२३०८	२००६०११७०१००५	सानू थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000021250	12000	13200
२३०९	२००२०४१०००६२५	विन्दु थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000002250	0	12000
२३१०	२००५०३०२००४४५	साहिली रानामगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000096850	12000	12000
२३११	१९९७०४०१२१५०७	कृष्ण माया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000010750	0	12000
२३१२	१९९७१२३०५७९५८	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000024550	0	12000
२३१३	२००५०८१२०२७८७	कान्छी तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000008050	0	12000
२३१४	२००४०८१२०४२१६	कान्छी माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000007850	0	12000
२३१५	२००७०७०७०६९७६	गंगा देवी घिमिरे	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot		0	8533
२३१६	२००७०३०५०३०२६	तरी माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157271100015	12000	12000
२३१७	१९८५०६२२०००४४	सानू मैया त्यात	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020950	0	12000
२३१८	१९९७०८१२००२९३	साईली तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000020050	12000	12000
२३१९	१९९५०३२४००१७८	श्री राम शरण सामा श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157269300014	12000	12000
२३२०	२०००१२३०८७१५५	जयमाया बढाथोकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157260300013	12000	12000
२३२१	२००१०४०३००८६१	सानू न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772706405001	7980	9067
२३२२	१९९८०५१००८६६६	कान्छी खत्री	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847541405001	12000	1375
२३२३	१९९५०३१८०१०८७	ठीका प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771550405001	12000	12000
२३२४	१९९९१२३२३४८८४	रुकु खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771935405001	12000	12000
२३२५	१९९३०४०६०००८७	नानी खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250255691	5032	5032
२३२६	२००१०३०९००७४६	कान्छी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251075	0	12000
२३२७	१९९४०२०२००४५४	विक्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250254243	5032	5032
२३२८	२००१११०७०१५१९	पञ्च लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012721	8133	8133
२३२९	१९९८०२१५०११७४	कान्छी मगर	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014319	8133	8133
२३३०	१९९९१२३०७३८२९	रामजी खत्री	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013983	8133	8133
२३३१	२००४०६०४००९१८	कान्छी खड्का	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200487	2750	2750
२३३२	२००४०११५०४६८५	कान्छी खत्री	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200488	4258	4258
२३३३	२००४०४०३००१५४	भगवती थापामगर	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200558	9333	9333
२३३४	१९९११२३०३५४२९	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200268	2750	2750
२३३५	१९९७१२३०५७६६९	मिश्री नगरकोटी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200195	12000	12000
२३३६	२००५०६१००३४३७	कृष्ण कुमारी नगरकोटी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200514	6839	6839
२३३७	२००७०१२५०१३६२	शम्भु प्रसाद रिसाल	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200440	2750	2750
२३३८	२००५१११९०१२३४	गिताराम नगरकोटी	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200534	12000	12000
२३३९	१९९१०३१२००३११	विन्दु घिमिरे	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200589	12000	12000
२३४०	१९९६०१०५०११९३	शेर बहादुर खत्री	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200441	9333	9333
२३४१	१९९९०६०१००३१२	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200412	2750	2750
२३४२	२००५११०५०११४२	मैया तामाङ	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200185	2750	2750
२३४३	२००३०१०४००५८३	जगत बहादुर न्हामाफकी	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200472	2750	2750
२३४४	२००६१०२५०१०५८	जगत लक्ष्मी स्वर्गमिखा	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200055	12000	12000
२३४५	१९९००५१०००९५९	रूप कुमारी कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000209	12000	12000
२३४६	१९९००२१०००७३३	भुवनेश्वरी घिमाल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000019	12000	12000
२३४७	१९८६१२३०१८०८६	विविध नाथ घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000025	12000	12000
२३४८	२००४०७०५००२३६	सानू माया न्यौपाने क	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000219	12000	12000
२३४९	२००१११०२००४८८	मोती माया मानन्धर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000158	12000	12000
२३५०	२००४०११७०११४१	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000246	12000	12000
२३५१	२००७०३२९०१००४	राम माया नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000095450	0	12000
२३५२	१९९४११०५००४८८	गोविन्द वहादुर कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000084550	12000	12000
२३५३	१९९८०५२८००१४५	शम्भु शर्मा नेपाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000098250	12000	12000
२३५४	१९८९०२२३०००८४	सोना बाबुलाल तामाङ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000023050	12000	12000
२३५५	२००८११०५००९१६	गुमा परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200295	37280	37280
२३५६	२०१५०७०५०११५६	हिरा लाल नेपाली	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026250	31920	31920
२३५७	२०१३०९०५०११४६२	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026450	31920	31920
२३५८	२००९०७०२०१०३२	पवि माया दर्जि	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026650	31920	31920
२३५९	२०१८०१२००२३२५	मैया नेपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049650	31920	31920
२३६०	२०१७०११००२८२३	कुमार नेपाली	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026550	31920	31920
२३६१	२०१००५०४००५५२	पुतली मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026750	31920	31920
२३६२	२०१४१२२८००५२६	सुक मान मिजार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026850	31920	31920
२३६३	२००९०७१२००१७३	फिस्टी मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026150	31920	31920
२३६४	२०१२०३०६००४९१	लुरे दमाङ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000100450	31920	31920
२३६५	२०१२१२०५०१५३४	काली मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000099950	31920	31920
२३६६	२०१३०३३०००७७५	श्रीमती जेठी मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000100650	31920	31920
२३६७	२०१०१२३०३२८९५	राम बहादुर मिजार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000100550	31920	31920
२३६८	२०१५०७०२००५६९	श्रीमती उजेली मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000100750	31920	31920
२३६९	२०१५१२३१०८२६४	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000100250	31920	31920
२३७०	२०१६०४३०००२८४	भुवा मिजार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000099850	31920	31920
२३७१	२००९०२२२००१६५	मिठु परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200124	33260	33260
२३७२	२००९०५१५००६९१	जित बहादुर सुनुवार	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200122	31920	31920

२३७३	२०१२१२१३००१५९	मधु परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200123	31920	31920
२३७४	२०१८०३१८०१८६३	पम्फा परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200591	31920	31920
२३७५	२००८१२१९०००२०४	सान नानी सुनुवार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200126	35940	35940
२३७६	२०१८०३१९०१००९	मिठुन परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200590	31920	31920
२३७७	२०१००२०७००३३९	विक्रम परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200121	31920	31920
२३७८	२०१६०३०५०२३९१	खसमना अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257077	31920	31920
२३७९	२०१६१००७००६६९	बटे परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256971	31920	31920
२३८०	२०१८०३१९०३०८३	गौथली अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260855	31920	31920
२३८१	२०१२०६१३००५९९	उजेली बिसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257558	31920	31920
२३८२	२०११०६०४०००८७	कमला मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257060	31920	31920
२३८३	२०१७०७१५०२०९२	फुलमती बिसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260114	31920	31920
२३८४	२०११०६११००१९९	सिता बिसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257510	31920	31920
२३८५	२०१६०१२००१८०२	उजेली पुर्कुटी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257565	31920	31920
२३८६	२०१०११०२०१०९९	शिव बहादुर अछामी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257497	31920	31920
२३८७	२०१७१११६००७४३	अमर बहादुर अछामी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260633	31920	31920
२३८८	२०१६०८०१०१०५२	सानुमैया अछामी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257480	31920	31920
२३८९	२०१२१००९००४०९	श्री कृष्ण मिजार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257503	31920	31920
२३९०	२०१५१२३०६९६०७	राजेन्द्र परियार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257473	31920	31920
२३९१	२०१५०३०३०१३१७	दिल बहादुर अछामी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257022	31920	31920
२३९२	२००९१०२०००२५३	जानकी अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257046	31920	31920
२३९३	२०१५०४२५०१०८६	बुध्दे मयान्ती	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260107	31920	31920
२३९४	२०१६०१२९००३५७	गोमा परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257039	31920	31920
२३९५	२०१७०४१००३४८६	कान्छा को	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261197	31920	31920
२३९६	२०१३०३१५०५४१६	चन्द्र बहादुर बयलकोटी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251471	31920	31920
२३९७	२०१५०३०५०१९७३	शमशु नेपाली	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250474	31920	31920
२३९८	२००९०६२५०००७८	मैंगलि सार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205120263764	31920	31920
२३९९	२०१५०११००४३४४	हिरामाया मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250368	31920	31920
२४००	२०१३१००१०१८१६	काले दमाई	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250375	31920	31920
२४०१	२०१११०१५०३६४२	राम बहादुर सार्की	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250412	31920	31920
२४०२	२००९०२०५००४७५	कमाले मिजार नेपाली	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250382	33260	33260
२४०३	२०१४१०१००१३७७	विमला सार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251464	31920	31920
२४०४	२००७१००४०१९३७	भक्तले सार्की	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260312	31920	31920
२४०५	२०१७१२०७०१००२	टके बहादुर सार्की	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260770	31920	31920
२४०६	२०१६०८१५०३२७२	पुर्ण बहादुर पुर्कुटी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257466	31920	31920
२४०७	२०१८०४०७०१३१३	रामबाबु बिसुङ्के	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260879	29260	29260
२४०८	२०१६०५२५०१०७३	जुष्ट मिजार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257053	31920	31920
२४०९	२०१७०५०६०११४७७	कृष्ण बहादुर दुलाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257091	31920	31920
२४१०	२०१००६१५००५४९	चन्नी परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256995	31920	31920
२४११	२०१४०७१४०१४६६	देबेन्द्र दुलाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257008	31920	31920
२४१२	२०१६११०८००४२६	सुकुमाया अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257527	31920	31920
२४१३	२०१७०१०१०९८३५	सन्तोकी दमाइ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250481	31920	31920
२४१४	२०१०१२०४०००२४४	माईलो सार्की	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250399	31920	31920
२४१५	२००९१०१६००१३७	श्याम बहादुर सार्की	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250498	31920	31920
२४१६	२०१४१००७००९०४	हरि सार्की	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251488	31920	31920
२४१७	२०१२०५०६०१३७९	धानचरी मयान्ती	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257015	31920	31920
२४१८	२०१७१२३०७८६९	गोपाल बहादुर परियार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260862	29260	29260
२४१९	२०१७०४०५०२२१५	बटुटाई अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250256988	31920	31920
२४२०	२०११०३१५००७५९	शुसिला दुलाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257534	31920	31920
२४२१	२०१००८१५०४०४२	कालि परियार	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772625405001	31920	31920
२४२२	१९९९०३१५०२१५८	भक्तती परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157254200015	31920	31920
२४२३	२०११०३१३००६३६	याम बहादुर परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157392100017	31920	31920
२४२४	२०१६०३१३००८२९	गमली परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157272500012	31920	31920
२४२५	२०१४०७०९००९८९	कान्छी नेपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026350	31920	31920
२४२६	२००९१२३०९३४९३	कान्छी नेपाली	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000262	7980	15960
२४२७	२००८१००५००३९७	राधा बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104650	38620	38620
२४२८	२००८१००१००३४७	सूर्य माया तखाछे श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000324	38620	38620
२४२९	२००८०८१२००१८१	रत्न माया मचामसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032250	41300	41300
२४३०	२०१७०९०२०००५८	कृष्ण माया बल्ल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000038050	43980	43980
२४३१	२००८०८०९०१३८३	सुन्तली बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000033750	41300	41300
२४३२	२००८०९०५०१४६२	कान्छी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029050	39960	39960
२४३३	२००८०७१५००३६८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157394600010	42640	42640
२४३४	२००८०८०६००४४९	होम कुमारी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000276	41300	41300
२४३५	२००८०८२९००२२७	लक्ष्मी कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000287	41300	41300
२४३६	२००८०७१००१८३९	सानु मैया बजाचार्य	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200305	34660	42640
२४३७	२००८०९१०००२७४	दिल कुमारी खतिवडा	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200299	39960	39960
२४३८	२००८१००९००३३२	रत्न देवी राजथला	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200306	38620	38620
२४३९	२००८०९१०००२६६	कान्छी धुखवा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258029	39960	39960
२४४०	२००८०८१२००९८३	मिश्री व्यान्ज	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252034	41300	41300
२४४१	२००८०८१५०३६६७	लक्ष्मी नगरकाँटी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772264050001	41300	41300
२४४२	२००८०८३०००८२९	कान्छी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772505405001	45320	41300

२४४३	२००८०८२५००११८	रतन माया बखुन्छे	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771569405001	45320	41300
२४४४	२००८१००१००३५४	इन्द्र माया नापित	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771748405001	42640	38620
२४४५	२००८१००१००३६२	गोमा श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157392800016	38620	38620
२४४६	२००८११२५००५६७	मैना देवी पोखरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258241	37280	37280
२४४७	२००८११०१००१७२	साईली तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032650	37280	37280
२४४८	२००८११२०००१७२	शान्ती खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772772405001	37280	37280
२४४९	२००८१११५०२१७६	शारदा देवी भुजेल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000313	37280	37280
२४५०	२००८११०८००१७७	माईली थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257947	37280	37280
२४५१	२००८१११७००६०६	रुकमणी गिरी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032350	37280	37280
२४५२	२००९१२३०२८९११	कान्छी नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000102350	31920	31920
२४५३	२०१३०५१८००९११	श्रीमति कान्छी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104050	31920	31920
२४५४	२०१४०८१९०००५१	रुकमणी देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105050	31920	31920
२४५५	२०१२०३२५००२०२	मन्जु नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000103450	31920	31920
२४५६	२०११०१०२०२३१२	पार्वती थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104150	31920	31920
२४५७	२०११०५३०००५२२	माहिती नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000102750	31920	31920
२४५८	२०१२०५०१००२४२	लक्ष्मी देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000102550	31920	31920
२४५९	२०१२०५१७०१३५२	मैया कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000102850	31920	31920
२४६०	२०१००२१५००६६२	सानु माया -	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105550	31920	31920
२४६१	२०१२०६२८००२८२	सानुमाया थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105750	31920	31920
२४६२	२०१५०७०२०००८२	बुद्धि माया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000101150	31920	31920
२४६३	२०१६०८१५०१४८२	सुन्तली नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000106850	31920	31920
२४६४	२०१५०४१००१४९२	सुन्तली खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000106750	31920	31920
२४६५	२०१२०७१५००२५३	राधा मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104750	31920	31920
२४६६	२०१६०५२०००७०४	मीना थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000103650	31920	31920
२४६७	२०१११२३०२०५३४	सूर्य लक्ष्मी डाखुसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000106950	31920	31920
२४६८	२०१६१२१०००६४४	जमना नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000101550	31920	31920
२४६९	२०१६०३१४००४५४	सानु के.सी.	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105350	31920	31920
२४७०	२००९०९०९००४८४	सुन्दरी माया त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000106650	31920	31920
२४७१	२०१७०७१६०००९४	सेती माया सुकुभट्ट	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000115150	31920	31920
२४७२	२०१५०१२५००६०५	श्याम केशरी भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000106150	31920	31920
२४७३	२०११०४०१०६९४५	भद्रादेवि बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000101050	31920	31920
२४७४	२०१२०६०६००१५५	लली के.सी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107050	31920	31920
२४७५	२०१६०८०८०००७५	बुद्धि माया पाकर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000101250	31920	31920
२४७६	२००९११३०००१८५	स्वस्थानी खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000106250	31920	31920
२४७७	२०१३०३०५०१८९५	कर्ण माया मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000102450	31920	31920
२४७८	२०१११२३०२०५२६	मिठु देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000103950	31920	31920
२४७९	२०१७०७१७००१२६	सावीत्री देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113750	31920	31920
२४८०	२०१७०७१५००८५६	कान्छी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000110350	31920	31920
२४८१	२०१६१११९००२६६	जुलुम कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000101750	31920	31920
२४८२	२०१११२१५०१५७६	मान कुमारी हेडगज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000103050	31920	31920
२४८३	२०१६१२३०३८५७६	बच्चु खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000100950	31920	31920
२४८४	२०१६१२३०७७७९६	सुन्दरी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000106550	31920	31920
२४८५	२०१२१२३०७६८०७	बच्चु कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000100850	31920	31920
२४८६	२०१६०५१५००४०७	मिन्दु परियार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000103750	31920	31920
२४८७	२०१४०६१६००७७७	फुल माया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104250	31920	31920
२४८८	२०१७१२३०३२१९७	मिनु कुमारी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112550	31920	31920
२४८९	२०१६०४१५००४१८	कान्छी आलेमगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000102050	31920	31920
२४९०	२०१४०३१७००१४८	सानु माया त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105650	31920	31920
२४९१	२०१७११०१००१४८	रिता आलेमगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113350	31920	31920
२४९२	२०१२०१०६००७६८	सेती थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105850	31920	31920
२४९३	२०१२०५३०००४८८	सानि कान्छी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105250	31920	31920
२४९४	२०१६११०१००२९८	कान्छी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000102250	31920	31920
२४९५	२०१५०४१९००३३९	मनमाया पाकर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000103550	31920	31920
२४९६	२०१८०२१५०१५४९	सरस्वती खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114650	31920	31920
२४९७	२००९१०१२००३५९	सानु मैया त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000105450	31920	31920
२४९८	२००९०९२००००९९	मैया थुकु डाखुसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000102950	31920	31920
२४९९	२०१६०५१००६७५१	जान माया लागेज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122250	31920	31920
२५००	२०१३०१०३०२६५२	मनि कर्मा के.सि	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000103350	31920	31920
२५०१	२०११०२३०००७३५	मिश्री कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000103850	31920	31920
२५०२	२०१५०७०५०१३६२	सुमित्रा आलेमगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000106450	31920	31920
२५०३	२००९१००५०६०२२	पुतली कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000104550	31920	31920
२५०४	२००९०४१८००७६३	कमला राना मगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000101850	31920	31920
२५०५	२०१४०९०२००३६३	गुण कुमारी न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000275	31920	31920
२५०६	२०१५०४०१०३६२३	सानु थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000312	31920	31920
२५०७	२०१११२३०७७०६२	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000288	31920	31920
२५०८	२०१८०३१५००६९७	नानी छाेरी राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000369	31920	31920
२५०९	२०१२१०१२००३०४	विष्णु मैया चोलागाड	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000266	31920	31920
२५१०	२०१२१२०१००३०३	सुज माया खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000320	31920	31920
२५११	२०१७०१३०००१३२	तिल कुमारी न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000325	31920	31920
२५१२	२०१२०९२३००११३	जानुका के सी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000280	31920	31920

२५१३	२००८१२१५००१८६	शुभद्रा देवि न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000317	35940	35940
२५१४	२०१००१०१०२८३५	राम कुमारी बोहरा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000304	31920	31920
२५१५	२००९१२३०२८९४५	सुभद्रा थापामगर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000319	31920	31920
२५१६	२०१११२०२००१७२	गौरी मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000273	31920	31920
२५१७	२०१४०२१००१७०५	सरला न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000314	31920	31920
२५१८	२०१२०३०२०१९२८	बिजया न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000264	31920	31920
२५१९	२०१८०२०३००९८४	माईली मानन्धर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000354	31920	31920
२५२०	२०१२१११०००२५६	कृष्ण कुमारी राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000286	31920	31920
२५२१	२०१३०४०९००६६५	मनका राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000293	31920	31920
२५२२	२०१८०४१००१४०५	रुकु थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000384	31920	31920
२५२३	२०१००२१५००६७२	फूल राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000299	31920	31920
२५२४	२०१२०१०२००७७५	सुन्दरी माया थापा श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000323	31920	31920
२५२५	२०१३०६१६०००४६	चमेली खत्री	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000267	31920	31920
२५२६	२०१०१२३०३२८८७	चन्द्र माया राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000269	31920	31920
२५२७	२०१२१२३०१९७२४	विजला थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000265	31920	31920
२५२८	२०१६१२३०१३३५५	सान देवी राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000308	31920	31920
२५२९	२०१७०८१००१८५	राम मैया कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000380	31920	31920
२५३०	२०१८०२१००१३७५	चन्द्र लक्ष्मी साया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000337	31920	31920
२५३१	२०१२०९०५०१०२७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000285	31920	31920
२५३२	२०१७०५०६००२७१	इन्द्र माया मानन्धर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000277	31920	31920
२५३३	२००८१२३०२७७७४	नानू राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000297	35940	35940
२५३४	२०१३१२०५००१३८	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000284	31920	31920
२५३५	२०१५०६१५०३१९५	देबका राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717483070	31920	31920
२५३६	२०१२१११०००२६४	मिश्री राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000296	31920	31920
२५३७	२०१८०१०८०००६८	मैया मानन्धर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000359	31920	31920
२५३८	२०११०३०४०३५९१	लक्ष्मी न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718703590	29260	29260
२५३९	२०१११२३०३०१४२४	राम देवी खडगी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000303	31920	31920
२५४०	२०१५०३१५०५९५७	माइली सापकोटा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717517341	31920	31920
२५४१	२०१५१०१२००१९२	नवदा गिरी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000298	31920	31920
२५४२	२०१८०४१००३३५१	नानी मैया बोडेल श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718624360	29260	29260
२५४३	२००९०६०४००६७७	नूमा कुमारी दहाल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718157161	31920	31920
२५४४	२०१००४०५०४४७१	कान्छी मैया गिरी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000282	31920	31920
२५४५	२०१६१०१४००१५२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000034	31920	31920
२५४६	२०११०१०५००७७२	राम च्यारी थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000305	31920	31920
२५४७	२०१४०२०२००६८८	शारदा गिरी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000316	31920	31920
२५४८	२०१०१००२०२३९६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717866280	31920	31920
२५४९	२०१६०१११००८७६	माइली मानन्धर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000289	31920	31920
२५५०	२०१००५२०००३७६	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000283	31920	31920
२५५१	२०१८०३१५००७१३	लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000352	31920	31920
२५५२	२००९०९१७०१२०३	गंगा कुमारी काफ्ले	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717840550	31920	31920
२५५३	२०१८०५०३०१८८६	मुया भण्डारी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000366	31920	31920
२५५४	२०१४१२३०१५७०२	सानू माया धौबजी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000310	31920	31920
२५५५	२०११०५०८००२१३	मैया मिश्री पाण्डे क्षेत्री	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000291	31920	31920
२५५६	२०१४०७२०००४३२	मिरा राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000295	31920	31920
२५५७	२०१४०२१५००४४१	राधा चौलागाइ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000301	31920	31920
२५५८	२०१४११३०००३९१	मुड्या कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000290	31920	31920
२५५९	२०११०३१४००२५७	कान्छी के सी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000281	31920	31920
२५६०	२०१२०५१४००९६१	माया कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000294	31920	31920
२५६१	२०१६०२०४००२२६	सावित्री न्योपाने ख	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000307	31920	31920
२५६२	२०१११२३१००२६२	गंगा माया खडगी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000272	31920	31920
२५६३	२०१२०८०६००१२८	सुमित्रा अधिकारी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000321	31920	31920
२५६४	२०१००६१०००४७४	देवकी कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000270	31920	31920
२५६५	२०१२०७०५००९६५	जानुका गौतम	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000279	31920	31920
२५६६	२०१४१११५०२०९१	दुर्गा देवी दाहाल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000271	31920	31920
२५६७	२०१३०५०४०१२३२	सानू मैया नगरकोटी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200373	31920	31920
२५६८	२०१५०१०५०२३१४	दया लक्ष्मी राजथला	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200297	31920	31920
२५६९	२०१५१०११०१३६४	सुन्दरी माया मानन्धर	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200310	31920	31920
२५७०	२०१४१०२८००१०८	राम माया राजथला	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200305	31920	31920
२५७१	२०१५०११५०५२३३	शारदा देवी पाण्डे	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200307	31920	31920
२५७२	२०१११२३०२०६१७	श्रीमती त्वाती	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200308	31920	31920
२५७३	२०१३०६१०००१६३	नन्द माया थापा	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200304	31920	31920
२५७४	२०१२०९१००१३६५	कृष्ण माया ध्वज	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200302	31920	31920
२५७५	२०११०३१००२७४९	सुमित्रा बैदार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200309	31920	31920
२५७६	२०११११०९००१३६	मैया के.सी.	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200303	31920	31920
२५७७	२०१११०१०५००६३२	केशरी सुवाल	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200301	31920	31920
२५७८	२०१४०४०५००३३१	ठुली तामाङ	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200383	31920	31920
२५७९	२०१५०६०८००१०५	मोहन माया खुलिमूली	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200404	31920	31920
२५८०	२०१५०१२०००२२६	मिठु अछामी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200402	31920	31920
२५८१	२०१६०११६००८६७	कन्याणी कवर	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200143	31920	31920
२५८२	२००९११०५००२७८	भुन्टी कार्की	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200128	31920	31920

२५८३	२०१५०८२१०००९६	सेती नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200335	31920	31920
२५८४	२०१५१११३००१६२	लक्ष्मी रम्तेल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200157	31920	31920
२५८५	२०१५०३२१००११३	जुठी अछामी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200141	31920	31920
२५८६	२०१६१२३०१३३७१	गिता थापा क्षेत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200136	31920	31920
२५८७	२०१२०१०७०१४३४	कान्छी वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200151	31920	31920
२५८८	२०१४०१११००१२९	तारा देवी खतिवडा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200380	31920	31920
२५८९	२०१३१२३०१२२८९	मैया कुमारी पौडेल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200161	31920	31920
२५९०	२०१८०१०६००१४६	सानु कान्छी तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200370	31920	31920
२५९१	२०१२०६१५०३३९३	असल माया सुवाल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200296	31920	31920
२५९२	२०१५०४१५००३५५	जान माया देउवन्जार	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200138	31920	31920
२५९३	२०१४०४१५००३५५	सुनतली थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200378	31920	31920
२५९४	२०१७०९१४०००४६	कमला नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200100	31920	31920
२५९५	२००९०४०२००३१२	कान्छी नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200147	31920	31920
२५९६	२०१०१२३०३२९४५	रतना थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200365	31920	31920
२५९७	२०१०४०७००२२३४	सुर्ज के सी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200379	31920	31920
२५९८	२०१७०१३०००१४८	उषा पंच	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200385	31920	31920
२५९९	२०१४०१०६००१११	आईती लामा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200127	31920	31920
२६००	२००९०६२२०००९१	लक्ष्मी खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200156	31920	31920
२६०१	२०१३१२३०१२२७१	विमला कुमारी कुवर	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200129	31920	31920
२६०२	२०१७०५१५००२७२	कृष्ण कुमारी खर्बुजा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200152	31920	31920
२६०३	२००८१२३०२७८२४	कमला बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200144	35940	35940
२६०४	२०१५०२३०००१०८	मिठु पौडेल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200403	31920	31920
२६०५	२००९०५१५००७१७	कान्छी खाती	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200145	31920	31920
२६०६	२०११०५०७००४७२	सुनत माया खलिमूली	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200369	31920	31920
२६०७	२००९०५१२०१२३३	मैया कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200160	31920	31920
२६०८	२०१००९०४०१०८१	माईली के.सी.	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200159	31920	31920
२६०९	२०१११००४००८६५	देव कुमारी नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200132	31920	31920
२६१०	२०१४१०१५०२०५१	निर्मला के.सी.	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200409	31920	31920
२६११	२०१६०३१५००४९३	शिना तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200400	31920	31920
२६१२	२०१७०९२००००८४	शान्ता कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200375	31920	31920
२६१३	२०१२०६०५०१३४६	जेठी तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200140	31920	31920
२६१४	२००९०७१५००४५७	सुनत माया माकजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200094	31920	31920
२६१५	२०१७०३१०००२३७	शिवित्री थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200368	31920	31920
२६१६	२००९०१०१०२५९७	नर्वादा देवी वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200408	34600	34600
२६१७	२००९१००१००३८६	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200155	31920	31920
२६१८	२०१२०४१५०४८८४	नक्कली फाँजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200548	31920	31920
२६१९	२००९०३०३००२६२	कान्छी कोज	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200146	31920	31920
२६२०	२०१५०३२०००१३१	गोमा गाइसी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200137	31920	31920
२६२१	२०१००८०४००२२६	सुकन्या वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200554	31920	31920
२६२२	२०१०१२३०३२९६३	उजेली गिरी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200384	31920	31920
२६२३	२००९०३०५००५७२	सानु खतिवडा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200371	31920	31920
२६२४	२०१८०६१४०००८१	इश्वरी वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200097	31920	31920
२६२५	२००९०५११००२०३	सानु मैया खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200372	31920	31920
२६२६	२०१६०५१००७२०५	सुनतली नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200377	31920	31920
२६२७	२०१२०८१००३६९४	कान्छी तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200150	31920	31920
२६२८	२०१७०५३०००६०२	सुक माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200376	31920	31920
२६२९	२०१५११३०००७११	जुठी थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200142	31920	31920
२६३०	२०१२१११५०२८७१	जन कुमारी मानन्धर	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200547	31920	31920
२६३१	२०१५०३२१०१२५१	वृद्धि माया खलिमूली	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200585	29260	29260
२६३२	२०१४०५१४००२८३	धन देउजा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200133	31920	31920
२६३३	२०१७०४१०३२१२	राधा कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200413	31920	31920
२६३४	२०१००६१५०२९३३	कृष्ण थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200154	31920	31920
२६३५	२००९१२३०९९७२२	शकुमाया माकजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200562	31920	31920
२६३६	२०१२०११०००४५५	ठुली नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200381	31920	31920
२६३७	२०१३०४१३००१८८	सानु माया के सी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200374	26257	26257
२६३८	२०१५०८१६००४०१	मन्जु के.सी.	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200399	31920	31920
२६३९	२०१७०११५००४४६	धन कुमारी वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200134	31920	31920
२६४०	२०१५०७१६००३२२	गंगा गिरी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200135	31920	31920
२६४१	२०१४०८१६००१५६	कान्छी तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200149	31920	31920
२६४२	२०११११२३०००९५	इश्वरी शर्मा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200139	31920	31920
२६४३	२००९०८०८००२०३	रत्नदेवी मगर	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200366	31920	31920
२६४४	२०१३०३३७००६४४	पुन माया फाँजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200411	31920	31920
२६४५	२०१५०१०१२५३१४	नक्कली सैजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200406	31920	31920
२६४६	२०१३०७१५००२६९	राम माया रम्तेल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200364	31920	31920
२६४७	२०१११२३०२०६४१	माहामाया कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200158	31920	31920
२६४८	२०१२०५२५०१७८३	श्री कान्छी माया च्याम् श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050025960	29260	29260
२६४९	२०१२०५२४००५७२	सानु मैया भण्डारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050026318	31920	31920
२६५०	२०१६१२३७००८०४	नर्वादा देवी दुलाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021041	31920	31920
२६५१	२०१३०१०२०४१९७	चन्द्र माया कस	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050017516	31920	31920
२६५२	२०१७११०२०००६०९	सारदा थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050018885	31920	31920

२६५३	२०१७०३२००१०४४	इन्द्र माया माडी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012470	31920	31920
२६५४	२०१७०५०३०२६२१	रुकु कार्की	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050020570	31920	31920
२६५५	२०१८०५१००४६७९	चुमकला भुषाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050022433	31920	31920
२६५६	२०१३०५०५००२२३	कान्छी माडी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012845	31920	31920
२६५७	२०१६१२३०१३३४८	कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012426	31920	31920
२६५८	२०१११२३१२२२९८	मंजु अर्याल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014658	31920	31920
२६५९	२०१००३१००३०७९	गमला राउत	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013018	31920	31920
२६६०	२०१३०४१३०१४८३	मिठु खत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013021	31920	31920
२६६१	२०१३०२१५०३५९५	नानी छोरी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014250	31920	31920
२६६२	२०११०१०२००४६२	कृष्ण माया दुवा श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012492	31920	31920
२६६३	२०१२०७२५००५८३	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014206	31920	31920
२६६४	२०१७०२१६०००६१	सानू राजोपाध्याय	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012812	31920	31920
२६६५	२०१२०३१५०११०२	जानुका बस्नेत	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013713	31920	31920
२६६६	२००९१२१५०१६६१	कुशुम रजौरिया	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014046	31920	31920
२६६७	२०१६०९२८०००४८	भानीवी देवी कोइराला	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014556	31920	31920
२६६८	२०१३०१०११२३४१	कृष्ण देवी ठकुरी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012594	31920	31920
२६६९	२०१००९२२००१४३	चन्द्रदेवी चित्तवा श्रेष्ठ थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050018262	31920	31920
२६७०	२०१५०३०१०१२९५	श्रीमाया सामा श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012630	31920	31920
२६७१	२०१७०५०३०१३०२	मैया खत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013655	31920	31920
२६७२	२०१००४१३००२३४	मखमली खत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014862	31920	31920
२६७३	२०१००१२००२१६५	बाटुली कार्की	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012980	31920	31920
२६७४	२००९१२३०२९११७	कान्छी रजौरा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013316	31920	31920
२६७५	२०१३०४१००१८०२	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021052	31920	31920
२६७६	२०१२१०१८००६५७	बच्चु थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014589	31920	31920
२६७७	२०१८०६०६००१८६	सुष्मा श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013112	31920	31920
२६७८	२००९०६१३०००७४	सुर्ज माया श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012765	31920	31920
२६७९	२०१२०४०५०३३६२	धन देवी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013076	31920	31920
२६८०	२०१००६०३०००५७	खड्ग कुमारी काफ्ले	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015515	31920	31920
२६८१	२०१४०९०७००१८७	उमा देवी निरौला	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014104	31920	31920
२६८२	२०१२१०१७००२०४	सरस्वती कार्की खड्का	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013043	31920	31920
२६८३	२०१६०६१४००११९	पूर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012947	31920	31920
२६८४	२०१५०६१२०२०६१	कान्छीमाया गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260909	31920	31920
२६८५	२०१३०८१००१३६५	दिप कुमारी पोखरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260893	26600	26600
२६८६	२०१४०१०५००३८६	रामा माया साह श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257268	31920	31920
२६८७	२०१४०६१५०२२२८	लक्ष्मी गौतम	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258159	23940	23940
२६८८	२०१०५१५०५०९२	रमा नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257299	31920	31920
२६८९	२०१००७१६०००९९	अम्बिका राउत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257633	31920	31920
२६९०	२०१०१००९०१२३७	सन्त कुमारी गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260039	31920	31920
२६९१	२०१६०४०५०५०६१	रुकु थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260923	29260	29260
२६९२	२०११०३२८००३५६	मन माया निरौला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258296	31920	31920
२६९३	२०१२०१०४०३७६७	तुर्ङ्गा गाईसी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260947	29260	29260
२६९४	२०१५१०१००१६४८	नारायण देवी दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257206	31920	31920
२६९५	२०१७०२०६००१६१	मन कुमारी गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258265	31920	31920
२६९६	२०१३०३१९००६३३	गुहेश्वरी दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259873	31920	31920
२६९७	२०१५०४१०००३६१	राम कुमारी बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257244	31920	31920
२६९८	२०१००१०२००७०४	विष्णु केसरी तज	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257695	31920	31920
२६९९	२०१०३१०००१२१	मेनुका भट्टराई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260916	31920	31920
२७००	२०१६११२३००४२५	श्रीमती प्रेम माया गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257404	31920	31920
२७०१	२०१५०७१००२६३४	सरस्वती थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257350	31920	31920
२७०२	२०१२०४०५०२२५७	कन्याणि दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258005	31920	31920
२७०३	२०१३०५०१००२७१	भगवती गौतामे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257602	31920	31920
२७०४	२०१७१२१६००११२	काली किवाछे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258357	31920	31920
२७०५	२०१४०३२२००५८५	सेती कार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257381	31920	31920
२७०६	२०१३०२१५०२०७६	सारदा पौडेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257374	31920	31920
२७०७	२०१५०४१४००४४७	सुमित्रा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257459	31920	31920
२७०८	२००९०८०८००१९५	नानी मैया कार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257190	31920	31920
२७०९	२००९०२१८००२०५	लक्ष्मी देवी अधिकारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258128	33260	33260
२७१०	२०१२१२३०१९७३२	बसुन्धरा दुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257619	31920	31920
२७११	२०१५०७३००००८१	माईली खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258210	31920	31920
२७१२	२०१२१०१००२९९९	चन्द्र माया खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257817	31920	31920
२७१३	२००९०६०५०१५९९	शारदा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257398	31920	31920
२७१४	२०१४०४०४००१५१	कृष्ण माया धांजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258098	31920	31920
२७१५	२०१७०७१२००४२४	केशरी मैया बास्	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258456	31920	31920
२७१६	२०१०६१२०१६४१	जानुकी देवी तिम्तिस्ना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260763	31920	31920
२७१७	२०१११२०७००५९१	जानू त्वायना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258340	31920	31920
२७१८	२०१५१२३०१५३७८	मञ्जु सुवेदी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258319	31920	31920
२७१९	२०१६१२०२००४६७	गिता देवी खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257756	31920	31920
२७२०	२०१६१२०५००१५६	सन्त माया न्हमाफुकी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257862	31920	31920
२७२१	२०१११३०००१२४	विर माया गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257701	31920	31920
२७२२	२०१४०५१०००४६२	दिल माया किवाछे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257732	31920	31920

२७२३	२०१००३१५०४५९७	सूर्य माया कसपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257589	31920	31920
२७२४	२०१३१२३०१२२५५	तुल्सी माया गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257770	31920	31920
२७२५	२०१४०८०३००३७८	लक्ष्मी देवी परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258135	31920	31920
२७२६	२०१५०७१५०१२४७	कान्छी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258012	31920	31920
२७२७	२०१७१२२५०००८७	गोमा नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258234	31920	31920
२७२८	२०१६१२२२००३१८	नक्कली बखुन्छे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258326	31920	31920
२७२९	२०१११११२००२३९	गीता देवी पौडेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257763	31920	31920
२७३०	२०११०२३०००२५२	सान्नी कान्छी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257879	31920	31920
२७३१	२००९१२३०२८९८६	सानु मैया तिमिल्सिना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257336	31920	31920
२७३२	२०१७०५१९००३०८	मनमाया थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258302	31920	31920
२७३३	२०१४०४०३००११२	कृष्ण देवी बखुन्छे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258081	31920	31920
२७३४	१९०५०६१२०००२७	पुन माया सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252775	31920	31920
२७३५	२००९०८२९००२७४	सानु मैया व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252096	31920	31920
२७३६	२००९०४१५००५६१	सन्त माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252089	31920	31920
२७३७	२०१२०५१५००६५३	मिश्रि महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252041	31920	31920
२७३८	२०१४०३३००००८३	नानु खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252072	31920	31920
२७३९	२००९०११२००५६८	मैया व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251976	35940	35940
२७४०	२००९०२०६००१६८	सानु माया खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252119	33260	33260
२७४१	२०१००४१२००२३६	रत्न माया सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250580	31920	31920
२७४२	२०१००६२७०००४९	कान्छि खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251907	31920	31920
२७४३	२०११०१२०११७१	दमयन्ती वाग्ले	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251280	31920	31920
२७४४	२०११०११०००६३२	अम्बिका खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250504	31920	31920
२७४५	२०११०५१०००४८२	चिनि खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251266	31920	31920
२७४६	२०११०६१३००१३८	लिजा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251945	31920	31920
२७४७	२०११०७०३००१६२	राज माया व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250740	31920	31920
२७४८	२०१२०२०१००३२२	मैनुका भुजेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252027	31920	31920
२७४९	२०१२०६०७००१८७	मसला मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252003	31920	31920
२७५०	२०१००२१६००१९९	काली साकि	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251860	31920	31920
२७५१	२००९०४१५००५५३	कान्छि माय तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251914	31920	31920
२७५२	२००९०८१५००६४६	माफ्की मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251983	31920	31920
२७५३	२०१००२०५००५७२	रत खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251396	31920	31920
२७५४	२०१००२१००३३३७	राम माया भुजेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250757	31920	31920
२७५५	२०१००२३०००२०८	दुर्गा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251808	31920	31920
२७५६	२०१००४१२००२४४	गणेश माया कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251822	31920	31920
२७५७	२०१०१११२००३०६	चकना तजले	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252201	31920	31920
२७५८	२०१७०२०७०००८६	सुन माया सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252164	31920	31920
२७५९	२०१०१२१६००१४९	सिता महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252140	31920	31920
२७६०	२०११०१०१०२७७७	गायत्री नेपाली	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251839	31920	31920
२७६१	२०१६११०५००१४१	कान्छि थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251921	31920	31920
२७६२	२०१८०५३००००७१	काइलि तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252362	31920	31920
२७६३	२०१८०६१५००४३५	माइली थापा मगर	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251341	31920	31920
२७६४	२०१३०३०५००३८४	कान्छि दमाई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251877	31920	31920
२७६५	२०१३०३१८०००६४	काइलि तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251952	31920	31920
२७६६	२०१४०२१४००२३८	भगबति बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250511	31920	31920
२७६७	२०१५०७३०००७३	मसलि खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252010	31920	31920
२७६८	२०१४०७२५००११८	कान्छि व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251884	31920	31920
२७६९	२०१५०३१५००७५२	कान्छी केसी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251891	31920	31920
२७७०	२०१५०६०२०००९२	इनू के सी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251853	31920	31920
२७७१	२००९१२०१०१०६७	मिटु देवि खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252065	31920	31920
२७७२	२०१००३३०००६७७	सन्तोषी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252157	31920	31920
२७७३	२०१००४१५०३००१	मन कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251990	31920	31920
२७७४	२०१३०११३००९०३	न्हछे माया कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250641	31920	31920
२७७५	२०१४०१०५०३६४६	सन्ध माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257138	31920	31920
२७७६	२०१५०३०८००४९३	शान्ति श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252126	31920	31920
२७७७	२०१५०११५०४८५५	भगवती महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250528	31920	31920
२७७८	२०११०७११००८५८	लक्ष्मी सुवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251938	31920	31920
२७७९	२०१४११०५०१२७६	जान कमल खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251815	31920	31920
२७८०	२०१२११०४०१२४३	पम्फा देवी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250665	31920	31920
२७८१	२०१७०५१६००३७९	दुली माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252188	31920	31920
२७८२	२०१७११२७०००९३	दुलि तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253178	31920	31920
२७८३	२०१७१११३००५१५	दुली तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253185	31920	31920
२७८४	२०१६१००५०१३०७	सुशिला थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252171	31920	31920
२७८५	२०१६०५०१००७३८	चन्द्र माया कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251259	31920	31920
२७८६	२०१६०५२००१०५८	रेणु खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250566	31920	31920
२७८७	२०१७०१०२०३३३१	कान्छी महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260329	31920	31920
२७८८	२०१२१२१६००४०२	विष्णु माया कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251235	31920	31920
२७८९	२०१७०५०१००२५६	भोटीनी मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257671	31920	31920
२७९०	२००९०२०१००४५८	निर्मला ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257213	33260	33260
२७९१	२०१६०२१५०३३८२	सुमित्रा तिमिल्सिना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257541	31920	31920
२७९२	२०१५०३१२०१६४९	लक्ष्मी ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258142	31920	31920

२७९३	२०१७११०६००२९५	विणा भण्डारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260886	31920	31920
२७९४	२०१२०४१००३५४५	लक्ष्मी तज	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258197	31920	31920
२७९५	२०१५१११३००१५४	राम प्यारी विसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257275	31920	31920
२७९६	२०११०६०२००६९३	सिता ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260091	31920	31920
२७९७	२०१००५०६०३८२५	रत्न माया छवाले	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260084	31920	31920
२७९८	२०११०३१७०१६६२	राधा देवी पोखरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260640	31920	31920
२७९९	२०१७०३१२०११०८	रश्मी नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257305	31920	31920
२८००	२००९१०२००१०७९	सरस्वती थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259897	31920	31920
२८०१	२००९१०२००१६०८	चन्द्रा देवी खरेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257725	31920	31920
२८०२	२०११०७०७००३५१	दुर्गा कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257749	31920	31920
२८०३	२०१४०४१०००२४३	भगवती थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257596	31920	31920
२८०४	२०१२०११५०७५६६	बिनामाया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260046	31920	31920
२८०५	२०१६०१०७००५१२	लक्ष्मी कुमारी गौतम	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258173	31920	31920
२८०६	२०१५०५२३०००६४	सुन माया भुजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257572	31920	31920
२८०७	२००९१२३०२८९६४	रमा देवी नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257282	31920	31920
२८०८	२०१२०३१४०१४१३	सुभद्रा अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257442	31920	31920
२८०९	२०१४०९१०००७८५	सान्मैया थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257343	31920	31920
२८१०	२०११०१०२०३९२३	श्रीमती सुभद्रा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257411	31920	31920
२८११	२०१८०२१००३११६	चिन्नु थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260121	31920	31920
२८१२	२०१७०२२२००१७६	चिनी मैया ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257824	31920	31920
२८१३	२०१३०६०७०१११८	भागिस्था सिटौला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257640	31920	31920
२८१४	२००९१२१४००७७३	सरस्वती ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257367	31920	31920
२८१५	२०१४०२१५००४५८	पद्म केशरी शिल्पकार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257220	31920	31920
२८१६	२०१३०३१०००१९४	जानु राउत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257978	31920	31920
२८१७	२०१८०६२००००४७	विमला देवि रिजाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257893	31920	31920
२८१८	२०१३०२०१००२११	सावित्री सापकोटा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257329	31920	31920
२८१९	२०११०११३०१००४	राममाया अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257251	31920	31920
२८२०	२००९०११२००२८३	हर्षलक्ष्मी श्रेष्ठ साह	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257992	34600	34600
२८२१	२०१८०५१५०२५५७	गंगा श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258050	31920	31920
२८२२	२०१२०५२८०००७८	रुकु कुमारी हुमागाई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257312	31920	31920
२८२३	२०११११११०१५०२	सिता माया प्रधान	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257435	31920	31920
२८२४	२०१६०३०४०२८६५	लुली माया लामा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260350	31920	31920
२८२५	२०१६०३१७०१५२१	छुनु खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251273	23940	23940
२८२६	२०१२०८०७००८५२	बृन्दा कुमारी महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250535	31920	31920
२८२७	२०१३१२०३००५४७	मुनु महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252058	31920	31920
२८२८	२०१४०७१८००३५२	संघ माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250559	31920	31920
२८२९	२०१४११२७००१७३	तुलि तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252195	31920	31920
२८३०	२०१५०१०१०६४९६	माइली परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251969	31920	31920
२८३१	२००९०७०३००३०५	पवित्रा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250658	31920	31920
२८३२	२०१७१०१७००१८७	सिता खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253833	31920	31920
२८३३	२०१२०४१८०००९८	निर माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250610	31920	31920
२८३४	२०१५०६२०००१३४	पिडाई तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250733	31920	31920
२८३५	२०१६०४१५००४०२	भक्तती थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250542	31920	31920
२८३६	२०१६०४२२००२६५	शान्ता खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253598	31920	31920
२८३७	२०१७१२३०१०८२१	केशरी त्वयना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258463	31920	31920
२८३८	२०१२०४०१०४६५८	भिमादेवी पौडेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257664	31920	31920
२८३९	२०१२०८२५००६४९	कुन्ती गोसाई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258111	31920	31920
२८४०	२०१७०५०१००२४९	तोष कुमारी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257718	31920	31920
२८४१	२०१२०११३००२१२	सुभद्रा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257855	31920	31920
२८४२	२०१३१००२०००९७	कान्छी माया बसेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258043	31920	31920
२८४३	२०१००८१००५६६९	साबित्री थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260930	31920	31920
२८४४	२०१३१२३११०९६८	माइली गौतम	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258227	31920	31920
२८४५	२०१२०८०४००२३३	अनु शर्मा सुवेदी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257626	31920	31920
२८४६	२०१७०४३००००५२	लक्ष्मी तिमिल्सिना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258203	31920	31920
२८४७	२०१२०७०५००२३९	भवानी ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257657	31920	31920
२८४८	२०१७१२१९००२४७	नारायण कुमारी उप्रेती	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259729	31920	31920
२८४९	२०१७१०१२००८२४	यवमाया सापकोटा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259101	31920	31920
२८५०	२०१३१२१२००१३४	जान माया श्रेष्ठ कसपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257954	31920	31920
२८५१	२००९०११५००८२३	कान्छी लाखे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258036	34600	34600
२८५२	२०१७०६२५००८३२	चैतमाया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772142405001	31920	31920
२८५३	२०१००१२००२२०७	साइली खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771870405001	35910	31920
२८५४	२०११०१०१२२८३१	दिल माया साई	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771941405001	35940	31920
२८५५	२०१७१२३०३०९७७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771871405001	35910	31920
२८५६	२०१८०५१८००१६७	टोप कुमारी पोखरेल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772055405001	31920	31920
२८५७	२०१५०३०५००५०४	सासदा राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772060405001	31920	31920
२८५८	२०१६०२०३०२११७	कृष्ण लक्ष्मी मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310894479405001	35940	31920
२८५९	२०१३०८०३००७३५	रुकु जंगम	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772502405001	35940	31920
२८६०	२०१५१२३११९८७३	सुभद्रा न्योपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772503405001	35940	31920
२८६१	२००९०२०३०२०९६	धन माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847509405001	37280	33260
२८६२	२००९०४०७००१७३	रुकु माया राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772074405001	31920	31920

२८६३	२००९०५०१००३५२	बद्धली राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772076405001	31920	31920
२८६४	२०१२०५१५००६६१	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771978405001	35940	31920
२८६५	२०११०४२९०००६३	सरस्वती कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771410405001	35940	31920
२८६६	२०१२०८१५००७८३	जानुका देवि दाहाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771419405001	35940	31920
२८६७	२०१४०४१४००१२७	सेष कुमारी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771494405001	35940	31920
२८६८	२०१६०५०६००१६६	मिना न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771503405001	35940	31920
२८६९	२०१२०९१५०१४४८	जमुना न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771536405001	35940	31920
२८७०	२०११०९१५००४२६	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310950811405001	31940	31920
२८७१	२०१८०२२५००५७३	रामकृष्ण माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772586405001	31920	31920
२८७२	२००९१२३०२८९९४	काली बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771471405001	35940	31920
२८७३	२०१०१२२७००१८७	मधु माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772593405001	31920	31920
२८७४	२०१८०३१००१४१२	सुमित्रा रिसाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771486405001	35940	31920
२८७५	२०१६०९२०००२८४	सानु मैया खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772566405001	31920	31920
२८७६	२०१४०९०२०००६३	गुण कुमारी न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771548405001	35940	31920
२८७७	२०१३०३१०००२०२	जानी राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771556405001	35940	31920
२८७८	२०१८०५०२००१०४	लिला खत्री	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772627405001	31920	31920
२८७९	२००९०५०३०१४५५	रत्नमाया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771852405001	35910	31920
२८८०	२०११०४१००२०९३	भगवती परियार	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771568405001	35940	31920
२८८१	२०१८०४१५०१८१८	नन्हे माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771573405001	35940	31920
२८८२	२०१४०२२५००४६६	राम माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772727405001	31920	31920
२८८३	२००९१२३०२९००३	जगत माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771627405001	35940	31920
२८८४	२०१५०३०५०१३५३	नानि मैया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771692405001	35940	31920
२८८५	२०१११२३०२०६३३	जानुका ढकाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771712405001	35940	31920
२८८६	२०१३०११५०३४१५	कृष्ण देवि राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771605405001	35940	31920
२८८७	२०१५१२३०१५३६२	शान्ती खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771641405001	35940	31920
२८८८	२०१००२२१००१४३	गणेश लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771702405001	35940	31920
२८८९	२०१८०३०४००१८८	रमा राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771933405001	31920	31920
२८९०	२०१११२२०००५४१	साईली पाक	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771764405001	35940	31920
२८९१	२०१६१२३०९६८०६	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951335405001	31940	31920
२८९२	२०१६०६०५००१०९	रामेश्वरी माक श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772751405001	31920	31920
२८९३	२००९०६०३००१३३	सानु माया तामाङ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772754405001	31920	31920
२८९४	२००९०७३००००५२	मिना नगरकोटी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771787405001	35940	31920
२८९५	२०११०१०१०२५६९	पार्वती शंखदेव	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772757405001	31920	31920
२८९६	२०१०१२३१३१५१५	जानुका खत्री	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771973405001	31920	31920
२८९७	२०१५०३१०००३८९	सुमित्रा रिसाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771735405001	35940	31920
२८९८	२००९०८०४००२१३	गणेश माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771772405001	35940	31920
२८९९	२०१०१०१५००९३९	सानु मैया लुब्जार	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	131077179405001	35940	31920
२९००	२०१२०३२०००२२९	देव कुमारी जगम	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771791405001	35940	31920
२९०१	२०१३०३१००२३७२	शावित्री श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771797405001	35940	31920
२९०२	२०१५०७३०००३४७	मिटु खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771801405001	35940	31920
२९०३	२०१२१०१५०३५१७	विद्या रिमाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951288405001	28196	31920
२९०४	२०१०१२३०३२९३७	जालपा खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847521405001	35940	31920
२९०५	२०१३०४०८००१३९	धन माया कपाली	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771821405001	35940	31920
२९०६	२०१६१२३०५०२०९	नन्द माई घिमिरे	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771823405001	35940	31920
२९०७	२०१२०३०५०४२५५	मिना कुमारी राइ श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772543405001	35940	31920
२९०८	२०१३०५१००३०५२	शोभा देवि न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771982405001	35940	31920
२९०९	२०१५१०१९०००५४	सावित्री न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771879405001	35910	31920
२९१०	२०१३०९३०००३३३	राम देवि राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772792405001	31920	31920
२९११	२०१६०५१०००३५८	सरस्वती सिलवाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771998405001	35940	31920
२९१२	२०१७१२३०१०८३९	कान्छी राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772000405001	35940	31920
२९१३	२०१२०४०८०२२७७	राधिका मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772002405001	35940	31920
२९१४	२०१७१२३०९५६७३	नर्मदा देवि वाग्ले	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772794405001	31920	31920
२९१५	२०१२०५०९०१४५६	भगवती न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771842405001	31920	31920
२९१६	२०१००११६०१६९४	सान्जानी नगरकोटी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772011405001	33007	29260
२९१७	२०१००१९०००१६१	बाटुली थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771834405001	35940	31920
२९१८	२०१५०१०११७१६२	जान माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951282405001	31920	31920
२९१९	२०१२१०१०००३२४	देर्गा शिवाकोटी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771795405001	35940	31920
२९२०	२०१८०३१५०३४०२	भगवती माया राउत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310949340405001	29260	31920
२९२१	२००९०८२०००१७४	मन माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772728405001	31920	31920
२९२२	२०१८०२२५००१८५	राम कृष्ण माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772700405001	31920	31920
२९२३	२००९०८१००३१३८	कान्छी प्रजापती	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772577405001	31920	31920
२९२४	२०१७०३०५०१७२२	जानी माया प्रजापती	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771944405001	35940	31920
२९२५	२०१३०७०८००९८३	भानु थक राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772059405001	35940	31920
२९२६	२०१८०५०३००३२६	सावित्री विष्ट	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772040405001	31920	31920
२९२७	२०१२१२३०९८०१७	बाल कुमारी पहाडी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772774405001	31920	31920
२९२८	२००८१२३१२७८४८	भिम कुमारी रेग्मी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772775405001	35940	35940
२९२९	२०११०५०३०१७०९	मथुरा न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772035405001	31920	31920
२९३०	२०१०१२३०३२९५२	उर्मिला गौतम	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310894496405001	31920	31920
२९३१	२०११०५०५०२९६७	गंगा खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951300405001	29260	31920
२९३२	२००९१२३०२८९३७	जुन पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157393100016	31920	31920

२९३३	२००७०६१०००२९८	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760172349800017	31920	31920
२९३४	२०१४१०११००२७८	कान्छी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573933000010	31920	31920
२९३५	२०१४०२०५००३१९	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573925000015	31920	31920
२९३६	२०१३१२१५००२३६	सुमा बेलवासे	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573930000019	31920	31920
२९३७	२०१३१२३०५५४६३	चण्डिका देवी पराजुली	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573926000012	31920	31920
२९३८	२०११०५०५००२५१	विमला रामा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573924000018	31920	31920
२९३९	२००९०५१०००५०२	नारायणी सिलवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573942000012	31920	31920
२९४०	२०१३०३१३००३०५	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573952000011	31920	31920
२९४१	२००९०८०९००२१९	तुली कान्छी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573958000013	31920	31920
२९४२	२०१००३१५००९९१	याम माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573961000013	31920	31920
२९४३	२०१०१२३०३२८७९	मिना देवी सिंह ठकुरी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573938000015	31920	31920
२९४४	२०१२१२३०९२६२२	तारा देवी पोखरेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573957000016	31920	31920
२९४५	२०१४१२२०००१४३	रेणु खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573948000014	31920	31920
२९४६	२०११०३१४००२४३	रिता खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573949000011	31920	31920
२९४७	२०१०११०२००१२५	भवानी देवी नेपाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573922000014	31920	31920
२९४८	२०१००३३०००२२२	पदम कुमारी खतिवडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573943000019	31920	31920
२९४९	२०१८०६०२००७८	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601574020000016	31920	31920
२९५०	२०१००१०२००६९६	रत्न माया सामा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573947000017	31920	31920
२९५१	२०१६०४०८०१९९९	भक्ती माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760189722000011	31920	31920
२९५२	२०१२१२३११५३०८	त्रिभुवनेश्वरी जोशी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573959000010	31920	31920
२९५३	२०१७१२३०९२५५५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601904168000012	31920	31920
२९५४	२०१४०३१००३३२९	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573929000013	31920	31920
२९५५	२०१०१००५०५१६१	नानी मैया कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573941000015	31920	31920
२९५६	२०१३०६१५०३१७४	मन केशरी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601784496000014	31920	31920
२९५७	२०१८०२१००२५४८	कमला बिष्ट	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573988000010	31920	31920
२९५८	२०१७०५०६००२६३	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573934000017	31920	31920
२९५९	२०१५०१०१०१४६३	शारदा बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573954000015	31920	31920
२९६०	२०१६१२३०५९२७५	सानु देवी राई	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573951000014	31920	31920
२९६१	२०१४१२३०१५६८६	कुन महर्जन श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573927000019	28145	28145
२९६२	२०१५०३११०१०८८	भुनड खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573923000011	31920	31920
२९६३	२०१३०४१००१८१३	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573956000019	31920	31920
२९६४	२०१०१२३०३२८५३	माया देवी पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573937000018	31920	31920
२९६५	२०१५१००७००४५५	मञ्जु देवी भट्टाराइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573936000011	31920	31920
२९६६	२००९०७१५००४४३	नन्द कुमारी राइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573940000018	31920	31920
२९६७	२०१३०५१८००१५२	राधिका पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573945000013	31920	31920
२९६८	२०१५०९०५०००९७	मीरा थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573939000012	31920	31920
२९६९	२०१७०४१००१६०५	कमला खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573932000013	31920	31920
२९७०	२०१७०२२२००४७३	ममीना खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	17601573935000014	31920	31920
२९७१	२०१५०७२८००१०१	श्रीमाया राजथला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000033450	31920	31920
२९७२	२०१५०११५००७१३	लक्ष्मी तालिसे	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030150	31920	31920
२९७३	२०११०४१५०११४४	राधा उपाध्याय	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032150	31920	31920
२९७४	२०१२०३१८००१७३	हिरा देवी चालिसे	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000028150	31920	31920
२९७५	२०१००८०३०००८७	तुली माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000034250	31920	31920
२९७६	२०१५०२२०००११७	साईली तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032550	31920	31920
२९७७	२०१२०३१५०४९०८	तेज माया गिरी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000033950	31920	31920
२९७८	२०१६०२१८००११९	जान माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027950	31920	31920
२९७९	२००८१२३०२७८१६	नानी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031750	35940	35940
२९८०	२०११०७०१००१५६	मोहन माया लोहला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031450	31920	31920
२९८१	२०१२०८१२००२९३	तुली तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000034350	31920	31920
२९८२	२०१४०३०४००२४५	भवानी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027150	31920	31920
२९८३	२०१००२१५००६८८	मन नेपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031150	31920	31920
२९८४	२०१०१०२५००३४२	तुली माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000034150	31920	31920
२९८५	२०१००७०५००३२४	मोहन केशरी कर्माचार्य	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031350	31920	31920
२९८६	२०१८०१०३००१३५	वनदेवी केसी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035050	31920	31920
२९८७	२०१६०११६०१४४४	कान्छी माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000028850	31920	31920
२९८८	२०१३०९२२००६६७	लक्ष्मी गौतम	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029650	31920	31920
२९८९	२०१५०५१००५४८२	कान्छी माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000028750	31920	31920
२९९०	२०१००५१५०७७७७	उषा थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000034550	31920	31920
२९९१	२०१२०९१००२३४८	सरस्वती बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000033150	31920	31920
२९९२	२०१५०१२००३२३८	झिरा माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000048550	31920	31920
२९९३	२०१५०१०५०८४७७	काइली तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000028550	31920	31920
२९९४	२०१३०२०९०१०५५	सुनिता लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000033650	31920	31920
२९९५	२०१५०६०६००५०५	लक्ष्मी तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030250	31920	31920
२९९६	२०१६०५२००२२६२	सुन कुमारी तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000048650	31920	31920
२९९७	२०१८०५०३०२६९४	मिना कुमारी सुनचेउरी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051050	31920	31920
२९९८	२०१४०२०५०३९८२	कमला थापा क्षेत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000028650	31920	31920
२९९९	२००९०६१४००७८३	सरस्वती भण्डारी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051150	29260	29260
३०००	२०१५१००२०१४२१	महालक्ष्मी गिरी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030750	31920	31920
३००१	२००९०४०६०१२८७	जानु माया त्वानावास्	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000028050	31920	31920
३००२	२०१६०८०१०१५४३	हिमा शाक्य	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049750	31920	31920

3003	2018101601122	महेश्वरी कटवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050950	26600	26600
3004	2014001000000	मैया थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031050	31920	31920
3005	2016002000000	मैया खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030850	31920	31920
3006	2018001000000	विष्णु केशरी सुकाज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027250	31920	31920
3007	2009000000000	साइली लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032450	31920	31920
3008	2011001000000	माइली तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030550	31920	31920
3009	2016001000000	कान्छी लोहला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000037050	31920	31920
3010	2014001000000	नर्बदा जंगम	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031850	31920	31920
3011	2011001000000	सानु मैया बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032950	31920	31920
3012	2010001000000	नन्द कुमारी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031650	31920	31920
3013	2011001000000	लक्ष्मी सिन्केमनी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030050	31920	31920
3014	2010001000000	नारायण कुमारी सापकोटा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032550	31920	31920
3015	2012001000000	देव माया भलज	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027450	31920	31920
3016	2014001000000	सानु माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000033050	31920	31920
3017	2012001000000	गोमा थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027850	31920	31920
3018	2018123010000	कान्छी त्वानाबासु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000037750	31920	31920
3019	2010001000000	कान्छी माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000037650	31920	31920
3020	2016001000000	लक्ष्मी खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029750	31920	31920
3021	2010001000000	लक्ष्मी लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029850	31920	31920
3022	2014001000000	लक्ष्मी माया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029950	31920	31920
3023	2010001000000	सेती थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000033250	31920	31920
3024	2013001000000	माइली तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030450	31920	31920
3025	2010001000000	मिठु आलेमगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031250	31920	31920
3026	2014001000000	लक्ष्मी धौवनजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029550	31920	31920
3027	2018001000000	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029450	31920	31920
3028	2011001000000	इश्वरी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000028250	31920	31920
3029	2016001000000	कुमारी मोहन श्रेष्ठ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029350	31920	31920
3030	2016001000000	पावती लामोछाने	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031950	31920	31920
3031	2012001000000	जमुना तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000028350	31920	31920
3032	2010001000000	मसिनी तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000039050	31920	31920
3033	2012001000000	भाईमा तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027050	31920	31920
3034	2018001000000	भगवती अधिकारी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000026950	31920	31920
3035	2016001000000	कान्छी सत्याल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000028950	31920	31920
3036	2010001000000	माइली तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030650	31920	31920
3037	2018001000000	माइली सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030350	31920	31920
3038	2012001000000	बुद्धि माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027350	31920	31920
3039	2011001000000	कान्छी लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000029150	31920	31920
3040	2014001000000	शुभ लक्ष्मी लोहला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000033550	31920	31920
3041	2018001000000	मैया त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000038850	31920	31920
3042	2009001000000	मोहन माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000031550	33260	33260
3043	2012001000000	सानु खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000032850	31920	31920
3044	2014001000000	मैया रजितकार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000030950	31920	31920
3045	2012001000000	सावित्री चौलागाइ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000306	9487	9487
3046	2014001000000	कृष्ण माया कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310772711405001	7980	8867
3047	2013001000000	गोमा न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000274	7980	15960
3048	2010001000000	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch		0	7980
3049	2012001000000	जानमाया राजथला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000027750	7980	7980
3050	2011001000000	मुरली थापा	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200405	1829	1829
3051	2010001000000	मेनका थापा क्षेत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112350	31920	31920
3052	2010001000000	सुनिता रानाभाट	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012539	31920	31920
3053	2010001000000	माला देवी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157399600015	31920	31920
3054	2010001000000	लिला माया खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051550	31920	31920
3055	2010001000000	हेरा माया चाकुमणी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200300	31920	31920
3056	2008001000000	सानु मैया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000391	31920	31920
3057	2010001000000	जमुना बानिया	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000347	31920	31920
3058	2010001000000	भोतिनी अछामी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200389	31920	31920
3059	2010001000000	नानी माया खर्वा	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200407	31920	31920
3060	2010001000000	पदम कुमारी सोदारी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200005	31920	31920
3061	2010001000000	राम लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157400400016	31920	31920
3062	2010001000000	जयन्ति खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252355	31920	31920
3063	2010001000000	नारायणी बाईजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259736	31920	31920
3064	2010001000000	मन्जरी बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310771992405001	31920	31920
3065	2010001000000	माइली तामाङ	महिला	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310772043405001	35940	31920
3066	2010001000000	पावती खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157400200012	31920	31920
3067	2010001000000	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157653800014	31920	31920
3068	2010001000000	साहिनी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000386	31920	31920
3069	2010001000000	कान्छी न्योपाने	महिला	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310772755405001	31920	31920
3070	2010001000000	पुष्प कुमारी सापकोटा	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200074	31920	31920
3071	2010001000000	शान्दा खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114850	31920	31920
3072	2014001000000	निर्मला खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112750	31920	31920

३०७३	२०४०१२२४००२४९	गंगा खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108950	31920	31920
३०७४	२०२९०७०१०००५९	शारदा देवी लिम्सीना	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000115650	31920	31920
३०७५	२०४१०५१४००२५९	लक्ष्मी केशरी गाईजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000110850	31920	31920
३०७६	२०३११११८०००६९	सरिता मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000115050	31920	31920
३०७७	२०२६०९१७०००९९	सरला देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114350	31920	31920
३०७८	२०२३१००३००६३१	श्रीमती सावित्री थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000115950	31920	31920
३०७९	२०३६०४१७००६८५	मैया मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111850	31920	31920
३०८०	२०३५०११००३४९२	ज्योति मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000110150	31920	31920
३०८१	२०२१०८०३००४१५	गोमा आलेमगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000109150	31920	31920
३०८२	२०२५१०१००२०४१	भवानी खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107350	31920	31920
३०८३	२०३२०६२३००२२४	सरिता कुँवर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114950	31920	31920
३०८४	२०४२०१०४०१७७६	लक्ष्मी कुमारी खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000123950	31920	31920
३०८५	२०२२०३१५०२९७६	मीना ढकाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112450	31920	31920
३०८६	२०२६०४१००२१७४	गमला खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108750	31920	31920
३०८७	२०३३०८०४००३०१	पार्वती कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113050	31920	31920
३०८८	२०२४१११०००१११	भगवती देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107150	31920	31920
३०८९	२०४००९१०००१११	विजया नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107450	31920	31920
३०९०	२०२१०७१३०००५१	केशरी माया डाकुसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000110550	31920	31920
३०९१	२०१९०५१९००१७१	चमेली गाईजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108150	31920	31920
३०९२	२०३३०४१५००१८१	सविता फैज मदीकमी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113650	31920	31920
३०९३	२०४२१००४००१०२	लक्ष्मी कुसुमा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111150	31920	31920
३०९४	२०२२०९१८००११२	गौरी दमाई	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000109050	31920	31920
३०९५	२०३११२१५००४१२	देवकी भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108450	31920	31920
३०९६	२०३३११०५००११२	लक्ष्मी केशरी हेड्गजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000110950	31920	31920
३०९७	२०२६०९२७००६४३	रजु कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000125150	26600	26600
३०९८	२०२६०४१७००१३२	कृष्ण माया माक	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000110650	31920	31920
३०९९	२०२९०२१९०००५२	कमला परियार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000110250	31920	31920
३१००	२०२३०१३००००६२	चन माया लागेजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108250	31920	31920
३१०१	२०१९०११५००३९२	जमुना कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000109550	31920	31920
३१०२	२०१९०४०३००३९२	दुर्गा देवी पाकुर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108550	31920	31920
३१०३	२०३००५१५००३९२	चमेली देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108050	31920	31920
३१०४	२०१९०४१७००१०३	लक्ष्मी लागेजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111250	31920	31920
३१०५	२०२७०५२९००२२३	सूर्य माया नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116250	31920	31920
३१०६	२०२२०३३३०००४३	पार्वती देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112950	31920	31920
३१०७	२०२२१२०३०००४३	शान्ती के.सी.	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000115450	31920	31920
३१०८	२०२७१२२१००१४३	सरस्वती कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114550	31920	31920
३१०९	२०२३१०१५०११५३	शान्ती खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000115550	31920	31920
३११०	२०३८०७१५००५६३	दुर्गा कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108650	31920	31920
३१११	२०२५०५०१००४७३	जानुका आलेमगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000109850	31920	31920
३११२	२०४३१२०६००२७३	सानु देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114050	31920	31920
३११३	२०२२०७०५००४९३	सानुमाया खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114150	31920	31920
३११४	२०२७०४१५००९९३	जमुना थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000109750	31920	31920
३११५	२०२६१२२८००३१६	सरस्वती भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114450	31920	31920
३११६	२०२००९१३००२२४	मैया सुकभट्ट	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111950	31920	31920
३११७	२०२८०३८०००५४	लिला शर्मा नेपाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111550	31920	31920
३११८	२०४००८२८००३५४	बिन्दु थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107850	31920	31920
३११९	२०२७०७१५०००६४	सिर्जना देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116050	31920	31920
३१२०	२०३८०३२६००२०५	शर्मिला कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000115750	31920	31920
३१२१	२०४२०५०७००५२५	नम्रता थापामगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112650	31920	31920
३१२२	२०२२०३१५०१६५५	विना मुनिकार डाखुसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107650	31920	31920
३१२३	२०४१०८२५००२७५	इश्वरी दलाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000109350	31920	31920
३१२४	२०२०१०१२००७४५	विना देवी पोखरेल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000334	31920	31920
३१२५	२०२१०६०९००१०१	कृष्ण मैया राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000351	31920	31920
३१२६	२०२००२०१००१८२	पम्पा कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000374	31920	31920
३१२७	२०२६१००२००७३५	गंगा दलाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108850	31920	31920
३१२८	२०४२१०२८०१०१६	सुशिला आलेमगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122550	31920	31920
३१२९	२०२२०५२०००६७८	भवानी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107250	31920	31920
३१३०	२०२१०८२०००४९२	शकुन्तला नेपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113950	31920	31920
३१३१	२०३११११००१४२९	अम्बीका भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000125050	26600	26600
३१३२	२०२६०११५०३९८७	चनयश्वरी त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122350	31920	31920
३१३३	२०२२१२०१०१३३४	तारा कुमारी ढुंगाना	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124150	31920	31920
३१३४	२०४४१०२९०१४६५	फूल माया मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122450	31920	31920
३१३५	२०२९०५१८००६५१	तारा नेपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116350	31920	31920
३१३६	२०३८१००५०३७५२	रुपा थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124050	31920	31920
३१३७	२०२५०२१००२६५९	पवित्रा निरौला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112850	31920	31920
३१३८	२०३१०३१३०००७५	मैया चौलागाइ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000356	31920	31920
३१३९	२०३००९१५००३०१	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000268	31920	31920
३१४०	२०१९०२१५०१९२७	विमला खत्री	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000331	31920	31920
३१४१	२०३९०८०५००४२३	मन्जिता थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000362	31920	31920
३१४२	२०२११२३००६९८७	मैया नेपाली	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000143	31920	31920

3183	2020123005089	पूष्पा पोखरेल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000379	31920	31920
3184	2020060800193	सिता कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000394	31920	31920
3185	2019011800161	मृया न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000368	31920	31920
3186	20200109000619	पवित्रा मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000373	31920	31920
3187	2020021000268	दुर्गा कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000343	31920	31920
3188	2022111900081	धृष राई	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000341	31920	31920
3189	2019011900081	नानी कुमारी खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000370	31920	31920
3190	20190601300383	सानु माया मानन्धर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000392	31920	31920
3191	2024021600122	विमला न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000333	31920	31920
3192	2033121000391	अप्सरा कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000329	31920	31920
3193	2020123000294	रत्न देवी खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000382	31920	31920
3194	2023010900229	पार्वती न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000376	31920	31920
3195	2029091900284	वन देवि कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000330	31920	31920
3196	2023092000849	मिठु श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000365	31920	31920
3197	2033090100113	तुल्सा राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000399	31920	31920
3198	20181101201946	सिता नगरकोटी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717519641	31920	31920
3199	2026032600822	रेखा पोखरेल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717519578	31920	31920
3200	20230622000106	रमा देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113150	31920	31920
3201	20260319001906	इश्वरी खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000109450	31920	31920
3202	20300622000816	मसली त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112150	31920	31920
3203	2019060800136	रसू मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113450	31920	31920
3204	20260320001946	माइली मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111650	31920	31920
3205	20320822000946	रमादेवी उदासीन	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113250	31920	31920
3206	2021013000066	सानु माया सुकुमर्	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114250	31920	31920
3207	20231119000202	शान्ती देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000115350	31920	31920
3208	20180323000396	लक्ष्मी खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111050	31920	31920
3209	20261212300218	जुना देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000110050	31920	31920
3210	2029031800316	सावित्री मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113850	31920	31920
3211	20300906000218	जुना भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000109950	31920	31920
3212	20261003000946	सविता आलेमगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000113550	31920	31920
3213	2032021200126	जमुना नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000109650	31920	31920
3214	2029091900184	कृष्ण माया सुवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000110750	31920	31920
3215	2020091100894	चनमति मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000108350	31920	31920
3216	20310602000094	लक्ष्मी माक	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111350	31920	31920
3217	2039092900006	मधु खत्री	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111750	31920	31920
3218	2019060100100	श्री चन्द्र कला भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000115850	31920	31920
3219	2031091900202	शुभद्रा दुगाना	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116150	31920	31920
3220	20231023000112	विजु थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107550	31920	31920
3221	20280109000322	मथुरा थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112250	31920	31920
3222	2020060100184	लक्ष्मी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000111450	31920	31920
3223	2031110600184	मन्दीरा कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000112050	31920	31920
3224	2020082000064	बुद्धि माया त्वाती	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107950	31920	31920
3225	2026092000064	सरस्वती थापा खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000114750	31920	31920
3226	2019080600096	विन्दु देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000107750	31920	31920
3227	2029090600128	राम प्यारी फाजू	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200080	31920	31920
3228	2019100901891	शान्ती सायजु	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200337	31920	31920
3229	20230603000082	कान्छी चौगुडी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200104	31920	31920
3230	2020082900102	सन्धु माया तामाङ	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200092	31920	31920
3231	2026033000329	कोपीला खड्का कार्की	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200106	31920	31920
3232	20380906000312	बुद्धि माया नगरकोटी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200396	31920	31920
3233	2021123000001	कान्छी लुब्जजार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200105	31920	31920
3234	2026061000494	पुनम जैसी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200073	31920	31920
3235	2038062900084	ज्यान माया तामाङ	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200099	31920	31920
3236	2022100901839	उषा खत्री के.सी.	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200346	31920	31920
3237	201803062000061	तारा के सी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200344	31920	31920
3238	20220606000119	सुनंती थापा मगर	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200343	31920	31920
3239	2029061901094	पंच कुमारी छैगुतला	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200006	31920	31920
3240	2020063000084	रमा देवी उपाध्यायरिसाल	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200081	31920	31920
3241	20330119000819	निरु अछामी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200071	31920	31920
3242	20361220000191	रिता कुमारी थापा	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200084	31920	31920
3243	2029091001326	शान्ति लक्ष्मी माकजु	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200336	31920	31920
3244	2031111300169	रामकला के.सी.	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200076	31920	31920
3245	2038010300093	संगिता श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000387	31920	31920
3246	20181212200194	जमुना बानीया	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000348	31920	31920
3247	2020092800094	सुमित्रा राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000395	31920	31920
3248	20201228000194	सुनिता जोशी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000397	31920	31920
3249	2026090800212	देवीका घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000339	31920	31920
3250	2020031600026	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000340	31920	31920
3251	2029022000084	विमला मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000332	31920	31920
3252	2020031000192	राम शोभा बुढाथोकी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000381	31920	31920

3213	2032111400329	मैया भण्डारी मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000355	31920	31920
3214	20321100401208	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000371	31920	31920
3215	2032110000103	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000378	31920	31920
3216	2030082000384	रिता राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000383	31920	31920
3217	2032061001664	जानू कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000346	31920	31920
3218	2032020000413	सानू विष्ट	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000389	31920	31920
3219	20321100201209	सिमा राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000393	31920	31920
3220	2034040001011	अनिता दमाई	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000327	31920	31920
3221	2024101400080	नारायण देवि कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000372	31920	31920
3222	2026060000289	रुपा बस्नेत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01719245305	31920	31920
3223	2019060100126	मृना राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000367	31920	31920
3224	2044041000056	मिरा के सी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000364	31920	31920
3225	2020123000289	दिल माया खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000342	31920	31920
3226	20411008000213	संगिता महत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000388	31920	31920
3227	2020030200206	पार्वती विष्ट	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000375	31920	31920
3228	20260610000404	तारा देवी गिरी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000398	31920	31920
3229	2042010400133	अनिता श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000328	31920	31920
3230	2028041600094	सन्त माया राजथला	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718149580	31920	31920
3231	2029001001122	सुमित्रा थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000396	31920	31920
3232	2020112100009	मैया कार्की	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000358	31920	31920
3233	2020202000149	विन्दु थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000335	31920	31920
3234	20321010101013	बिजुला कटेट	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718129080	31920	31920
3235	2010123032929	पुण्य कुमारी आचार्य	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000300	31920	31920
3236	2024101000383	मैया घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000357	31920	31920
3237	2036091300009	सानू के सी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000390	31920	31920
3238	2024120100168	लक्ष्मी राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000353	31920	31920
3239	20280328000041	मिना देवि न्यौपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000363	31920	31920
3240	2022080101960	कमला मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000350	31920	31920
3241	2019060200126	चण्डीका देवी डोटेल	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000336	31920	31920
3242	2030080600009	जया श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000349	31920	31920
3243	2029002200236	गिता राउत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000344	31920	31920
3244	20211014000639	पूर्ण माया कायस्थ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000377	31920	31920
3245	2020090800008	भवानी थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200390	31920	31920
3246	2024080101048	मन माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200113	31920	31920
3247	2023123000496	शिविनी कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200088	31920	31920
3248	20260214000386	साइली तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200090	31920	31920
3249	20331013000034	अनजु वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200387	31920	31920
3250	20220810000048	मिना श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200115	31920	31920
3251	20410301000043	रेति माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200083	31920	31920
3252	20200818000149	उमा सापकोटा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200345	31920	31920
3253	2030081000006	रुस्मिना अवाल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200082	31920	31920
3254	20190209000260	पार्वती वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200072	31920	31920
3255	20260224000000	नानी माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200116	31920	31920
3256	20300020000033	लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200549	31920	31920
3257	2020222000149	सावित्री थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200089	31920	31920
3258	20280810000069	बुद्ध लक्ष्मी किरी श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200395	31920	31920
3259	20200228000032	विष्णु माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200393	31920	31920
3260	20260910000044	जेली तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200098	31920	31920
3261	20260321000092	निरु अछामी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200070	31920	31920
3262	20230923000063	शारदा विष्ट	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200338	31920	31920
3263	20260001000160	अम्बिका वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200386	31920	31920
3264	20230901000048	माईली तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200111	31920	31920
3265	20340114000020	विन् के.सी.	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200588	29260	29260
3266	20300408000041	उषा माकजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200347	31920	31920
3267	20240408000116	कान्छी बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200103	31920	31920
3268	20260022000109	कान्छी बखन्छे	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200102	31920	31920
3269	20200324000118	लक्ष्मी खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200108	31920	31920
3270	20211003000002	सुमित्रा कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200342	31920	31920
3271	20400602000001	शारदा के.सी.विष्ट	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200339	31920	31920
3272	20240810000111	विमला खाली	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200391	31920	31920
3273	20191112000331	सावित्री वस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200086	31920	31920
3274	20260308000108	राम माया माकजु	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200078	31920	31920
3275	2030081001308	सारदा खड्का	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200096	31920	31920
3276	2026090301210	नासिर लो	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200117	31920	31920
3277	2046091601103	सानू माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200095	31920	31920
3278	20440014000036	डोलमा तामाङ्ग लामा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200589	29260	29260
3279	20361114000103	लक्ष्मी पञ्च	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200110	31920	31920
3280	20360426000083	माया नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200553	31920	31920
3281	2049081003303	तुलसा खत्री के.सी.	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200604	31920	31920
3282	2023080601133	रितादेवी लम्साल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200603	31920	31920

3273	2048062001999	रिता अर्याल वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200564	31920	31920
3274	2034901201246	इन्द्र कुमारी महर्जन खलिमूली	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200560	31920	31920
3275	2020101003096	गंगा मैया कोज	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200398	31920	31920
3276	2029091900096	राम प्यारी अछामी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200079	31920	31920
3277	2024012400218	गोमा थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000064	31940	31920
3278	2020031600398	बद्ध लक्ष्मी तडुखा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200394	31920	31920
3279	2026081901191	कृष्ण देवी कार्की	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200107	31920	31920
3280	2033032900291	राम कुमारी श्रेष्ठ माकजू	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200077	31920	31920
3281	2023031800848	अमला खड्का	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200312	31920	31920
3282	2022123049669	हरि माया कोईराला	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200001	31920	31920
3283	2031011800262	पुण्य माया सुवाल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200008	31920	31920
3284	2043061001347	सरिता थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200009	31920	31920
3285	2031032900162	गिता वादे साख	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200000	31920	31920
3286	2020061000184	शान्ती बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200010	31920	31920
3287	2021021000181	दिल माया सुवाल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200313	31920	31920
3288	2020031600096	पार्वती के.सी.	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200007	31920	31920
3289	2023081000247	जानू बस्नेत	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200584	31920	31920
3290	2024010100036	लक्ष्मी सिंह प्रजापति	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200003	31920	31920
3291	2024010100036	आरती सुलादेवी श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200311	31920	31920
3292	2031020900083	लक्ष्मीश्वरी गवाछा स्वर्गमिखा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200004	31920	31920
3293	2020123009161	सुनिता सिंह मोक्तान	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200011	31920	31920
3294	2034091902846	लक्ष्मी राजथला	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200002	31920	31920
3295	2032020100039	यमुना देवी कार्की खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200012	31920	31920
3296	2022040400019	राधिका अधिकारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259804	31920	31920
3297	2046020100629	एस सुवाल खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257886	31920	31920
3298	2020091300184	कान्छी अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258425	31920	31920
3299	2026123006283	सावित्रा कुमारी खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259583	31920	31920
3300	2030102800184	बिमला ढकाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257916	31920	31920
3301	2039032200038	प्रमिला राई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260978	29260	29260
3302	2029092900029	चन्द्र माया त्वायना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257930	31920	31920
3303	2032100400212	सानू मैया मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258968	31920	31920
3304	2020101901426	गिता कुमारी शर्मा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258166	31920	31920
3305	2022082200463	बिन्दु कोईराला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257923	31920	31920
3306	2019123009092	गौरी देवी ढुंगेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258074	31920	31920
3307	2038060300286	कपिला आचार्य	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258449	31920	31920
3308	2022031800643	शान्ता उप्रेती	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259026	31920	31920
3309	2030100101369	सुमित्रा गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259910	31920	31920
3310	2041030201122	बिमला थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261050	31920	31920
3311	2022081900332	अनू रायमाझी बिष्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260664	31920	31920
3312	2029091900269	नविता खनाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259705	31920	31920
3313	2020031700167	राधा खड्का	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200075	31920	31920
3314	2044030800846	सन्ध्या माया तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200093	31920	31920
3315	2024081600267	मना अछामी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200541	31920	31920
3316	2039061900199	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200114	31920	31920
3317	2032090100849	सुमित्रा गार्डसी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200341	31920	31920
3318	2024021600184	चन्चली नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200589	29260	31920
3319	2020122900324	कमला खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200101	31920	31920
3320	2032042400026	गिता खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200563	31920	31920
3321	2028021000266	बुध माया प्रधान	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200397	31920	31920
3322	2032030101119	सरिता तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200334	31920	31920
3323	2019032200082	मैया नगरकोटी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200112	31920	31920
3324	2023123004924	निर्मला तामाङ्ग	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200069	31920	31920
3325	2022123008329	लक्ष्मी माया माकजू	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200109	31920	31920
3326	2022060600084	मन्जु थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200551	31920	31920
3327	2020041700010	सम्झना पौडेल	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200091	31920	31920
3328	2022123032222	शान्ता देवी शर्मा ढकाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014625	31920	31920
3329	2028060200843	गौरी थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014851	31920	31920
3330	2026020900643	शोभा कुमारी विष्ट	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013779	31920	31920
3331	2020060200067	जानुका देवी दहाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013418	31920	31920
3332	2023012400098	मैया श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015311	31920	31920
3333	2032122400090	चिनी माया वाग श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013145	31920	31920
3334	2022021700094	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021289	31920	31920
3335	2028030101113	पुन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012947	31920	31920
3336	2028031600082	गोमा कार्की	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013644	31920	31920
3337	2029061800619	दुर्गा थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014840	31920	31920
3338	2022011300089	नानी छोरी छुं श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013906	31920	31920
3339	2032011900432	नानी मैया राउत	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050028437	31920	31920
3340	2041020200363	प्राथिना रायमाझी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021132	31920	31920
3341	2026092200027	जानुका सिलवाल उपाध्याय	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012834	31920	31920
3342	2020011900096	विजय लक्ष्मी रजौरा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013349	31920	31920

3343	२०२७०९२२००१५४	जमुना अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012561	31920	31920
3344	२०३३०४०१०१६४३	दुपती शाही	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013724	31920	31920
3345	२०४७०४१५००५८३	जवि जोशी के.सी.	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021096	31920	31920
3346	२०२८१०२८००१२४	तारा ढकाल लसाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013950	31920	31920
3347	२०४६०५४०००७७	विमिश भट्टराइ काफ्ले	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021074	31920	31920
3348	२०३३०५२०००४५१	सुकिर्ती ढकाल भण्डारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013178	31920	31920
3349	२०२८०८१५००३७२	सरिता अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013757	31920	31920
33५०	२०३५०३०५००१२२	दुलारी देवी विन खत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021085	31920	31920
33५१	२०३२१२३००६३५६	पवित्रा चाडवाड	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013338	31920	31920
33५२	२०४३१००२००५९९	संगीता थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012685	31920	31920
33५३	२०२६०८२८००३५३	बैना तामाङ	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200388	31920	31920
33५४	२०३७०५१७००१०२	विना अछामी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200588	29260	31920
33५५	२०२८०८१००३२२९	शान्ति माकजु	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200569	31920	31920
33५६	२०२५१२३००६७३१	शावित्री के सी खत्री	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200087	31920	31920
33५७	२०२००१०८००१३२	शर्मिला फाजु	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200340	31920	31920
33५८	२०३३०४१४०००५४	रोजिना थापा	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200085	31920	31920
33५९	२०३३०६०५०१०३७	बिष्णुश्रवरी किजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252232	31920	31920
33६०	२०३३०१०१०३६४५	लक्ष्मी बिष्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251297	31920	31920
33६१	२०४००८०७००४९९	संझना अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259699	31920	31920
33६२	२०४२०६१३००२९९	रिता बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259576	31920	31920
33६३	२०२५०२१६००१३२	जानी मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258258	31920	31920
33६४	२०२३०५१५००३४६	रञ्जना श्रेष्ठ चौगुठी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259552	31920	31920
33६५	२०१८१२३०१३२८६	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259941	31920	31920
33६६	२०३१०५०३००९८३	कल्पना उप्रेती दाहाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258395	31920	31920
33६७	२०१९०५११००५८२	सावित्री दुलाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259644	31920	31920
33६८	२०२१०३०५००२३९	लक्ष्मी साकिनी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258555	31920	31920
33६९	२०३४०५१५००२६९	अम्बिका खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257794	31920	31920
33७०	२०२९०७१५००१४३	कल्पना ढुङ्गाना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258371	31920	31920
33७१	२०२४०३३०००३८९	लिला चौवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260152	31920	31920
33७२	२०३६०५०००९८६	शान्ती खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260220	31920	31920
33७३	२०१९०७१००१२६५	उर्मिला थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260145	31920	31920
33७४	२०२१०६१२००५८४	जमुना त्वायना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258289	31920	31920
33७५	२०२८०२०४००६५३	कल्पना दाहाल ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258364	31920	31920
33७६	२०२४०५०३००११७	नानु विसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259712	31920	31920
33७७	२०२०१०१५०२११६	राम देबी खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259835	31920	31920
33७८	२०३६०५१६००३१२	राम देबी गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259811	31920	31920
33७९	२०३७०६२००००५४	जनु विसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258333	31920	31920
33८०	२०२३१२०५००१८६	सरिता खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259002	31920	31920
33८१	२०२९०४२३००२३३	शान्ता थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259019	31920	31920
33८२	२०२३१२२५०००८५	सानु मैया थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259668	31920	31920
33८३	२०३११२२४००२३३	जगत कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258272	31920	31920
33८४	२०२६०३१५०३७०२	बाल कुमारी ढकाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260961	31920	31920
33८५	२०२११२३००६९९५	रामेश्वरी रिमी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259545	31920	31920
33८६	२०२५०६१००११०८	ममता प्याकुरेल ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258623	31920	31920
33८७	२०२८११०६०००९४	सिता देवी किवाछे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259057	31920	31920
33८८	२०४७०६०१००२९३	मिना गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258654	31920	31920
33८९	२०१९०६१००१४०८	कृष्ण कुमारी बाईजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260138	31920	31920
३४००	२०३२११२४००५११	सन्त माया तमखु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259682	31920	31920
३४०१	२०१९०१२८००३४६	गंगा तिमिल्सिना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258067	31920	31920
३४०२	२०१९०१०१०३८०३	कमला बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258401	31920	31920
३४०३	२०२६०२२२०००४५	लक्ष्मी खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258531	31920	31920
३४०४	२०२४०९१५०१००५	रेणुका देबी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259569	31920	31920
३४०५	२०३८११०५०००२२	सावित्री बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259637	31920	31920
३४०६	२०१९०८०९००६१४	लालु ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258517	31920	31920
३४०७	२०४५०५२१०१५६८	सपना बिस्ने साकी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261234	31920	31920
३४०८	२०२६०२१६०१०९४	लिला के सी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261203	26600	26600
३४०९	२०४३१२०१०२०३१	मंगली माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261210	31920	31920
३४१०	२०१९०५०५००२६१	मैया सुकु श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013305	31920	31920
३४११	२०२२०८१५००३६७	कान्छी माया बस्नेत	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013156	31920	31920
३४१२	२०२४०३१००१३३३	श्रीमती गिता खत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012867	31920	31920
३४१३	२०२४०५२६००१३५	पुनित मिश्र	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015049	31920	31920
३४१४	२०१९०३१८००१०३	जमुना अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012561	31920	31920
३४१५	२०३२०२१२००१३५	शान्ति रानाभाट	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012801	31920	31920
३४१६	२०४८०६०२००८६९	गौरी बिष्ट रानाभाट	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014771	31920	31920
३४१७	२०३७१२१९००१६१	अमृता भण्डारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013440	31920	31920
३४१८	२०२६०६१०००२०७	ठुली कान्छी खड्का	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013939	31920	31920
३४१९	२०३४०३१५०१२३९	रिना खत्री	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013247	31920	31920
३४२०	२०४६०९२००००७५	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014148	31920	31920
३४२१	२०२००११५००७८८	मखमली रजौरा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014079	31920	31920
३४२२	२०२७१०१०००८०१	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014363	31920	31920

३४२३	२०२५०७२२०००९५	शोभा अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014308	31920	31920
३४२४	२०५३१००४००२३३	एनिना राई	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021063	31920	31920
३४२५	२०३३०३०४००१२३	सरिता थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012528	31920	31920
३४२६	२०२४०१०५०१८१३	शादा राउत	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012517	31920	31920
३४२७	२०२९११२६०००८२	सुष्मा राई	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260718	31920	31920
३४२८	२०४६०६१२०१४०७	सविना थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259613	31920	31920
३४२९	२०२७०८२७००५०२	अम्बिका नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257800	31920	31920
३४३०	२०३७०११८००११५	सरिता बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258999	31920	31920
३४३१	२०३९०५१९००४९२	शमिला छुवाले	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259033	31920	31920
३४३२	२०३००५३००००८४	गायत्री खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258104	22078	22078
३४३३	२०२९०५२९०००८८	प्रभा नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259781	31920	31920
३४३४	२०२७०८१३००११४	सानु मैया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258975	31920	31920
३४३५	२०१९०४०२००८७३	सानु अर्छामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259675	31920	31920
३४३६	१९०५०७२००००१२	चिनि कुमारि बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250250627	31920	31920
३४३७	२०२२०३२२००२६५	धन खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252287	31920	31920
३४३८	२०३००३२८०००९१	रोसना खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253666	31920	31920
३४३९	२०२५०२२७००१०५	राधा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252966	31920	31920
३४४०	२०२७०३०६०००९३	सानु थापा मगर	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253734	31920	31920
३४४१	२०२८०५०८००१६७	नन्दु कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253031	31920	31920
३४४२	२०३०१२०५००१९९	मन्जु महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253086	31920	31920
३४४३	२०३१०१२००००६६	मिना खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253055	31920	31920
३४४४	२०३१०६२००००६५	मिना खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253079	31920	31920
३४४५	२०३५०५२५००१४१	सुनिता थापा के.सी.	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253123	31920	31920
३४४६	२०२३०३२२०००९९	विष्णा महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252225	31920	31920
३४४७	२०२३०९११००१८३	सुमद्रा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253864	31920	31920
३४४८	२०२३१००२००११२	शान्ति तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253802	31920	31920
३४४९	२०२४०२२२००१२३	बद्धि माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252256	31920	31920
३४५०	२०३६०८१६०००७६	अनिता महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252218	31920	31920
३४५१	२०४००३२७००१३४	सिता कुमारी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253840	31920	31920
३४५२	२०१९०१२९०००९६	माकुरि खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251389	31920	31920
३४५३	२०१९०४३००००६४	पुष्प लक्ष्मि जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252997	31920	31920
३४५४	२००४०३२५००१९१	मिना भजेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252553	31920	31920
३४५५	२०२००३०८००१०२	कालि मैयाँ खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252379	31920	31920
३४५६	२०१९०६१५००२५२	कान्छि तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252386	31920	31920
३४५७	२०२००११३००१७१	चम्पा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252263	31920	31920
३४५८	२०२००५१५००६४९	कान्छि तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252393	31920	31920
३४५९	२०२१०५०१००१८३	माईलि सुनुवार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251327	31920	31920
३४६०	२०२१०१०१३००१३९	अम्बिका के सी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252201	31920	31920
३४६१	२०२२०२२५००१२२	मैया देवि व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251372	31920	31920
३४६२	२०२६१११५०११२१	मधु भण्डारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251358	31920	31920
३४६३	२०४०११२२००२७८	सुमिता महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253147	31920	31920
३४६४	२०३१०६०५००५०४	ठुलीमाया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253192	31920	31920
३४६५	२०२२०९०६००१२५	श्रुजना खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253819	31920	31920
३४६६	२०२८१०१२००६०७	समिला व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253758	31920	31920
३४६७	२०३७०६०९००१४९	सम्जना साकी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253680	31920	31920
३४६८	२०३४०४१५००९२४	मुना व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253048	31920	31920
३४६९	२०३५०३१४००२३१	सानु माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253727	31920	31920
३४७०	२०४००४१०००६२५	सावित्री सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253796	31920	31920
३४७१	२०४३१११०००७२३	दुर्गा देवी महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252324	23940	23940
३४७२	२०४४१२१४००१५३	रामेश्वरी सुकुभट्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252928	31920	31920
३४७३	२०४६०३०७००२८१	सत्य देवि बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253772	31920	31920
३४७४	२०२७०६२८००२१५	सरोजा के सी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253765	31920	31920
३४७५	२०२००२०३०००६७५	कान्छि मैया थापा मगर	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252416	31920	31920
३४७६	२०३००९२०००२९३	ठुलि माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253161	31920	31920
३४७७	२०२८११२५००२६८	कृष्ण माया थापा मगर	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252423	31920	31920
३४७८	२०२९०८१५००८२६	सुशिला महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253130	31920	31920
३४७९	२०३००४०३००३२४	लक्ष्मी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251310	31920	31920
३४८०	२०३११२२४००१०७	निरु सुवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253017	31920	31920
३४८१	२०२०१००३०००६८६	मन कुमारी कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253093	31920	31920
३४८२	२०२१११०१००४६२	सुमित्रा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253116	31920	31920
३४८३	२०२००५०२०१००९	बद्ध लक्ष्मी माली	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252249	31920	31920
३४८४	२०२०१०१५०३०३१	देबकी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252270	31920	31920
३४८५	२०२५०३१८००६३९	राम मायाँ व्यान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252942	31920	31920
३४८६	२०२६०४१००१८६१	लक्ष्मी खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251334	31920	31920
३४८७	२०२८०११००२६२२	माइली तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251365	31920	31920
३४८८	२०२८१०१००१७०८	राधा महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252973	31920	31920
३४८९	२०३१०३१५०१७८९	गोमा महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252317	31920	31920
३४९०	२०३६०४२१००३९८	करिष्मा बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252409	31920	31920
३४९१	२०३९०८२१००३०२	गिता साकी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252300	31920	31920
३४९२	२०४९१२२०११९४४	रामदेवी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252935	31920	31920

३४९३	२०४३०५१८०१०४९	निरु तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253000	31920	31920
३४९४	२०३७०८०८००४६९	मिरा मगर	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253062	31920	31920
३४९५	२०२८०५०४०१४२३	गीता गोले	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771437405001	35940	31920
३४९६	२०३००९१०००४१६	मन्जु मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771488405001	35940	31920
३४९७	२०२२१००५००३०७	दुर्गा न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310894431405001	35940	31920
३४९८	२०४९०२०२०१३८५	रेजिना थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771523405001	35940	31920
३४९९	२०१८१२३०३४३६५	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772559405001	31920	31920
३५००	२०१९१२३००९१०३	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771542405001	35940	31920
३५०१	२०२७१०२५००५२८	अंजु देवि	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771578405001	35940	31920
३५०२	२०४००११७००३११	संगिता न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771593405001	35940	31920
३५०३	२०२९०६२१००२५७	पुष्पा जोशी राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771611405001	35940	31920
३५०४	२०३५१२२२००६८३	सरिता तिम्तिम्सिना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	002052502560992	31920	31920
३५०५	२०२५०३१५०१८९८	कमला मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258418	31920	31920
३५०६	२०२३०५१६०००७२	कान्छी माया चुवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258432	31920	31920
३५०७	२०३५१०१०००२२६	नारायणी देवी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259743	31920	31920
३५०८	२०३९०५२७००७५३	अम्बिका कोइराला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260954	31920	31920
३५०९	२०२८०८०६००४११	निर्मला अच्यामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259750	31920	31920
३५१०	२०२३१२३००५९६९	कृष्ण माया श्रेष्ठ जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258494	31920	31920
३५११	२०२४०६२७००२१४	राधा श्रेष्ठ बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259798	31920	31920
३५१२	२०१९११०४०००९८	मीरा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258661	31920	31920
३५१३	२०२१०२१८००३४१	मन कुमारी बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258630	31920	31920
३५१४	२०४१०४२६००६५२	खेल कुमारी बास्तोला धमला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258470	31920	31920
३५१५	२०३४०२१४०००६१	रिता जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259620	31920	31920
३५१६	२०१९१००३०००६८	मैया थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258616	31920	31920
३५१७	२०२००९१६००४१७	अप्सरा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257848	31920	31920
३५१८	२०३६१०२२०१०६२	निरु भुजेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260510	31920	31920
३५१९	२०२१०५१५०३८७२	उषा खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261258	29260	29260
३५२०	२०३६०३२२००५९६	उर्मिला तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253574	31920	31920
३५२१	२०३७०३०५००९३८	सानु मैया साकी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253710	31920	31920
३५२२	२०१९०३०५००८८६	राधा खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252980	31920	31920
३५२३	२०२४०६०५००४१८	सिता रोकाय साकी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253857	31920	31920
३५२४	२०२५०६१६००२१४	जानकी व्यान्ज	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252331	31920	31920
३५२५	२०४४१२२९००२७३	सपना कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253741	31920	31920
३५२६	२०२००३१६०००८९	सावित्री खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253673	31920	31920
३५२७	२०२१०२०५००२६४	जानुका महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252348	31920	31920
३५२८	२०१९०६१५००२४३	सँच्च माया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253703	31920	31920
३५२९	२०१९०१०५००४३५	राम कला बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250252959	31920	31920
३५३०	२०३६०८१८०००६४	निर्मला महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253024	31920	31920
३५३१	२०३४०४२७०००१३	संगिता बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253697	31920	31920
३५३२	२०३६०१०६०१०९६	शिला दर्जी महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261241	31920	31920
३५३३	२०३०१२२०००१२३	मैया बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258593	31920	31920
३५३४	२०३७०३१८००३०३	कल्पना न्हम्हाफुकी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258388	31920	31920
३५३५	२०२३०३०८००१५५	फलमती मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259774	31920	31920
३५३६	२०२००४२१०००७९	मैया मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258609	31920	31920
३५३७	२०२२०८१०००३५२	विमला खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257909	31920	31920
३५३८	२०२८०७१५००२९१	अप्सरा थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257831	31920	31920
३५३९	२०२२०१०७०१२७६	राधीका कोइराला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260695	31920	31920
३५४०	२०३७०८१४००७०७	लक्ष्मी व्यान्ज	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250251303	31920	31920
३५४१	२०३१०९२१००४२२	तुली कान्छी तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253154	31920	31920
३५४२	२०४५११२४००९२२	राधिका थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260442	31920	31920
३५४३	२०४३०७०४००९२२	शान्ति बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260367	31920	31920
३५४४	२०२४१२०३००७३४	हिरा देवी खड्का	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260244	31920	31920
३५४५	२०३५०८०४००८२७	तिसना तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260411	31920	31920
३५४६	२०३७०२२७००५५३	कमला तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260503	31920	31920
३५४७	२०४४०८२१०११७७	प्रमिला थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261227	31920	31920
३५४८	२०३६०४११००२१७	लक्ष्मी कार्की गिरी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258524	31920	31920
३५४९	२०२७१२१५००२१२	सरला थापा राउत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258982	31920	31920
३५५०	२०२५०३१९००११६	सविता तिवारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259590	31920	31920
३५५१	२०३४१०१४०००५६	लक्ष्मी परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258548	31920	31920
३५५२	२०२६०२१८०००६८	पुन माया त्वयना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259880	31920	31920
३५५३	२०३८१२१००२२४८	सरिता बुढाथोकी थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260985	29260	29260
३५५४	२०४९०९१०००१२३	सिता बखुन्डे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259040	31920	31920
३५५५	२०३००४१००१७९८	धनुमाया तामाङनी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257961	31920	31920
३५५६	२०३८०७११००३२३	सिता सुबेदी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259064	31920	31920
३५५७	२०४१०२१०००६७६	सुनिता राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772741405001	31920	31920
३५५८	२०२५११२२०००९७	गोमा न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771672405001	35940	31920
३५५९	२०२७०५०५००२६४	उर्मिला न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771675405001	35940	31920
३५६०	२०३२०७२८००१८९	तारा राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772619405001	31920	31920
३५६१	२०३४०८१३००२४३	रीना खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772744405001	31920	31920
३५६२	२०२५०४०६००५४१	जमुना बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771714405001	35940	31920

३५६३	२०३५०१२९००१८३	संगिता खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310894493405001	31920	31920
३५६४	२०३५०१२९०००४३	संगिता खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771858405001	35910	31920
३५६५	२०४००७२०००१२२	मृया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771753405001	35940	31920
३५६६	२०२१०११०१०११४९	गमला थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771766405001	35940	31920
३५६७	२०३२०७०७००४१५	मेनुका गुरुङ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771951405001	31920	31920
३५६८	२०३००९०२००३३३	फल माया तामाङ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771803405001	35940	31920
३५६९	२०४५१२१५००९५६	रोशनी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771751405001	35940	31920
३५७०	२०३००८२५०००८८	जानी राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771782405001	35940	31920
३५७१	२०२८०८२८००५२४	मृना थापा मगर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771807405001	35940	31920
३५७२	२०२००२२०००१४१	सिरी माया तामाङ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771995405001	31920	31920
३५७३	२०३००२१५०४०२७	बिमला राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772539405001	35940	31920
३५७४	२०२२०२११००२११	पुतली खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771996405001	31920	31920
३५७५	२०२७०८०३००१०७	राधिका गौतम	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772770405001	31920	31920
३५७६	२०३९०४३०००३३६	रुपा माकजु	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771985405001	35940	31920
३५७७	२०२५०१०६००८८५	शांदा श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847512405001	35940	31920
३५७८	२०२२०३२१००५४९	जानुका खड्कीनी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772140405001	31920	31920
३५७९	२०२३०४२३००२८५	चम्पा उप्रेति खतिवडा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771892405001	35940	31920
३५८०	२०३१०२१०००११५	हिरा माया बखुन्डे	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771788405001	35940	31920
३५८१	२०२४०२२५००३४३	कल्पना खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771769405001	35940	31920
३५८२	२०३००२०४००८८५	राधिका न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771737405001	35940	31920
३५८३	२०२६०६०८००६५६	सूर्यलक्ष्मी राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772531405001	35940	31920
३५८४	२०२००३१८००१५२	सुन्तली बिष्ट	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771745405001	35940	31920
३५८५	२०३५०९०५०१५९८	लाल कुमारी निरौला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260671	31920	31920
३५८६	२०१९०८१५०१९२४	माईली माया गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258586	31920	31920
३५८७	२०३८०२१२००३१४	सुन्तली बिसुन्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259088	31920	31920
३५८८	२०३३१००९००७७७	तारा मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261005	31920	31920
३५८९	२०३२१२२५००१३६	दिलु थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257985	31920	31920
३५९०	२०४००४२००००६१	सरिता बरुवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258951	31920	31920
३५९१	२०१९१२१७००१०६	कृष्णलक्ष्मी अवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258500	31920	31920
३५९२	२०२४०७२३००१३८	माईली अर्छामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258579	31920	31920
३५९३	२०३२०३०९०००६३	कृष्ण माया परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258487	31920	31920
३५९४	२०२३१०१३००१२७	तोला लक्ष्मी मांक	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259095	31920	31920
३५९५	२०२४०४०२००१२१	माईली वासु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258562	31920	31920
३५९६	२०२४०८०५००१९३	गिता मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258180	31920	31920
३५९७	२०२७१००३००१२९	सफला सुवेदी नेपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259651	31920	31920
३५९८	२०४११२१५००५७५	मेनुका घिमिरे बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258647	31920	31920
३५९९	२०३९१०१२०१४२३	शमिला धिताल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260701	31920	31920
३६००	२०२८०८१००२२२७	श्री माया राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772547405001	35940	31920
३६०१	२०३३०८१००२८०९	सिता राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772048405001	35940	31920
३६०२	२०२०१२३०४७२३१	गंगा कुमारी बढाथोकी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772052405001	35940	31920
३६०३	२०२४११०५०१०१	शोभा कुमारी रिजाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772083405001	35940	31920
३६०४	२०२९०१०८००५७८	बिना पाखरेल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771928405001	35940	31920
३६०५	२०२३१२३०२४३०९	चम्पा अवाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310937752405001	27940	31920
३६०६	२०२४१००५०१६०८	गौरी कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771874405001	35910	31920
३६०७	२०२६११०४०००६९	सुशिला कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771877405001	35910	31920
३६०८	२०२१०४०७००६७३	दया लक्ष्मी राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772786405001	31920	31920
३६०९	२०३२१०२४०००२६	शोभा श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772788405001	31920	31920
३६१०	२०१९०२०६००५६३	माया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772487405001	35940	31920
३६११	२०२३११०२००६५६	राममाया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772090405001	31920	31920
३६१२	२०२२०९२०००४७२	रिता न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772491405001	35940	31920
३६१३	२०४२०८०५०१७२९	आड डोल्मा शेर्पा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951318405001	31920	31920
३६१४	२०२११२३०४२९३३	मिन्नु श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772223405001	31920	31920
३६१५	२०२६१२०८००९१३	रमा न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771828405001	31920	29260
३६१६	२०४४०७२००१३१२	सानु मैया न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772508405001	35940	31920
३६१७	२०४७१२२६००९७५	अनिता नगरकाँटी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772523405001	35940	31920
३६१८	२०२३१२३००५९५१	चम्पा अवाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771421405001	35940	31920
३६१९	२०३०१०२९०००६२	शान्ति राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771465405001	35940	31920
३६२०	२०३०१०१५०२५४५	मधु खत्री	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772238405001	31920	31920
३६२१	२०२७०१०५०४६४६	शमिला खत्री	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771825405001	31920	29260
३६२२	२०२५०८१००२२३१८	एक कुमारी मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772160405001	31920	31920
३६२३	२०१९०८२०००४५४	मोति माया सुनुवार	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771485405001	35940	31920
३६२४	२०३९०४१५०१९१३	लक्ष्मी ढुङ्गेल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310948338405001	31940	31920
३६२५	२०४४०११५००९०३	निशा तामाङ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771969405001	35940	31920
३६२६	२०२८०४१२०२०१३	मिन कुमारी थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772088405001	35940	29260
३६२७	२०२५०२१५०१६४३	लक्ष्मी थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771904405001	35940	31920
३६२८	२०२३१२३०१८१५२	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771910405001	35940	31920
३६२९	२०२६०८१५०१६५८	नानी मैया कठेट	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772038405001	31920	31920
३६३०	२०२६०८२०००१११	कल्पना मिश्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771898405001	35940	31920
३६३१	२०३६०५१०००३१५	शोभा खनाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401600019	31920	31920
३६३२	२०२००१०५०२५१२	गायत्री थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157397800011	31920	31920

3633	2084092600917	पूष्पा कुमारी ऐरी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157400300019	31920	31920
3634	202011200217	चन्द्रकला ढकाल प्रसाइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157397100012	31920	31920
3635	2029060200083	सानू मैया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401100014	31920	31920
3636	2019123028811	दिपा उपाध्याय	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157397600017	31920	31920
3637	2033020000091	रत्न माया खड्गी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157400700017	31920	31920
3638	2020329000066	शोभा काँइराला मल्ल ठकुरी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401700016	31920	31920
3639	2023081600083	निर्मला पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157400100015	31920	31920
3640	2026011800126	सावित्री विष्ट	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401000017	31920	31920
3641	2083022600022	सविना बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157400900011	31920	31920
3642	2028040400139	मिठु थापा खवास	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157399900016	31920	31920
3643	2028011200166	लूरी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157399300014	31920	31920
3644	2032031401281	अर्चना पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157396500011	31920	31920
3645	2083080100001	सीता कोईराला	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401500012	31920	31920
3646	2020081100339	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157398900017	31920	31920
3647	2081030600062	सिता देवी खनाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401900010	31920	31920
3648	20281023000183	मखमली राना	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157399500018	31920	31920
3649	20261014000349	सिता देवी विमली शिवाकोटी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401800013	31920	31920
3650	20001226000149	शान्ता श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157395300018	31920	31920
3651	2023011000184	कृष्णा रानाभाट क्षेत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157399000013	31920	31920
3652	2020123029248	गिता देवी लम्साल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157398000014	31920	31920
3653	2022091100168	जानकी देवी भण्डारी क्षेत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157398600016	31920	31920
3654	20230204000217	रमा लामिछाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157400500013	31920	31920
3655	2021120800117	सानू थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401200011	31920	31920
3656	2028030600093	धन देवी के सी रानाभाट	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157397400013	31920	31920
3657	2029081800107	सपना लक्ष्मी मानन्धर	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401300018	31920	31920
3658	2033082200096	सरस्वती के सी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157401400015	31920	31920
3659	2030021001801	धन दमाई	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157397300016	31920	31920
3660	2031081400174	शारदा प्रजापति	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771634405001	35940	31920
3661	2020091200036	राम कुमारी राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772553405001	35940	31920
3662	2032020000074	नानी छोरी श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771448405001	35940	31920
3663	2020122900068	सीता न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771477405001	35940	31920
3664	2020123009262	धन विष्ट कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771493405001	35940	31920
3665	2021100900061	लक्ष्मी शंखदेव	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771499405001	35940	31920
3666	2020110300028	गोमा न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771502405001	35940	31920
3667	2089060800126	लक्ष्मी राजपुत्र	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771522405001	35940	31920
3668	20390306000382	दुर्गा पोखरेल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771538405001	35940	31920
3669	20280214000333	माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771566405001	35940	31920
3670	20280828000863	लिना प्रधान	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771470405001	35940	31920
3671	20210111000522	मन्दिरा देवी खनाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772718405001	31920	31920
3672	2029112200064	इन्द्र लक्ष्मी मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771591405001	35940	31920
3673	20830216000486	सुनिता कुमारी लामा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772617405001	31920	31920
3674	20300614000218	रिता नगरकोटी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847528405001	35940	31920
3675	20330619000099	सजना रिसाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771736405001	35940	31920
3676	2039101200002	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771739405001	35940	31920
3677	20280614000489	जानकी प्रजापति	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771610405001	35940	31920
3678	20360223000181	तारा सापकोटा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772731405001	31920	31920
3679	2033080300007	चम्पा खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771624405001	35940	31920
3680	20281112000983	शिव लक्ष्मी मचामसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000048950	31920	31920
3681	20290114000831	माईली तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000048750	31920	31920
3682	2036110300006	सरिता थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051750	31920	31920
3683	20190607000429	लक्ष्मी मचामसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050050	31920	31920
3684	20390306000994	मन कुमारी तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000038950	31920	31920
3685	20210107000624	जमुना बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036650	31920	31920
3686	20210817000493	दुर्गा लक्ष्मी रेग्मी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035850	31920	31920
3687	20401106000241	सिमरन रिजाल विश्वकर्मा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051850	31920	31920
3688	2019092001881	दुर्गे लक्ष्मी सिल्पकार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051250	31920	31920
3689	202308140003012	ठुली माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051950	31920	31920
3690	2026040301897	कान्छी मैया त्वायना	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000047650	31920	31920
3691	2019081002007	कमला मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000047050	31920	31920
3692	208904140003012	रीता कुमारी अधिकारी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000039850	31920	31920
3693	20280907000801	माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000048050	31920	31920
3694	20301209000067	विमला मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035250	31920	31920
3695	20210226000176	जानकी परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157398700013	31920	31920
3696	20210106000916	तरुलता ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760183114900016	31920	31920
3697	2028010201971	जमुना श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157398500019	31920	31920
3698	2029021001376	मिना श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157399800019	31920	31920
3699	20290807000794	सविता पोखरेल सिलवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760182885500012	31920	31920
3700	2020041006396	देव कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190056600010	29260	29260
3701	20260328000064	इन्दिरा खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157398200018	31920	31920
3702	20190926000086	मन्जु पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157399700012	31920	31920

3603	२०२७०२०५००८२४	कोमल गीरी	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157399100010	31920	31920
3604	२०२११२८०००६७	भगवती राना	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157396600018	31920	31920
3605	२०२००१३०००१०१	विजय कुमारी रानाभाट	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157396700015	31920	31920
3606	२०२१०६०५००८७७	गंगा लल्ल	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760178449100019	31920	31920
3607	२०४६१०१८०२०५७	चन्द्रकला राया	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760182869700018	31920	31920
360८	२०२४१०१५०५५१७	गीता तिमसिना सुवेदी	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157397900018	31920	31920
36०९	२०३८०२२५००७५३	कोपिला दमाई	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157399200017	31920	31920
36१०	२०२१०११५००६२२	विष्णु माया शाह	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157396900019	31920	31920
36११	२०३००८१०००८६६	अनिता श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157396300017	31920	31920
36१२	२०२५०९१२००७१२	गायत्री प्रधान	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157397700014	31920	31920
36१३	२०२६१०२३००१२९	चन्द्रा बोहरा	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157397000015	31920	31920
36१४	२०३००८०५०१६२५	रोशना श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157400800014	31920	31920
36१५	२०३७०१०८०००९२	गीता कुवर	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760183118400017	31920	31920
36१६	२०२३१२३०४२९८८	शान्ती देवी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760189945200011	31920	31920
36१७	२०२४०८२६००२४६	अम्सरा गौतम	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157396400014	31920	31920
36१८	२०२९११२६००११६	राधा देवी आचार्य रिजाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760182700900010	31920	31920
36१९	२०३७०५०७०१५७२	निरुता सामा श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760189799500015	31920	31920
36२०	२०१९१२३०४८२१५	आशा कुमारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760169705500036	31920	31920
36२१	२०२१०५२७००२३८	नानी मैया रानामगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157400000018	31920	31920
36२२	२०२८१२२८००७५७	हरजित गौतम सिंह	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157398100011	31920	31920
36२३	२०२५०५०५०११३४	देव माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157397200019	31920	31920
36२४	२०२१०८१८०००६६	रमिला ध्वज जोशी	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157400600010	31920	31920
36२५	२०१००१०५०११६८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157395000017	23940	23940
36२६	२०१९०५११००१८६	जगत माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157398300015	31920	31920
36२७	२०१९१०१४००१०७	विमला मिश्र	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157396800012	31920	31920
36२८	२०२१०८०५००२२२	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760157397500010	31920	31920
36२९	२०२२०६२४०००७४	अम्सरा थापा क्षेत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Bolkot	1760169279000040	23940	31920
36३०	२०१९०५१५००४९२	इन्दिरा चालिसे	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036550	31920	31920
36३१	२०३६०६२९०००२४	अनिता बोहरा बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000034750	31920	31920
36३२	२०३३०८०३०००८९	करुणा श्रेष्ठ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000037850	31920	31920
36३३	२०२४०९०५०००८१	लक्ष्मीश्वरी मचामसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000038450	31920	31920
36३४	२०२३०४०७००१८९	मैया थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000038650	31920	31920
36३५	२०३५०३०६०००५४	रिता थापा बानिया	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000039950	31920	31920
36३६	२०२३०५२०००६९२	गिता न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771694405001	35940	31920
36३७	२०२३०२२५०११५२	पार्वती न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951267405001	27940	31920
36३८	२०४३०४१००००७४	मिना परियार	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310847505405001	31920	31920
36३९	२०२२०३१५००५८२	भवानी कार्की	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772592405001	31920	31920
36४०	२०२५०१०२००८९२	लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000038350	31920	31920
36४१	२०२१०८१५००३७७	रुकमणी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040450	31920	31920
36४२	२०२७१००३००१३७	सन्त केशरी राजथला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041250	31920	31920
36४३	२०३२०५१००१५८	गंगा मचामसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036050	31920	31920
36४४	२०३१०८१५००२४४	रुकमणी थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040350	31920	31920
36४५	२०३१०३१५००८२३	कल्पना शाह	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036850	31920	31920
36४६	२०२५०११५००५३२	कान्छी माया लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000037550	31920	31920
36४७	२०३५०६१३०००७९	कल्पना तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036950	31920	31920
36४८	२०२३०४०५०१८३५	भिपी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042650	31920	31920
36४९	२०३१०३१०००१४७	सिता कुमारी बन्जारा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041650	31920	31920
36५०	२०२७१००३००४५९	काली घले तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036750	31920	31920
36५१	२०४५१११८००४४३	निर्मला आले मगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000039350	31920	31920
36५२	२०२००३०९००१२६	लक्ष्मी ठुक्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000038250	31920	31920
36५३	२०२७०९०६००२५६	चन्द्रा तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035550	31920	31920
36५४	२०३२०८१६००११७	आइती माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000034650	31920	31920
36५५	२०२९१११६००३२३	सुकु माया तामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042150	31920	31920
36५६	२०३०११२२००२८७	ठुली माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042450	31920	31920
36५७	२०२४०१०९०००८३	खड्ग कुमारी बजगाई	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000037950	31920	31920
36५८	२०२००३२९००२७२	हरिमाया तामाङ्गी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036250	31920	31920
36५९	२०३२०३२०००२५२	रोशनी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040250	31920	31920
36६०	२०२००५२८०००३२	चिनी माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035650	31920	31920
36६१	२०२००७१०००८४४	राम माया लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000039750	31920	31920
36६२	२०२१०५०७००२७१	पुतली मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000039550	31920	31920
36६३	२०२००१०४००४२८	मैया नेपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000038550	31920	31920
36६४	२०२२०६०७००४४२	देवकी राना मगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035750	31920	31920
36६५	२०४००८१८००२८३	तारा सुन्वार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042250	31920	31920
36६६	२०२४०४०४००६३४	कान्छी सित्तियु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000037250	31920	31920
36६७	२०३००३२९००२५५	रुपा थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040550	31920	31920
36६८	२०२८०४१३००५३३	इन्दिरा के.सी.	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036350	31920	31920
36६९	२०२२०५१००२२६१	सरस्वती लोहला	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041350	31920	31920
36७०	२०२६०८२४०००४८	सरिता बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041550	31920	31920
36७१	२०३५१०१५००३३२	सरस्वती नायभायी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041450	31920	31920
36७२	२०२५०४१४००३७३	सान्नानी मानन्धर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041050	31920	31920

3663	२०४३०४०६०००८३	समझना मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040750	31920	31920
3664	२०२००११०००३८३	गंगा बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035950	31920	31920
3665	२०३२०५११००११४	मेनका थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000039150	31920	31920
3666	२०२१०३२०००३३७	साईली तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040650	31920	31920
3667	२०१८१२०३००७३६	बिष्णु माया भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035350	31920	31920
3668	२०४२०७१०००२१२	रोम माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040150	31920	31920
3669	२०४१०७१७००२१७	सिता तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041750	31920	31920
3670	२०२८१११८००२०६	ठूली तामाङ्गी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042550	31920	31920
3671	२०३६०८१८००४२९	सानो माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041150	31920	31920
3672	२०२२०११७००१३७	पातली तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000039450	31920	31920
3673	२०२५०१०८००४४४	संगिता तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040950	31920	31920
3674	२०२७१२५००११२९	सीता थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041950	31920	31920
3675	२०४२०११५००२७९	सोम माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042050	31920	31920
3676	२०२६०२१६००७०८	ठूली माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042350	31920	31920
3677	२०२५१२१८००४१६	लाल शोभा राई	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000038150	31920	31920
3678	२०२७०७१२००५३३	कान्छी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000037350	31920	31920
3679	२०२५०३०५०१५८१	रोम लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040050	31920	31920
3680	२०३१०२१०००८२६	भक्ति माया ल्मोन	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035150	31920	31920
3681	२०३२०७०७००४६४	चरि माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000035450	31920	31920
3682	२०२१०१०५०१७२८	ईन्दिरा कुमारी कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036450	31920	31920
3683	२०४३१२०६००७११	अनिता सुनुवार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000034850	31920	31920
3684	२०३४०१०१०३३०४	गिता थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000036150	31920	31920
3685	२०२५०३१५०४८२७	गिता कुमारी बस्नेत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051350	31920	31920
3686	२०२९०८२५००४५२	राजमती तसिजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000039650	31920	31920
3687	२०२८०९१००२१४६	धन माया लामा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000047550	31920	31920
3688	२०४४०२०७००१९६३	मिना थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050150	31920	31920
3689	२०२००८१००२५३३	सीता थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000041850	31920	31920
3690	२०२८०५१००४८६८	कान्छी माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000037150	31920	31920
3691	२०३९०७१५०२७४४	पूजा भुजेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051650	26600	26600
3692	२०३५०१३०००५३८	कविता थापा मगर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049950	31920	31920
3693	२०३४०१०१०४५७५	लक्ष्मीश्वरी सितिखु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000051450	29260	29260
3694	२०१९०११०००२८६	मैया न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000361	7980	15960
3695	२०२०११२४००२६८	गंगा कार्की	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200314	9221	9221
3696	२०३५११२८०००४४	सविता बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259606	15605	15605
3697	२०२४०४१७००१३७	सिता खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253826	7980	7980
3698	२०२८०२०५००३९२	सान माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000040850	7980	7980
3699	२०७३११०४००२०२	मन्जित नेपाली	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000430	47880	47880
3700	२०३७०१०३००१०१	सरस्वती न्योपाने	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000411	47880	47880
3701	२०५८१२०१०००६६	किरण थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116550	47880	47880
3702	२०६४०३१८००१५८	सुदिन थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000117550	47880	47880
3703	२०४४०४१६००१२९	शमिला कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000117250	47880	47880
3704	२०१३०८२०००१०१	राम भरत खड्का	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116750	47880	47880
3705	२०३७०१०४०१२६३	अनजन बस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124250	47880	47880
3706	२०४९०४१६००१०२	रामेश्वरी डाखुसी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116850	47880	47880
3707	२०१११२५००२२३	शंकर त्वाती	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000117150	47880	47880
3708	२०६५०७२७००२८३	साईमन खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000117350	47880	47880
3709	२०२००८११००१५४	बुद्ध कुमार देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116450	47880	47880
3710	२०५८०३२४०००७५	रमिता खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116950	47880	47880
3711	२०६८०४१६०२७१४	सुवम खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253338	47880	47880
3712	२०२५१००३००१४९	कुमार महत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253277	47880	47880
3713	२०७३०३०१०८१४१	आरोही भण्डारी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259118	47880	47880
3714	२०६४१२०३०००२९	आयुष विसुङ्के रोक्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259125	47880	47880
3715	२०७३०१११०१२३३	दुर्गा बालिका	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259149	47880	47880
3716	२०७५०२२४०७०६८	बिनम थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261036	47880	47880
3717	२०५१११०३००१८४	निरञ्जन घिमिरे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259828	47880	47880
3718	२०१०१२३०३३०२६	लिला थकु त्वायना	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259163	28595	28595
3719	२०६३०६०९०००५३	यामदम राई	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014374	47880	47880
3720	२०२६०४०८००६७७	रत्न माया श्रेष्ठ सुकु	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012823	47880	47880
3721	२०५४०४०४०००६६	प्रसान्ती भुजेल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013360	31388	31388
3722	२०६१०६०२००२५२	सुमित कार्की	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014385	47880	47880
3723	२०१८०८०५०१५७३	मिश्री माया किबाछे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261029	39900	39900
3724	२०४००८०२०१०१९	राजेश बखुन्छे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259200	47880	47880
3725	२०१५०३०२०२२९१	रुकमणि खनाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259187	47880	47880
3726	२०२२०८१००२८२८	जगतमाया खिड्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260022	47880	47880
3727	२०६३०३२८०११९९	स्वच्छन्द दुलाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259279	47880	47880
3728	२०२६०५०१०१७०१	बिदुर राज ढुङ्गेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261012	39900	39900
3729	२०३५०५०७००२०६	उषा गिरी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200361	47880	47880
3730	२०३००८०३००२९१	करुण कार्की	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200350	47880	47880
3731	२०३६०११६००१०५	सन्तोष कुवर	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200357	47880	47880
3732	२०५२०६१२०२२५४	रञ्जन राउत	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050015843	47880	47880

3283	2061061902422	शिवान्स कार्की	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013473	47880	47880
3284	2032100600361	दिपक खत्री	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012506	47880	47880
3285	2028062300298	रुपा थापा	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050027718	32564	32564
3286	2062022901693	उज्जल खत्री सिलवाल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013123	47880	47880
3287	2014011006062	कृष्ण बहादुर दाहाल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013688	47880	47880
3288	20121109000096	भूपध्वज कार्की	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014283	47880	47880
3289	20600310000962	रिसव खत्री	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013484	47880	47880
3290	2042061900184	धिरज लम्साल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013928	47880	47880
3291	2061060202311	सम्प्रद नगरकोटी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200355	47880	47880
3292	2086080600099	सरस्वती वाग्ले	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200358	47880	47880
3293	2018040300291	कान्छी खत्री	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200348	47880	47880
3294	20221230082619	लोक बहादुर बदाथोकी	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200578	43890	43890
3295	20830619000063	मिरेन्द्र पौडेल	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200014	47880	47880
3296	2032081900192	सुदपण सुवाल	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200016	47880	47880
3297	20810303000094	सन्तोष श्रेष्ठ	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200015	47880	47880
3298	20420618000092	जुना सुवेदी	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200013	47880	47880
3299	20830123000063	यसोदा थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200362	47880	47880
3300	20820406000191	सन्जिव श्रेष्ठ	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200356	47880	47880
3301	20180101010194	सुदन थापा	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200360	47880	47880
3302	20441206000091	रोजी थापा	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200353	47880	47880
3303	20440223000038	सुनिल तामाङ्ग	पुरुष	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200354	47880	47880
3304	20340216000112	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	एमरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200349	47880	47880
3305	20620209000849	रिसान भट्टराई	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717518040	47880	47880
3306	20100108000988	लक्ष्मी घिमिरे	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000407	22743	34713
3307	20091230029012	सुनलती श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000414	47880	47880
3308	20621020029982	कृष्ण राजत	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000406	47880	47880
3309	20230120000029	माधव प्रसाद घिमिरे	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000408	47880	47880
3310	20221019000603	सुष्मिता के सी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000412	47880	47880
3311	20840909000288	अष्ट लाल खाताखो	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000402	47880	47880
3312	20610219000066	आदर्श न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000400	47880	47880
3313	20881110000112	जमुना बदाथोकी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000405	47880	47880
3314	2036123001223	विमल श्रेष्ठ	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000403	47880	47880
3315	2026020101336	अरुण देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124350	47880	47880
3316	20600824000092	कोपिला दुलाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000116650	47880	47880
3317	20110410060626	कृष्ण भक्त हर्षाजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000125250	43890	43890
3318	2010030102848	हर्ष लाल हर्षागजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124950	43890	43890
3319	2043011801891	सुधा खड्का	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000117450	47880	47880
3320	2018081200183	गणेश बहादुर बस्नेत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000404	47880	47880
3321	2082060100284	सन्तोषी नेपाली	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000410	47880	47880
3322	2068090901138	ममता थापा	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000409	47880	47880
3323	2012123019063	अनपमा मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000401	47880	47880
3324	20340302000083	सुजन राउत	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि., Balkot Branch	01717000413	47880	47880
3325	20611206000841	शिशिर थापा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043550	47880	47880
3326	20460806000063	सागर खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043050	47880	47880
3327	20190216000346	मैना तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042950	47880	47880
3328	2032010900216	सानु मोक्तान	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043450	47880	47880
3329	20420429000088	सानु माया तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043350	47880	47880
3330	2034123002192	गंगा नगरकोटी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042750	47880	47880
3331	20641006000623	तेन्जी तामाङ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043650	47880	47880
3332	20600606003626	कृष्ण खड्का	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000042850	47880	47880
3333	2044100103923	रोशनी त्वानाबास्	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000052050	43890	43890
3334	2061062303181	समाट लामा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043150	47880	47880
3335	20320320000614	इन्द्र बहादुर सिंह	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157656900018	47880	47880
3336	2068040200166	आईष्का खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760178476500011	47880	47880
3337	20210418000319	रुकम प्रसाद त न्यापाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157660100015	47880	47880
3338	20610626008496	श्रीमन्त खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190073000015	47880	47880
3339	20830803000301	प्रशान्त उपाध्याय दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157659400010	47880	47880
3340	20601022000412	विवेक खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310771662405001	47910	47880
3341	20440101000049	लक्ष्मी खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310771854405001	47880	47880
3342	2036123001212	निलम् अधिकारी	पुरुष	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310772777405001	47910	47880
3343	2044123000326	उज्जल सुवेदी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157654100014	47880	47880
3344	2082022900268	सुविना रानाभाट	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157661000017	47880	47880
3345	20631002000096	रिजन खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157658300014	47880	47880
3346	20431016000899	अर्जुन श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157654800013	47880	47880
3347	20331010000198	बाल मुकुन्द खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310772607405001	43890	47880
3348	20430306000121	सरु श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310772578405001	43890	47880
3349	2063120200032	राज श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310771577405001	47910	47880
3350	20430306000113	चक्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310772598405001	43890	47880
3351	20021230026232	सरस्वती खड्का	महिला	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310771620405001	47940	47910
3352	20440111010609	रोशन मानन्धर	पुरुष	सनराइज बैंक लि., Dadhikot Counter	1310771703405001	47910	47880

३९१३	२०३५०५११००९१	मन देवी मानन्धर	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771942405001	43890	47880
३९१४	२०३६१२१२०००५१	बिक्रम तलासी	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771761405001	47910	47880
३९१५	२०४५०८१५०३२७१	सन्जिता बस्नेत	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772535405001	47910	47880
३९१६	२०३७०७२२०००६६	प्रजा बढाथानी	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771984405001	43890	47880
३९१७	२०४७०३१५०२६७६	रमिला किवाछे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259194	47880	47880
३९१८	२०५७०२०८०००३१	भिमराज वस्नेत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259132	47880	47880
३९१९	२०१९०२२५००६८८	कान्छी मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259156	47880	47880
३९२०	२०४२०६१४००८१८	राज कुमार बिसुके	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259224	47880	47880
३९२१	२०३८०११००२७८७	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772147405001	43890	47880
३९२२	२०३९०८१३०००८५	गौथली न्यौपाने	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772047405001	43890	47880
३९२३	२०२२०३०८००६२९	रत्न लाल श्रेष्ठ	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772504405001	47910	47880
३९२४	२०५६१२३०००५०७	मविन्द्र खड्का	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771514405001	47910	47880
३९२५	२०६११२०८०००३२	रिदम क्षेत्री	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772561405001	43890	47880
३९२६	२०३७०७२२०००७४	रोशनी थापा	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310894482405001	43890	47880
३९२७	२०५९०५१५०००७६	राजन अच्छामी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259217	47880	47880
३९२८	२०५५०२१७०००७७	मनोज नेपाली	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253284	47880	47880
३९२९	२०३६०३१९००४६७	सन्जु खत्री	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253321	47880	47880
३९३०	२०१९०११८००३९६	महेन्द्र लाल मल्मी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259170	47880	47880
३९३१	२०६८०७२२०२४६३	समिर बहादुर रायमाझी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259255	47880	47880
३९३२	२०१००५०५०००२७	दान भक्त ब्याज्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253222	47880	47880
३९३३	२०१४०२१५००४९३	राम थापा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253314	47880	47880
३९३४	२०२७०४०४००१०४	अर्जुन बस्नेत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253208	47880	47880
३९३५	२०४९०२१२०००६३	मीना ब्याज्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253291	47880	47880
३९३६	२०५५०२१३००१४२	सन्देश रानामगर	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250257114	47880	47880
३९३७	२०६४०५३१०००५७	रक्षा सुवाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253307	47880	47880
३९३८	२०३००४२७०००३४	जगदिश्वर कार्की	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253253	47880	47880
३९३९	२०३५१०१९०००९४	कुमार महत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253260	47880	47880
३९४०	२०४६०४१२०००८१	इश्वर नेपाली	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253246	47880	47880
३९४१	२०५८०३१३०००७८	विन्नु महत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253215	47880	47880
३९४२	२०७२०३२८००११८	हरि गोपाल ब्याज्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253239	47880	47880
३९४३	२०३५१०१९००८९६	मनोज खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260435	47880	47880
३९४४	२००९१०१५०४८३४	काले महत	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260374	47880	47880
३९४५	२०५७०१३०००३३४	रबिन किवाछे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259231	33117	33117
३९४६	२०६४१२२२०००७८	लक्ष्मी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157657600016	23940	23940
३९४७	२०३४०४१२०००९४७	सुनिल राज डड्गेल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259262	20083	20083
३९४८	२०१५०११०००४६६	सानु कान्छी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043250	11970	11970
३९४९	२०१७०९३००००४२	पंच माया कसपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259385	40432	40432
३९५०	२०१४०२०५०१५७२	कमला थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044250	19152	19152
३९५१	२०५१०४३०००११७	कुसुम तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044550	25536	25536
३९५२	२०६५०९१३००३८५	क्रिस नेपाली	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044450	25536	25536
३९५३	२०१२११२२००२२३	धुव गिरी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044050	25536	25536
३९५४	२०२६०७००००४२	बसन्त वस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043750	25536	25536
३९५५	२०४००३१२००११२	सपना प्रजापति	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000045350	25536	25536
३९५६	२०१००२०१०२३४६	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044850	25536	25536
३९५७	२०५४०२०८०१३७४	संगिता कुमारी गुरागाई (बस्नेत)	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000045150	25536	25536
३९५८	२०५६०२१००००७२	लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044650	25536	25536
३९५९	२०५००२३००००५७	उर्मिला त्यात	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000045550	25536	25536
३९६०	२०४७०६१४०००९८	शर्मिला बत्तल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000045450	25536	25536
३९६१	२०२५०१०३००८१७	कान्छी तामाङ्गी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044350	25536	25536
३९६२	२०४११००१००१२४	प्रदिप खड्का	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044950	25536	25536
३९६३	२०४६०१३००००३२	रघुनाथ बस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000045050	25536	25536
३९६४	२०६२०५०६०००७९	दिगान्त सुवाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044150	25536	25536
३९६५	२०४३०५१००५००५	कान्छी माया तामाङ	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049850	25536	25536
३९६६	२०३३१२१५००१९२	मैंते तामाङ्ग	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000044750	25536	25536
३९६७	२०३१०३०१००३७७	बसन्त कुमार वस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043850	25536	25536
३९६८	२०१९०१२५००९९५	सीता तामाङ्ग	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157662200010	25536	25536
३९६९	२०४३०९०६००६५९	रेखा पौडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157663400013	25536	25536
३९७०	२०४५११०६०१५०२	सरोज रानाभाट	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760182870200019	25536	25536
३९७१	२०१३०३०५०१६८९	रामलाल सामा श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157662700015	25536	25536
३९७२	२०५७०७१७०००२७३	साम्बा सुवेदी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157663900018	25536	25536
३९७३	२०४८११११००१०२	लक्ष्मी नेपाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157664500019	25536	25536
३९७४	२०५१०४३०००१०९	विश्वनाथ वस्नेत	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000043950	25536	25536
३९७५	२०४३११०८००१२३	सुश्री गार्गी नेपाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157663600017	25536	25536
३९७६	२०३६०६२९००१२३	देबकी गजुरेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157660500013	25536	25536
३९७७	२०४२०९१६००६२७	भ्रजना दवाडी	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157663000015	25536	25536
३९७८	२०५८०४०७००१९३	निश्चल शिवाकोटी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157665400011	25536	25536
३९७९	२०४२०७०५०२१०९	सुन्दर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190420600011	25536	25536
३९८०	२०५६१०१५००८४१	सविदा दाहाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310771633405001	31152	25536
३९८१	२०४५०८२३०११५४	प्रभाकर न्यौपाने	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310949304405001	24472	23408
३९८२	२०४९०४०५००१०५	सरिता चौमूठी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259392	25536	25536

३९८३	२०३७४०६०००७४	सिताराम कोइराला मिजा	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259484	25536	25536
३९८४	२०१९०८०३००४२७	मोहनमाया राजथला	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772036405001	31152	25536
३९८५	२०२४०१२००१५८३	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772081405001	31152	23408
३९८६	२०४३०३१००२६७६	संगिता दाहाल	महिला	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310951342405001	23408	25536
३९८७	२०६३०५२८०१७५६	युजेन राजथला	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772528405001	31152	23408
३९८८	२०२८०९१५००८९१	कान्छी तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259361	25536	25536
३९८९	२०२२०५०७००७३३	श्रीमती लक्ष्मी निरौला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259477	25536	25536
३९९०	२०६४०७२७००२६७	मिडमा गुरुङ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259996	25536	25536
३९९१	२०३७०७०९०००७१	प्रेम कुमार विसुङके	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259415	25536	25536
३९९२	२०५३१००२०००९३	होम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259347	17662	17662
३९९३	२०३३०९१९००२१६	राम केशरी कासुला	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253406	25536	25536
३९९४	२०४२१११२०११२५	तिरमाया तामाङ	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253437	25536	25536
३९९५	२०१२१२३०१९७०८	रण बहादुर गुमान्जु	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259439	25536	25536
३९९६	२०२६०४०५००१५२	कल्पना गुमान्जु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259354	19152	19152
३९९७	२०६६१०११०१०६२	रबी कार्की	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259446	25536	25536
३९९८	२०२८०३०५०२६३६	अप्सरा बिष्ट	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260725	25536	25536
३९९९	२०२१०१०८०१२८७	राम केशरी जोशी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253390	25536	25536
४०००	२०४५०१०७०००८९	कपिल सुकुमर	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253352	25536	25536
४००१	२०२७१११५०११६२	चिनी मैया बस्नेत	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253345	25536	25536
४००२	२०४८१००४००७१९	प्रमेश्वर खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253581	25536	25536
४००३	२०६२०३३१००३५३	सरोजा खत्री	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253413	25536	25536
४००४	२०३९०२११००७३६	सुदर्शन तामाङ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260381	25536	25536
४००५	२०५८०९२४००२०५	सुबोध बस्वाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259491	25536	25536
४००६	२०१८१२३०११४८८	बदुधि बहादुर लाखे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259330	25536	25536
४००७	२०६११२२५०००६९	विना कसपाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259293	25536	25536
४००८	२०४५०४२२००२८३	सुमित्रा शिवाकोटी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259507	25536	25536
४००९	२०३५०६१२०१३१९	सानु मैया खिउँजु	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259453	25536	25536
४०१०	२०६३०५२३००२२१	झर्ना बालिका	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259309	25536	25536
४०११	२०१९०१२१०००८५	वावकाजी चौगुली	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259248	25536	25536
४०१२	२०२८०१०८०००८३	लक्ष्मण मिजार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259378	25536	25536
४०१३	२०४५०५०४००३९२	प्रकृती ढुङ्गेल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259408	25536	25536
४०१४	२०४४०११२००३६३	प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012798	25536	25536
४०१५	२०४४१०१५००९५३	सुदन अधिकारी	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012713	25536	25536
४०१६	२०५७१०२०००२७८	निशा अधिकारी	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013462	25536	25536
४०१७	२०४३०३१६००३४७	जमुना श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013098	25536	25536
४०१८	२०५४०२०२००२५४	साजन श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050017215	25536	25536
४०१९	२०३८१०२१००२४३	जानुका नेपाल	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013892	25536	25536
४०२०	२०३००६२१००१०७	गंगा लक्ष्मी दुवा श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012608	25536	25536
४०२१	२०४७०५१०००२२१	विनु थापा	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259316	25536	25536
४०२२	२०२३१२३००५९९३	राजेन्द्र ध्वज विष्ट	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259422	25536	25536
४०२३	२०२७०१०३०११९१	शुशिला बिसुङके	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259460	25536	25536
४०२४	२०३२०५०६०१२५२	धन बहादुर त्वाटी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260169	25536	25536
४०२५	२०५२०४२३००१३६	पुनम श्रेष्ठ	महिला	मेगा बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200322	25536	25536
४०२६	२०१३०२०९००८४२	रण वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200323	25536	25536
४०२७	२०३४१२०१०४९०३	हरि कृष्ण बस्नेत	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200319	25536	25536
४०२८	२०५००६१२०३५०४	श्याम कुमार माडी श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050028470	25536	25536
४०२९	२०२४०१२२००८९३	तारा भट्टराई	महिला	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050022408	25536	25536
४०३०	२०३७०७०१००६५६	सुशिल अधिकारी	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050021165	25536	25536
४०३१	२०१५०११००१९७७	राम लाला दुवा श्रेष्ठ	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050012572	25536	25536
४०३२	२०६२०४२८००२५८	सुयोग ढुङ्गेल	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050014396	25536	25536
४०३३	२०१५१२३०४७७५१	अमित ढुङ्गाना ढुङ्गाना	पुरुष	मेगा बैंक लि., Balkot Branch	1160050013837	25536	25536
४०३४	२०५५०७०३०००८४	केशव तामाङ्ग	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200320	25536	25536
४०३५	२०४२०५१८००१२६	बालिका बस्नेत	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200315	25536	25536
४०३६	२०२१०१०९००५०८	मान वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200321	25536	25536
४०३७	२०४००४२२००५६२	दिपक नगरकोटी	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200317	25536	25536
४०३८	२०१९०३१२००९०८	दुर्गा खड्का	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200318	25536	25536
४०३९	२०५६१०२१००१५३	बिनी साख	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200019	25536	25536
४०४०	२०४५०९०६००४८३	सोभिता वानिया	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200601	25536	25536
४०४१	२०४००६०१०००७४	भाग्यराम सुवाल	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200018	25536	25536
४०४२	२०४३०६२७०००४३	रविन वस्न्यात	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200020	25536	25536
४०४३	२०३७११०८०००९१	सुनिता राजथला	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200021	25536	25536
४०४४	२०३८०९०९००२२४	अनिता पुन सुवाल	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200017	25536	25536
४०४५	२०१९०३०२०१२१९	माईली श्रेष्ठ	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000420	25536	25536
४०४६	२०२८०५१५०३६३८	सरोज कुमार केसी	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000427	25536	25536
४०४७	२०४८१०२४००४८५	गणेश डोटेल	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000417	25536	25536
४०४८	२०२३०३१२००५१२	मञ्जु मिश्र	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000423	25536	25536
४०४९	२०५११००६०००६४	दिपा खड्गी	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000416	25536	25536
४०५०	२०६९०१०१०७७१५	प्रान्जल कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118750	25536	25536
४०५१	२०४६०६०९०१५२८	सरिमता माकजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124450	25536	25536
४०५२	२०१५१२३०१५३८६	मोहन काजी थापा	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000424	25536	25536

४०५३	२०१८०९२४००१५९	कृष्ण दाहाल	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000418	25536	25536
४०५४	२०४३०७१५००११८	बिदया लक्ष्मी आले मगर	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000415	25536	25536
४०५५	२०३८०२१३०००८३	निर्मल आले मगर	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000425	25536	25536
४०५६	२०१५१२३०१५३९४	लक्ष्मी खड्का	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000419	25536	25536
४०५७	२०२८०५१५००४३६	रामेश्वर न्यौपाने	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000426	25536	25536
४०५८	२०२९१२०००२०६	विनोद दलाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000117850	25536	25536
४०५९	२०२८०४२३०००८६	कोपिला थापा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118450	25536	25536
४०६०	२०२७०६१३००२१७	धर्मराज आलेमगर	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000117950	25536	25536
४०६१	२०५५०७२२०००२७	सुजन डाखसी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119450	25536	25536
४०६२	२०४५०२२८००२५७	क्यामुना अधिकारी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118550	25536	25536
४०६३	२०३१०१०७०००९७	मञ्जु देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118650	25536	25536
४०६४	२०१५१२३०४६६३९	कालू मैया कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118150	25536	25536
४०६५	२०४४१०१५०३३७९	उषा देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119650	25536	25536
४०६६	२०४४१०१५०२७७७	उषा देउजा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122750	25536	25536
४०६७	२०४८१२०१०१२१४	अम्बिका पनेरु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000117750	25536	25536
४०६८	२०३८०५२५०११७६	विकास न्यौपान	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122650	25536	25536
४०६९	२०१०१२३१०७४८१	रामभू बहादुर कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119250	25536	25536
४०७०	२०२६०१०१०३११२	सानो काजी खत्री	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119150	25536	25536
४०७१	२०२६०७२२००१५२	केदार कार्की	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118350	25536	25536
४०७२	२०४७०५२८००८४३	गणेश देउजा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118050	25536	25536
४०७३	२०४७०८०९००३८३	राधेश्याम अधिकारी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118850	25536	25536
४०७४	२०३००५१९००२४४	उमा कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119550	25536	25536
४०७५	२०६९११०९००२७४	स्वस्तीका कार्की	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119350	25536	25536
४०७६	२०४८०७१४०००९४	कमला विश्वकर्मा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118250	29260	29260
४०७७	२०२६१२१७००२७५	राजमाया हेड्गजु	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000118950	25536	25536
४०७८	२०२११२३०२४४८१	राजेन्द्र हेड्गजु	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119050	25536	25536
४०७९	२०७४०७२५०२४१५	सची बिसुंके	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258845	6384	6384
४०८०	२०७४०७२०१९६४	सवना अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258821	6384	6384
४०८१	२०७५०८२४०००३७	अञ्जना मग्यान्ती	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259538	6384	6384
४०८२	२०७५०७११०३१५४	शैश्या मग्यान्ती	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258906	6384	6384
४०८३	२०७७१२१५०६४२८	बिन्नु नेपाली	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261265	5320	5320
४०८४	२०७८०२२००३६०६	सक्षम मग्यान्ती	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250261043	5852	5852
४०८५	२०७५१११९०३२०९	जेनी अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260176	6384	6384
४०८६	२०७४०१०४०२९८३	कृन्जल परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258760	4857	4857
४०८७	२०७६०६२००८९७२	सांक्षी परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260756	6384	6384
४०८८	२०७४१००५०१६६३	दिनिशा परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200324	6384	6384
४०८९	२०७५०५०४०४८४७	मालश्री परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200325	6384	6384
४०९०	२०७५१००१०११८७	सुवासना कणवेरी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200332	6384	6384
४०९१	२०७७०५१३००४२३	सुरभि परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200552	6384	6384
४०९२	२०७५०५२४००९१८	युनिश परियार	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200033	6384	6384
४०९३	२०७३१२०२००४०२	युवराज परियार	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200034	4291	4291
४०९४	२०७७१२१६०४५७९	नेरियाह महर्जन परियार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200597	5852	5852
४०९५	२०७७०७१७००२७८	प्रशस्त अछामी	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200555	6384	6384
४०९६	२०७७०६१८०५०४६	प्रार्थना अछामी	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600501212041	6384	6384
४०९७	२०७६०३१३०३६२९	रमेश विश्वकर्मा	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200329	6384	6384
४०९८	२०७५०७३०००२४२	रियाद परियार	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200328	6384	6384
४०९९	२०७४०६२४०१७७६	सूरक्षा सुनार	महिला	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200333	6384	6384
४१००	२०७६०९०६०१७४९	सार्थक रम्तेल	पुरुष	एभरेष्ट बैंक लि., Bhaktapur Branch	02600540200331	6384	6384
४१०१	२०७४०४३१०१८७५	काव्यन्स परियार	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000428	6384	6384
४१०२	२०७८०११२००१७१	सुप्रिया मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124650	6384	6384
४१०३	२०७७०८१२०३४३८	अशुमन परियार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122850	6384	6384
४१०४	२०७५१०२६०३५५२	एरिज विश्वकर्मा	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000120150	6384	6384
४१०५	२०७७०५०५०३११५	साइरा परियार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000122950	6384	6384
४१०६	२०७४१२२७०४३५९	श्रुष्टी विश्वकर्मा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000121150	6384	6384
४१०७	२०७५०६१००२३०९	सौरभ नेपाली	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000432	6384	6384
४१०८	२०७४०७२१००९१३	कसल परियार	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01717000429	6384	6384
४१०९	२०७७१२०८०४५४३	आरुस भुषाल	पुरुष	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718615410	5852	5852
४११०	२०७७०४१८०१५९४	साहिदा नेपाली	महिला	सिद्धार्थ बैंक लि, Balkot Branch	01718157227	6384	6384
४१११	२०७५०४०४०००४६	सन्तोषी दमाई	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000121050	6384	6384
४११२	२०७७०९२८०४५८८	हर्षिका परियार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000124550	6384	6384
४११३	२०७४०६२८००९७७	सिपोरा परियार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000121350	6384	6384
४११४	२०७३१११८०१२५९	समाज मिजार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000120750	4043	4043
४११५	२०७७०२२८०००३७	अर्बिन परियार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000120050	6384	6384
४११६	२०७५१२१००१४५९	करुणा नेपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000120350	6384	6384
४११७	२०७५०५१३०५०३५	कृपा परियार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000120450	6384	6384
४११८	२०७५१११३०३२९३	अंकित परियार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119950	6384	6384
४११९	२०७४०४०८०१२१२	अनामिका मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119850	6384	6384
४१२०	२०७५०५२८०३३९२	समुद्धि नेपाली रम्तेल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000120950	6384	6384
४१२१	२०७४०३२२००६५४	सुबिरा परियार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000121550	6218	6218
४१२२	२०७५०१२०००५८४	उत्सव मिजार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000121650	6384	6384

४१२३	२०७४०६२९०२४३५	आर्य मिजार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000119750	6384	6384
४१२४	२०७४०३२७०२००३	आयुषा महत	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000045750	6384	6384
४१२५	२०७४०८२००२०५९	समिका नेपाली	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000046550	6384	6384
४१२६	२०७४०६१७०१७०२	यमन सेनचेउरी	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000046950	6384	6384
४१२७	२०७४११०२०४०९६	आस्था मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000045650	6384	6384
४१२८	२०७६०८०४०३९१६	मनाल सेजवाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000046050	6384	6384
४१२९	२०७६०९१०४९४१	रुबी ल्यागुन	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000046450	6384	6384
४१३०	२०७७०४२१००१८६	रिहान्स मिजार	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000046250	6384	6384
४१३१	२०७६११२७००१९८	विश्वस्त सेजवाल	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000046850	6384	6384
४१३२	२०७६०२२२०१६०३	एबिगेल सेजवाल	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000045850	4788	6384
४१३३	२०७६०६२९०२९८४	श्रीयाना बिश्वकर्मा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000050250	6384	6384
४१३४	२०७६०९०८०५४३१	सोहना गजमेर	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000049050	6384	6384
४१३५	२०७७११११०५०५८	एनिक परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760190557600014	5852	5852
४१३६	२०७४०१०७०१७९८	आदित्य परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157654000017	4908	4908
४१३७	२०७६११०९००३०३	विजान वैजु	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157656700014	6384	6384
४१३८	२०७६०४२४०४५४९	रियाज तिखौ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157659100019	6384	6384
४१३९	२०७५०६०४०२६७४	आयान तिखौ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157655100013	6384	6384
४१४०	२०७४०४२२०२१५३	प्रनिल नेपाली	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000046150	6384	6384
४१४१	२०७३१२२३००६०६	सुनेश गडेदे	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157660800014	4664	4664
४१४२	२०७४०८१९००९०७	रोनिका परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157660000018	6384	6384
४१४३	२०७४०२१९००५७९	सहाना परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157252900016	5646	5646
४१४४	२०७५०४१५१५१२३	अनजन परियार	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772850405001	16788	5852
४१४५	२०७७११०००३५८	अनजु बिसुङ्खे	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260732	6384	6384
४१४६	२०७७०११४००५५९	आहाना सिंह परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259514	6384	6384
४१४७	२०७४१११४०२३८७	सुरेफ दुलाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258944	6384	6384
४१४८	२०७७१०२५०४८५४	अरुण परियार	पुरुष	सनराइज बैंक लि, Dadhikot Counter	1310772542405001	16788	6384
४१४९	२०७५१००२०१०११	प्राप्ति परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258807	6384	6384
४१५०	२०७६०६१४०२४२४	संस्कृती बिसुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258883	6384	6384
४१५१	२०७६०३२०००८४४	दिक्षा बिशुङ्के	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258715	6384	6384
४१५२	२०७४०९११०२६४३	रचित दुलाल	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258814	6384	6384
४१५३	२०७४०९३००२४९४	संस्कार मंग्यान्ती	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258876	6384	6384
४१५४	२०७६०११२००६३९	बनिस राज बिसुङ्के	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258708	6384	6384
४१५५	२०७५०४१६०४२६५	बुजस परियार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253475	6384	6384
४१५६	२०७५०७१७०१५३६	रिजान परियार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253550	6384	6384
४१५७	२०७४०१२९०२१३९	प्रज्वल कौँ	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253543	5286	5286
४१५८	२०७५०११८००७४५	सुशान्या परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258920	6384	6384
४१५९	२०७६०३१३००७२४	सोमिक बयलकोटी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253642	6384	6384
४१६०	२०७३१०२३०१००४	अजित परियार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253567	3614	3614
४१६१	२०७५०९०७०२८२४	अनिसा मिजार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253444	6384	6384
४१६२	२०७३११०२०२०३८	निशारा सुनुवार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253536	3759	3759
४१६३	२०७४०१०३००७१६	श्रिहा रोका	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253628	4839	4839
४१६४	२०७४०२०४०४०५२	कृषा परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253505	5389	5389
४१६५	२०७४१२२५०४२४७	मन्दिरा विसुङ्खे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253529	6384	6384
४१६६	२०७५०५११०३१८२	संस्कार परियार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253611	6384	6384
४१६७	२०७५०६२८०१५१९	दिलसा वयलकोटी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253482	6384	6384
४१६८	२०७३११८००३८२	अनजली विशुङ्खे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253451	4575	4575
४१६९	२०७४०७१७००९८६	अनुस्का विसुङ्खे	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253468	6384	6384
४१७०	२०७७०१२४००७५६	साैरव रोक्का	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253604	6384	6384
४१७१	२०७६१०१३०५६७८	सञ्जना परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260398	6384	6384
४१७२	२०७७०८२००७७२१	अनजली परियार	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260527	6384	6384
४१७३	२०७६०४२४०२२९५	रमाराका मंग्यान्ती	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258913	6384	6384
४१७४	२०७३१२०५०१८५८	आलदेन परियार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250259521	4345	4345
४१७५	२०७५१००६००२४६	कौटिल्या अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258753	6384	6384
४१७६	२०७३१२१८०११८२	जेम्स अछामी	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258739	4575	4575
४१७७	२०७५०८०६०३५९४	सभ्यम मिजार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258838	6384	6384
४१७८	२०७७०६०८०१२१३	प्रयास मंग्यान्ती	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250260749	6384	6384
४१७९	२०७३०७२००१८८१	दिव्याका परियार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000120250	1951	1951
४१८०	२०७३०७१९०१२७१	सावीत्री कामी	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000120550	1933	1933
४१८१	२०७३०७१६०१४८३	सशंसा अछामी	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258791	1880	1880
४१८२	२०७३०९१९०२९९४	आशेर मंग्यान्ती	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258692	2997	2997
४१८३	२०७३०७३०११४३२	सिया मिजार	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Sanga	075000121450	1649	1649
४१८४	२०७३०८१७०१३९८	निकिशा दुलाल	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258777	2440	2440
४१८५	२०७३०५२७०१४५३	सुप्रिम परियार	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253659	995	995
४१८६	२०७३०५१००२६४५	शैस वयलकोटि नेपाली	पुरुष	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250253499	704	704
४१८७	२०७३०६०२०१७२५	एलिस परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157655700015	1099	1099
४१८८	२०७६०६२०११३१५	श्रीयाना बिश्वकर्मा	महिला	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur		0	1596
४१८९	२०७३०५०८०५४५१	स्वेन ल्यागुन	पुरुष	सेन्चुरी कमसियल बैंक लि., Bhaktapur	031000046350	669	669
४१९०	२०७३०५१९०१४७३	सारिका मंग्यान्ती	महिला	नेपाल इन्भेष्टमेण्ट बैंक लि., Seepadole	00205250258852	858	858
४१९१	२०७३०६०३०१५६६	रजीना परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Balkot	1760157658100010	1117	1117
४१९२	२००८०८१५०४६३२	प्यारी कासुला	महिला			28000	28000

४१९३	२००८०४०३०४७२८	चन्द्र माया थापा क्षेत्री	महिला			32000	32000
४१९४	२००८०८०८०५४९३	गोपीलाल माचामसी	पुरुष			28000	28000
४१९५	२००७१००२०३८२३	प्रकाश बहादुर के.सी	पुरुष			36000	36000
४१९६	२००५०७०२०३४७३	पवित्रा खड्का	महिला			32000	32000
४१९७	२००७०८२६०१३८९	सानु तामाङ्ग	महिला			28000	28000
४१९८	२००७१२१२०४८४९	सन्तली थापा	महिला			36000	36000
४१९९	२००७०९२४०२०९१	जय बहादुर खड्का	महिला			28000	28000
४२००	२००८०७२५०१४७२	जान माया श्रेष्ठ	महिला			28000	28000
४२०१	२००८०८१८०१५७४	राम बहादुर न्यौपाने	पुरुष			28000	28000
४२०२	२००४०७०५००२३६	सानु म्याँ न्यौपाने क	महिला			36000	36000
४२०३	२००८०८१३०१२२९	दिल बहादुर सुवाल	पुरुष			28000	28000
४२०४	२००८०८३०००९४४	पदम वहादुर माकजु	पुरुष			28000	28000
४२०५	१९९४०२२८००८९३	शकुन्तला देवी ढुङ्गेल	महिला			28000	28000
४२०६	२००७१२३३२४४१३	रामेश्वर खत्री क्षेत्री	पुरुष			36000	36000
४२०७	२००८०८१४०१६८४	देव बहादुर बुढाथोकी	पुरुष			28000	28000
४२०८	२००८०७०६०१०६८	सिताराम ढकाल	पुरुष			32000	32000
४२०९	२००८०२२२०३१५३	कर्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष			28000	28000
४२१०	२००८०२१०१०९८९	मनमाया भुजु	महिला			28000	28000
४२११	२००६११०७०२३९१	श्रीमती सूर्यदेवी पोखरेल	महिला			36000	36000
४२१२	२००८०५३००२४४१	राम माया खत्री	महिला			36000	36000
४२१३	२००८०३१५१२६१३	श्याम बहादुर देउजा	पुरुष			36000	36000
४२१४	२००८०३२१०२२२१	तुल्सी नारायण ध्वजु	पुरुष			36000	36000
४२१५	२००४१२१७०२६९४	वैष्णका देवी आचार्य	महिला			36000	36000
४२१६	२००७१२२८०४०४३	बसन्त कुमार आचार्य	पुरुष			28000	28000
४२१७	२००८०७१८००६३६	खगेन्द्र लुइटेल	पुरुष			28000	28000
४२१८	२००७०५३००३३६७	लक्ष्मी सुन्दरी बके	महिला			36000	36000
४२१९	२००८०५०८०२८७६	चन्द्र बहादुर राजठेउला	पुरुष			36000	36000
४२२०	२००८०३३१०४३३३	शिव बहादुर कार्की	पुरुष			36000	36000
४२२१	२००८०५१७०३३२१	राम वहादुर तामाङ्ग	पुरुष			36000	36000
४२२२	२००८०७१३०१८९४	तिल कुमारी महत	महिला			32000	32000
४२२३	२०२८०८०३००५१९	मीथिला देवी मानन्धर	महिला			28000	28000
४२२४	२००८०७१०१३२४	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष			28000	28000
४२२५	२००८०६१००४६०३	बाबु काजी राय क्षेत्री	पुरुष			32000	32000
४२२६	२००७०२२६०००४६	छाया भण्डारी	महिला			36000	36000
४२२७	२००८०६१२०१८३७	सुभद्रा कासुला	महिला			36000	36000
४२२८	२००८०८१४०१४८२	महेश्वरी बस्नेत	महिला			28000	28000
४२२९	२०१८०७०७००८६९	सूर्य बहादुर परियार	पुरुष			21280	21280
४२३०	२०१८०५०५०३०८५	कृष्ण सार्की	पुरुष			23940	23940
४२३१	२०१८०६०३०१०५८	सानु नेपाली दर्जि	पुरुष			21280	21280
४२३२	२०१८०४१००४८०५	मिठु अछामी	महिला			23940	23940
४२३३	२०१८०७०८००९०९	श्याम बहादुर मिजार	पुरुष			18620	18620
४२३४	२०१७०८०१०१५७१	कान्छी सुकुमट्ट	महिला			21280	21280
४२३५	२०१००८१४०१४३९	पदमा थापा	महिला			21280	21280
४२३६	२०१११२३१५३६४४	साबित्री अर्याल	महिला			18620	18620
४२३७	२०१३१०१००६००६	कमला तिम्लिना	महिला			18620	18620
४२३८	२०११०४०४०१५२८	सिता देवी बस्नेत	महिला			23940	23940
४२३९	२०१५११११०११७२	ठुली चौलागाईं	महिला			23940	23940
४२४०	२०१३०३१८०००३१	मेनका खनाल	महिला			21280	21280
४२४१	२०१५०७१००३१७८	रन माया श्रेष्ठ	महिला			18620	18620
४२४२	२०१७०९०६००६३८	नानी मयाँ ब्याँजु	महिला			23940	23940
४२४३	२०१५०४२२००९४५	नारायणी ढुङ्गेल	महिला			21280	21280
४२४४	२०१७०१०५०८२८३	असली माया घिसिङ	महिला			18620	18620
४२४५	२०१३०७०३०११८३	मायाँ देवी थापा	महिला			18620	18620
४२४६	२०१३०५०४०५७१२	धनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला			23940	23940
४२४७	२०२८०१०५०६८०५	शसिला खत्री कार्की	महिला			23940	23940
४२४८	२०२७०८११००९२८	ठुली मैया खिउँजु	महिला			21280	21280
४२४९	२०२५०३०२०२१४२	लिला खड्का	महिला			23940	23940
४२५०	२०३५०२२९०१०२३	अप्सरा ढकाल	महिला			23940	23940
४२५१	२०२१०२०६०१०५४	गंगा नेपाली	महिला			18620	18620
४२५२	२०३६०५१२०२१९२	सुन माया बाईजु	महिला			23940	23940
४२५३	२०४३०७०८०१४५९	इन्दिरा रजौरा	महिला			18620	18620
४२५४	२०३९०१०६०१०८२	माईली तामाङ्ग	महिला			21280	21280
४२५५	२०२००४०६०१५७३	शशीला जोशी	महिला			23940	23940
४२५६	२०१९०८०५०१८९१	ठुली कान्छी चौलागाईं	महिला			23940	23940
४२५७	२०२०१०१२०२१८८	पुनम चाँदनी राणा	महिला			23940	23940
४२५८	२०२२०६२०००९९९	कुमारी जोशी	महिला			18620	18620
४२५९	२०२८०८१३०१०३७	ईश्वरी बासु	महिला			23940	23940
४२६०	२०३४१०१२०२०७२	कान्छी तामाङ	महिला			21280	21280
४२६१	२०२६१२२१००६२४	गोमा अधिकारी	महिला			21280	21280
४२६२	२०२६०७०३०१०५९	मयाँ श्रेष्ठ	महिला			23940	23940

४२६३	२०३२०४१२०१५६८	रिता अर्याल	महिला			18620	18620
४२६४	२०४४०५१७०२१८७	अनिता थापा वानिया	महिला			21280	21280
४२६५	२०४००५०६०२५८४	अनिता राजथला	महिला			23940	23940
४२६६	२०३००५१५०६२१५	सरु थापा	महिला			21280	21280
४२६७	२०४२११०१०१८४७	कविता कार्की	महिला			18620	18620
४२६८	२०३९०१०७०१७३४	मिना ढुङ्गेल	महिला			23940	23940
४२६९	२०१९०५२००१६४९	दर्गे लक्ष्मी शिल्पकार	महिला			2660	2660
४२७०	२०७२१०१७०६४४५	रित्तिक चिमिरे	पुरुष			35910	35910
४२७१	२०६४०४२५०१६८८	सरस्वती बखुन्डे	महिला			35910	35910
४२७२	२०३६०२२१००७५६	कमल माया न्हामाफुकी	महिला			35910	35910
४२७३	२०२५०७०७००९०६	गंगा मानन्धर	महिला			35910	35910
४२७४	२०१५०४२२००९३७	इन्दिरा कसपाल	महिला			35910	35910
४२७५	२०२८०८१५०३८५५	शोभा खत्री	महिला			35910	35910
४२७६	२०७२०५१८०७२८४	रोविन थापा	पुरुष			35910	35910
४२७७	२०४९०४१००४११५	श्रीजना श्रेष्ठ	महिला			19152	19152
४२७८	२०१६०४०५०५३९२	कृष्ण गोपाल किजु	पुरुष			17024	17024
४२७९	२०३८०९१५०३२०९	इन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष			19152	19152
४२८०	२०४५०८२३०१२७९	प्रभाकर न्यौपाने	पुरुष			19152	19152
४२८१	२०४८०५१७०२४३६	निर्जल देवाडी	पुरुष			19152	19152
४२८२	२०४३०३२४०१२६५	श्री कृष्ण न्यौपाने	पुरुष			19152	19152
४२८३	२०७८०५२९०११४१	शुभम ति खत्री	पुरुष			4788	4788
४२८४	२०७८०५०७०५९०८	स्वस्तीका नेपाली	महिला			4256	4256
४२८५	२०७६०४३००५५७६	अनुस्का मिजार	महिला			4256	4256
४२८६	२००३०४१४०२३१६	जितमान राई	पुरुष			24000	24000
४२८७	२००८०९१७०२५७२	चन्द्र रमण मिश्र	पुरुष			24000	24000
४२८८	२००८०६२८०११६३	झलक वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष			20000	20000
४२८९	२००८१०२१०२२६७	रघुनाथ पौडेल	पुरुष			16000	16000
४२९०	२००८११२८००९६७	कृष्ण वहादुर थापा	पुरुष			16000	16000
४२९१	२००८०९१००७४५१	शन्त लाल श्रेष्ठ	पुरुष			16000	16000
४२९२	२००८१०२७०१०२७	दशरथ थापा	पुरुष			20000	20000
४२९३	२००८०८३००१६११	सिव हरि चिमिरे	पुरुष			24000	24000
४२९४	२००८१०२४००८६९	धन बहादुर भुजु	पुरुष			20000	20000
४२९५	२००८०८२९०१२८२	छवि लाल गौतम	पुरुष			24000	24000
४२९६	२००८१०१००४०६८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष			20000	20000
४२९७	२००८१०१००५०६५	कमला के.सी.	महिला			20000	20000
४२९८	२००८०९१७०३२१६	गजेन्द्र दास बाबु	पुरुष			20000	20000
४२९९	२००२०८०८०१३९६	जानु मैया कोजु	महिला			24000	24000
४३००	२००८०४०३०५०१४	धुव्र प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष			24000	24000
४३०१	२००८०९२९००८११	बाल कुमारी थापा	महिला			24000	24000
४३०२	२००८१००३०१९६३	गंगा थापा	महिला			20000	20000
४३०३	१९८९०४०२००४३१	पदम कुमारी पोखरेल	महिला			24000	24000
४३०४	२००८१११००२८६२	नानी छोरी श्रेष्ठ	महिला			16000	16000
४३०५	२००८०८१००७०२४	सानु खड्का	महिला			24000	24000
४३०६	२००८१०२००४५०५	ईश्वर प्रसाद उपाध्याय पोखरेल	पुरुष			20000	20000
४३०७	२००८१००५०६०६३	शिव कुमारी महत	महिला			20000	20000
४३०८	२००८१०१००४०७६	दिल माया मानन्धर	महिला			20000	20000
४३०९	२००८१०२००३३२५	गोविन्द सिलवाल	पुरुष			20000	20000
४३१०	२००८०६०७०३३१२	जनक कुमारी राउतनी	महिला			16000	16000
४३११	१९९९१२३०५८३७४	ओल कुमारी अधिकारी	महिला			24000	24000
४३१२	१९८४१२३००९८९६	तुलसी बहादुर बुढाथोकी	पुरुष			24000	24000
४३१३	२००७०८११०२२९८	खेम बहादुर चिमिरे	पुरुष			24000	24000
४३१४	२००८११२००१८१४	नजर माया मचामसी	महिला			16000	16000
४३१५	२००८०८१५०७९०८	श्याम कृष्ण ढुङ्गेल	पुरुष			24000	24000
४३१६	२००८१११५०३३५६	राधिका राउत	महिला			16000	16000
४३१७	२००८१०२७०१३२४	धन बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष			16000	16000
४३१८	२००६०५०१०८९४८	हरि प्रसाद चिमिरे	पुरुष			24000	24000
४३१९	२००८१०२००४४९७	येक राज अधिकारी	पुरुष			20000	20000
४३२०	२००८०९१४०२०२५	सूर्य प्रसाद चालिसे	पुरुष			24000	24000
४३२१	२००८१०११०२८४७	चिनिया काजी थापा	पुरुष			20000	20000
४३२२	२००८०३२१०२६६८	मिश्री थापा	महिला			20000	20000
४३२३	२००८०२३००६७२३	बद्री रिसाल	पुरुष			20000	20000
४३२४	२०१८११०५००५८४	रामेश्वरी वयलकोटी	महिला			10640	10640
४३२५	२०१८०८२८००९०५	जुलम परियार	महिला			15960	15960
४३२६	२०१२०३०४०४९९३	गौरी थापा	महिला			15960	15960
४३२७	२०१६१२१४०१२७१	काहिली मैया तितजु	महिला			13300	13300
४३२८	२०१७०७०१०१६४९	मैयां के.सी.	महिला			15960	15960
४३२९	२०१७०७११००५०९	ईश्वरी घिसिङ	महिला			15960	15960
४३३०	२०१८०३०२०३१११	मैया देवी थापा	महिला			13300	13300
४३३१	२०१४०४१५०५२९७	अमली भुजेल	महिला			15960	15960
४३३२	२०३८०८२१००९९९	पार्वती वोगटी	महिला			13300	13300

४३३३	२०५२०११५०९६३४	उर्मिला राजथला	महिला			15960	15960
४३३४	२०५३०३१५०८७१३	सानू माया तामाङ	महिला			15960	15960
४३३५	२०४७०७२१०२२०४	सम्झना हेम्बा श्रेष्ठ	महिला			13300	13300
४३३६	२०३६१००५०४२७५	बिन्दा मयान्ती	महिला			10640	10640
४३३७	२०२००१०९०१४२५	इन्दिरा दुङ्गेल्	महिला			15960	15960
४३३८	२०३०१०१६०११०७	सन्तमाया गुमान्जु	महिला			13300	13300
४३३९	२०२००१०५०८२५३	वृद्ध माया खलिम्ली	महिला			15960	15960
४३४०	२०३३०५११०१५१६	अमर था म	महिला			10640	10640
४३४१	२०४००५१९९६२६४	कुमारी तामाङ्ग	महिला			10640	10640
४३४२	२०२९०५०४०१८६५	लक्ष्मी ढकाल	महिला			15960	15960
४३४३	२०३५०७२१००७३२	लक्ष्मी परियार	महिला			13300	13300
४३४४	२०२४०३०४०२०६७	काली मिजार	महिला			15960	15960
४३४५	२०२८०३१४०१६९७	मन्जु कार्की	महिला			10640	10640
४३४६	२०७६०४१५१७८८८	हिमान्शु खड्का	पुरुष			23940	23940
४३४७	२०५९०४२९००१३८	दर्पण बस्याल	पुरुष			23940	23940
४३४८	२०२१०११५११६७६	सानु लामा	पुरुष			19950	19950
४३४९	२०७००४०९०६५०६	गौरव कार्की	पुरुष			23940	23940
४३५०	२०३००१०२०४४३१	टिकाराम खानीबन्जार	पुरुष			12768	12768
४३५१	२०७३१०१६०९१७५	अनूप बस्नेत	पुरुष			12768	12768
४३५२	२०१५०६०५०२२४८	जेठी राना मगर	महिला			12768	12768
४३५३	२०१४०८१७०७७९५	राधिका देउजा	महिला			8512	8512
४३५४	२०७८०८२६०११०९	मिमोसा बिसुङ्के	महिला			3192	3192
४३५५	२०७८०९१४०१९८८	मनिक रम्तेल	पुरुष			2660	2660
४३५६	२०७८०३२४०६८०७	क्रियंश अछामी	पुरुष			2128	2128
४३५७	२०७८१००७०२४१८	माहिर परियार	पुरुष			2128	2128
४३५८	२०७८०१०६०७१४५	श्रीगिता अछामी	महिला			3192	3192
४३५९	२०७८११०३०१५२४	आरोही अछामी	महिला			2128	2128
४३६०	२०७७०९२८०९९५९	निर्मिक खाती	पुरुष			2128	2128
४३६१	२०७८०७०५०७८९६	साहिल परियार	पुरुष			2128	2128
४३६२	२००९०२२३००९१६	एकध्वज कार्की	महिला			4000	4000
४३६३	२०१९०१०४०२७६४	पार्वती खड्का	महिला			2660	2660
४३६४	२०२८०९०३०१०८५	कान्छी तामाङ्ग	महिला			3990	3990
४३६५	२००९०१०७०२८१८	रस माया राई	महिला			8000	8000
४३६६	२०३४०७१९००६०६	शशिला उप्रेती	महिला			7980	7980
४३६७	२०१९०१०५०६१२७	अक्कल बहादुर परियार	पुरुष			5320	5320
४३६८	२००८१२१०२३०७२	प्रसुराम राना मगर	पुरुष			8000	8000
४३६९	२०४०१०१५०७९०७	अनिता तामाङ	महिला			7980	7980
४३७०	२०७८१००३०४०६६	अमृता विश्वे	महिला			532	532
४३७१	२००८१२१०१५३८३	अमर बहादुर बाग श्रेष्ठ	पुरुष			8000	8000
४३७२	२००८१२१५०५९९५	रत्न माया राजथला	महिला			8000	8000
४३७३	२०००२१९०१४९९	घनश्याम भट्टराई	पुरुष			8000	8000
४३७४	२००९०२१६०१८८४	नेत्र बहादुर देउजा	पुरुष			4000	4000
४३७५	२००८०१२७०३१०५	तुलसा देवी भट्टराई	महिला			4000	4000
४३७६	२०७००९०९०५६१४	अविर जंग वस्नेत	पुरुष			3990	3990
४३७७	२००८१२१५०४४८५	कालुमाया देउजा	महिला			12000	12000
४३७८	२००८१२२९०४७६७	अम्बिका सिग्देल	महिला			8000	8000
४३७९	२०२८१०१५०६४८२	शोभा परियार	महिला			5320	5320
४३८०	२००८०२११०४१५४	कमला श्रेष्ठ	महिला			4000	4000
४३८१	२०१७०९३०००६७९	पुर्णिमा थापा	महिला			7980	7980
४३८२	२००९०८२६००४५२	वृद्ध माया कसपाल	महिला			5320	5320
४३८३	२००७०१०४०००११	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष			4000	4000
४३८४	२०७८११२४०२८३३	रेवाना रोकका	महिला			1596	1596
४३८५	२०१५०१२२०१५८४	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष			2128	2128
४३८६	१९९६०९१२०१५४९	खेत कुमारी घिमिरे	महिला			12000	12000
४३८७	२०१३१२१००३४१३	बाबू कार्की	महिला			7980	7980
४३८८	२००८१००४०३८६५	सिताराम नगरकोटी	पुरुष			12000	12000
४३८९	२००९०११००७९५१	देबकी बस्नेत	महिला			8000	8000
४३९०	२०२४०५०६०२५३९	मिश्री आचाजु	महिला			2660	2660
४३९१	२००८१२१०१५३७५	तारा देवी भण्डारी क्षेत्री	महिला			12000	12000
४३९२	२००८१२१०१५३५९	चुरी मैया श्रेष्ठ	महिला			8000	8000
४३९३	२०१८०३१४००१८७	विष्णु माया ढुंगाना	महिला			7980	7980
४३९४	२०३७०२२९००८७२	सुभद्रा श्रेष्ठ	महिला			7980	7980
४३९५	२००९०१०३०५३३१	राधा थापा	महिला			8000	8000
४३९६	२००९०२०६०१८०२	सम्भू खत्री	पुरुष			4000	4000
४३९७	२००९०११७०२४५२	नमनिधि उपाध्याय	पुरुष			8000	8000
४३९८	२००८१२१००४८५८	खगेन्द्र प्रसाद तिमल्सीना	पुरुष			12000	12000
४३९९	२०१००५०१०४११३	वृद्ध माया माकजु श्रेष्ठ	महिला			5320	5320
४४००	२०५९१०१६००१६५	अंकित साह	पुरुष			11970	11970
४४०१	२००८०४२७०१६२४	प्रेम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष			12000	12000
४४०२	२०३८०८१७०१६१५	रेणुका भट्टराई	महिला			7980	7980

४४०३	२०७८०१३०१०७७६	एलिना परियार	महिला			1596	1596
४४०४	२०३६०२०७०१२१७	सुभद्रा न्यौपाने	महिला			7980	7980
४४०५	२००९०१२२०१४६२	चन्द्र कुमारी राई	महिला			0	8000
४४०६	२००८१०२३०२३०५	श्रीमती धनमाया पोखरेल	महिला			12000	12000
४४०७	२०१९०२१७०११६२	ठाडली तामाङ	महिला			7980	7980
४४०८	२०२९०३१५०४१५९	निर्मला मगराती मिजार	महिला			2660	2660
४४०९	२००८१२१०१७२५६	विक्र बहादुर राई	पुरुष			8000	8000
४४१०	२०१७१२११०१३८२	लक्ष्मण देउवन्जार	पुरुष			6384	6384
४४११	१९९५१२३०१६४९५	डिल्ली कुमारी थापा	पुरुष			12000	12000
४४१२	२०४११२१५०३०१७	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष			7980	7980
४४१३	२०१००३१२०३०४२	वसन्ती थापा	महिला			5320	5320
४४१४	२००७१११९०२४५१	बाल गोपाल खत्री	पुरुष			12000	12000
४४१५	२०३००१०७०२०१२	सरस्वती खत्री	महिला			7980	7980
४४१६	२००८१२१०३०९४५	सानु माया श्रेष्ठ	महिला			8000	8000
४४१७	२००८०२०४०६४३६	वल्लभ उपाध्याय	पुरुष			12000	12000
४४१८	२०३००९१४०११०४	काले नगरकोटी	पुरुष			2128	2128
४४१९	२००८१२२५०३९०८	देवकी श्रेष्ठ	महिला			4000	4000
४४२०	२००११०२१०२१४८	नन्द कुमारी भट्टराई	महिला			8000	8000
४४२१	२००८१२२००८४५२	सेर बहादुर त्वाली	पुरुष			12000	12000
४४२२	२०७८१०१९०५२८३	मिखाएल परियार	पुरुष			1596	1596
४४२३	२००८१२२००५३९१	हरि प्रसाद पौडेल	पुरुष			12000	12000
४४२४	२०४६०४०२०२७५७	अनिता भुजेल	महिला			7980	7980
४४२५	२०२१११२०००९३४	रिता बस्नेत	महिला			5320	5320
४४२६	२०७९०११२०१०११	आर्या दुलाल	महिला			532	532
४४२७	२०१००४०३०२२८३	वीणा लामिछाने	महिला			7980	7980
४४२८	२००९०१०२०६१९३	नानु कुमारी बानीया	महिला			8000	8000
४४२९	२०३७०४०६०११२२	कल्पना गुमान्जु	महिला			11970	11970
४४३०	२०२५१००७०१२४७	नोख बहादुर कार्की	पुरुष			2128	2128
४४३१	२००९०१२९००४६९	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष			4000	4000
४४३२	२००८१२१०१५३६७	कमल प्रसाद घिमिरे	पुरुष			8000	8000
४४३३	२०७८१०२००४२५३	सोहन वयलकोटी	पुरुष			1596	1596
४४३४	२०२७१०१००२६४१	लव केसी	पुरुष			11970	11970
४४३५	२००९०१०१३१५०५	श्री शिता कार्की	महिला			8000	8000
४४३६	२००८१२०७०२५७७	गुरु प्रसाद पौडेल	पुरुष			12000	12000
४४३७	२००६११२९०२०४९	कमल नाथ शर्मा आचार्य	पुरुष			4000	4000
४४३८	१९९७०७१७०१२३५	जगत प्रसाद घिमिरे	पुरुष			12000	12000
४४३९	२०२५०३१९००८९२	सबिता पराजुली तिवारी	महिला			7980	7980
४४४०	२००९०१०४०७७०७	शख लाल ब्यान्जु	पुरुष			8000	8000
४४४१	२०७८०८१३०६२०५	सुनिसा मिजार	महिला			1596	1596
४४४२	२०६६०४०८०१९११	डेगराज पाठक	पुरुष			6384	6384
४४४३	२००९०२१००५१८५	इश्वरी रेग्मी	पुरुष			4000	4000
४४४४	२०१३०४०८०२२१८	श्याममाया नकर्मि	महिला			7980	7980
४४४५	२०७६१२०५११३७१	मिजोन रोक्का	पुरुष			532	532
४४४६	१९९४०११९००११८	चन्द्रमाया देवी पौड्याल	महिला			12000	12000
४४४७	२०२७१०१४०११०८	उर्मिला थापा	महिला			2660	2660
४४४८	२०२२१२३०५१४५२	जित कुमार न्याकुसी	पुरुष			2128	2128
४४४९	२०१२०८३०००८६२	पुन माया मानन्धर	महिला			2660	2660
४४५०	२००८१२१०१५३४२	राम गोपाल डोटेल	पुरुष			8000	8000
४४५१	२००९०१०१३३५९२	सान्नी कान्छी खत्री	महिला			4000	4000
४४५२	२००९०१२००३१५७	चन्द्र कुमारी राई	महिला			8000	8000
४४५३	२०१३१२३१३६५०३	हरि प्रसाद मैनाली	पुरुष			8000	8000
४४५४	२००८१२१०१९०८८	सुभद्रा राउत	महिला			8000	8000
४४५५	२०२३०९०२००९५७	रत्न काजी मानन्धर	पुरुष			6384	6384
४४५६	२०२०१२११००६८५	सिखा थापा मगर	महिला			7980	7980
४४५७	२००००३१५११०९८	लिला माया घिमिरे	महिला			12000	12000
४४५८	२००८१२१०१९०९६	दौपति घिमिरे	महिला			8000	8000
४४५९	२००७०८१४०३०५३	बाबु काजी श्रेष्ठ	पुरुष			4000	4000
४४६०	२००८१२१०४१४५४	नानी माया ब्यान्जु	महिला			8000	8000
४४६१	२०३००४२८००९८२	सोविता बिष्ट	महिला			5320	5320
४४६२	२००८१२१०२१६६२	साननानी न्यौपाने	महिला			8000	8000
४४६३	२००८१२२७०२१५३	माधव बहादुर खत्री	पुरुष			12000	12000
४४६४	२०४१०३२२०१५७८	ललिता श्रेष्ठ	महिला			11970	11970
४४६५	२०४२१०१४०१९४१	शर्मिला तखाछे	महिला			2660	2660
४४६६	२०७९०१०५००३६३	प्रतिज्ञा अछामी	महिला			1064	1064
४४६७	२००८१२१०१९०७३	सारदा खत्री	महिला			8000	8000
४४६८	२००९०२०३०२८७२	कान्छी गुमान्जु	महिला			4000	4000
४४६९	२००९०१२७०१४३८	नर बहादुर थापा	पुरुष			8000	8000
४४७०	२०४२१०१५०६९६२	सरोज कार्की	पुरुष			4256	4256
४४७१	२०३३१२०२००८०२	ज्याती पौडेल	महिला			5320	5320
४४७२	२००९०११५०९८९९	चक्र बहादुर थापा	पुरुष			8000	8000

४४७३	२००८१२१०२३८०९	अनुराधा थापा	महिला			8000	8000
४४७४	२००९०१०१३१६१२	विष्णु शोभा राजथला	महिला			8000	8000
४४७५	२०३५१२१५०३५९७	शसिला कासुला	महिला			2660	2660
४४७६	२००८१२०३०२७१७	तुला राम खनाल	पुरुष			12000	12000
४४७७	२००९०१०५०८६२९	मनमाया कटुवाल	महिला			8000	8000
४४७८	२००९०१०१११६०६	ईन्द्र प्रसाद उपाध्याय पौडेल	पुरुष			8000	8000
४४७९	२००९०२१००८१५५	पार्वती श्रेष्ठ	महिला			2660	2660
४४८०	२००८०२१३०३६३२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष			4000	4000
४४८१	२००९०१०१३२४०४	कमला देवि बस्नेत	महिला			8000	8000